RA HM EN Ch;ssls

0281:0328

0281

o282

0283

0284

0285

0286

02817

0288

0283

0290

Ralmenaortiment o 0291
Chasgls frame asscrtment

Ralmenanbautelle 0292
Cheesis frame completing parta

Vorderfedereinhau 0293

Front spring assembly

Vorderfeder ~ Einzeltalle 0294
Road epring, front - components '

Hinterfedereinbau 0295
Road spring, rear ~ assembly

Hinterfeder - Binzeltelle 0296
Road spring, rear - components

StoBddmpfer-Einbau vorn und Elnzeltelle . 0237
gshock absorber assembly, front and ocomponente

StoBdiémpfer - Einbau, hinten

Shock abeorber asgembly, rear 0298

Jtabllisator vorn
Stabllizer front 0299

Stabilisator, hinten

Stabilizer, rear 0300

Auspuffanlage nach hinten
Ezhaust system backward

Auspuffenlage nach oben
Exbaust eystem upward

Augpufrfanlage nach vorn
Exhaust gyetem forward

Eraftetoffbehdltor
Fuel tank

Kraftstofflel tungen
Fuel plpes

Luftbehdlter

" Air reservelr

Reserveradhalter fir Hochdruckrelfen, hinten
Spare wheel holdar for high-preassure tyres,
rear .

Ressrveradhslter mit Schlittenflihrung

Spare wheel holder with sllde

Reaserveradhalter mit Schwenkarm

Spare wheel holder wlth swing arm
Reserveradhalter fiir Nlederdruckberelifung
Spare wheel holder for low-pressure tyree



0301

0302

0303

0304

0305

0306

0307

0308

0309

0310

0311

Seilwinde fiir ND-Reserveradhalter

Rope winch for spare wheel holder

Batterielagerung mit Kappe
Battery mounting with cover

Kupplungspedal
Clutch pedal
Kupplungsgestédnge
Clutch linkage

Bremspedal und Gestdnge
Brake pedal and linkage

FahrfuBhebelgestinge und Handgas
Accelarator linkage and hand throttle

FahrfuBhebel
Accelerator

Fahrschulwagen-Pedale
Training truck pedals

Pneumatischer Kupplungszylinder
Pneumatic clutch cylinder

Hinterkotfliigel fiir Kipper
Rear mudguard for tipper

Hinterkotfliigel fiir Sattelzug~ und Miill-
fehrzeug

Rear mudguard for semitrailer truck and
dust cart

0312
0313
0314
0315
0316
0317

0318

0319
0320

0321

0322

Anhéngerkupplung 8 und 16 . ¢
Trailer coupling 8 and 16 to
Hakenkupplung 8 and 16 ¢
Hook coupling 8 and 16 to
Sattelkupplung

Semitrailer coupling
Reifendruckregelanlage
Tyre-pressure control system
Watanlage

Wading equipment

Auffahrpuffér, Unterfahrschutz
Rear bumper, underfloor rear bumper

Kupplungs~ und BremsfuShebelwerk fiir
Rechtslenker :

Clutch and brake pedal /RH-steering

FahrfuBhebelwerk fiir Rechtaslenker
Speed pedal works for RH-steering

Reserveradhalter
Spare wheel holder

Quertriger
Cross beam

Kotfliigellagerung-Einbau
Mudguard stay assembly



0323

0324

0325

0326

0327

0328

Halterungs-Einbau
Mount-assembly

StoBstange
Bumper

<

Batterielagerung mit Blechkasten
Battery mounting with metal box

Riickleuchtenhalterung

'Rear lights mounting

Rahmenteile
Chassls frame components

Rahmenteile
Chassis frame eomponents

0329

0330

0331

0348

Rahmenteile
Chassis frame components

Quertriger-Einbau 1
Cross~beam assembly 1

Halterung-Einbau 1
Mount assembly 1

Motorabstelleinrichtung
Engine stop unit






RAHMENSORTIMENT W01

IFA W50 cHassis FRAME ASSORTMENT 0281

NS Gvawo  on  PoeNwNS pescReTION ; [
0281 01 31 0281 992 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0132 0281783 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0133 0281 791 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0134 0281734 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0135 0281 910 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0136 0281 855 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0137 0281 822 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0133 0281 324 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
028t 0140 0281 316 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0142 0281 010 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0143 0281 775 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0144 0281 814 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0145 0281 027 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0146 0281 767 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0147 0281 277 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0148 0281 260 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0149 0281 252 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 01 0281 486 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 02 0281 605 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 03 0281 412 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 04 0281 951 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 05 0281 010 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 06 0281 533 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 07 0281 701 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 08 0281 373 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 09 0281 927 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 10 0281 461 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 1t 0281 478 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 12 0281 365 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 13 0281 638 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 14 0281 357 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 15 0281 340 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *

RAHMENSORTIMENT 36101
IFA W50 cHassis FRAME ASSORTMENT 0281
T B R 5 oo —— E )
0281 01 #A

01.00-57.00

0281 0100 0281 976 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0101 0281 404 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0102 0281 525 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0103 0281 500 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0104 0281 574 RAHMEN CHASSIS FRAME * .
0281 0105 0281 494 RAHMEN CHASSIS FRAME‘ *
0281 0106 0281 670 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0107 0281 517 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 01 08 0281 420 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0109 0281 968 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 01 10 0281 943 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 01 1 0281 984 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0112 0281 558 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 .01 13 0281 582 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 01 14 0281 580 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0115 0281 613 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0116 0281 621 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 01 17 0281 806 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 01 18 0281 437 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0119 0281 445 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 01 20 0281 453 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 01 21 0281 398 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0122 0281 935 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0123 (281 718 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0124 0281 646 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0125 0281 381 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0126 0281 687 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0127 0281695 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0128 0281 662 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0129 0281 896 RAHMEN CHASSIS FRAME *




RAHMENSORTIMENT (101 NOTES

IFA W50 cHassis FRAME ASSORTMENT . 0281 NOT'ZEN

® B Sk & e o NOT E s
0281 02 16 0281 654 1 RAHMEN CHASSIS FRAME * NOTES
0281 02 17 0281 726 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 "02 18 0281 750 1 RAHMEN CHASSIS FRAME * OTI Z EN
0281 02 19 0281 847 1 RAHMEN CHASSIS FRAME * |
0281 02 20 0281 541 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 21 0281 863 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 0222 0281 308 1 RAHMEN CHASSIS FRAME * 1
0281 0223 0281 293 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
0281 02 24 0281 285 1 RAHMEN CHASSIS FRAME * 2
0281 02 49 0281 566 1 RAHMEN CHASSIS FRAME *
9

10
1
12

$ SERVICE




i VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEI 8610 ’ VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 101
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0281 IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0281

P AART ) o VARIANT®
0281 01.00° FUER / FOR 17.00 0281 01.34 FUER / FOR 40.07; 41.00
01.01 FUER / FOR 01.01- 0%.03; 01.05- 01.06; 01.08- 01.17; . 01.35 FUER / FOR 01.04; 01.19
01.02 FUER / . FOR 01.01- 01.10; 03.13 01.36  FUER / FOR 06.03- 06.05
01.03 FUER / FOR 13.00 01.37 FUER / FOR 54.02
01.04  FUER. /. FOR 16.05 o 0139 FUER / FOR 43.04; 43.07
01.05 FUER  / FOR 01.07; 14.00- 16.04; 16.06 01.40 FUER / FOR 08.00
01.06 FUER / ‘FOR 42.00; 47.00; 49.00 01.42 FUER / FOR 03.14- 03.15
01.07 FUER '/ FOR 05.00; 07.00 01.43  FUER 7 FOR 23.03
01.08 FUER / FOR 21.00 0144 FUER / FOR 50.00
01.09 FUER / FOR 12.00 R 01.45 FUER / FOR 55.00
01.10  FUER / FOR 22.00 0148  FUER / FOR 04.00-
01.11  FUER / FOR 18.00 0147 FUER / FOR 56.00
0112 FUER / FOR 06.01- 06.02 0148  FUER / FOR 01.18
01.13  FUER / FOR 23.04 0149 FUER / FOR 57.02
01.14  FUER / FOR 39.07 02 FUER / FOR 24n
01.15‘ FUER / FOR ) 20.00 02.01 FUER / FOR 24.01; 24.04- 24.09; 24.13- 24.14
01.16 FUER / FOR 40.03; 40.08; 40.11; 40.13- 40.17 02.02 FUER / FOR 24.02
01.17 FUER / FOR 23.01- 23.02 02,03 FUER / FOR 38.01- 38.05; 45.00
01.18  FUER / FOR 36.01; 36.04; 36.06 02.04 FUER / FOR 44.00
01.19 FUER / FOR 36.07- 36.10; 37.03 02.05 FUER / FOR 11.00
01.20  FUER / FOR 36.05 02.06 FUER / FOR 39.01- 39.05
01.21 FUER / FOR 36.02- 36.03 02.07 FUER / FOR 38.06- 38.19
01.22 FUER / FOR 46.00 02.08 FUER / FOR 26.01
01.23 FUER / ' FOR 39.06; 51.01- 51.04; 51.06- 51.07; 51.09 N 02.09 FUER / FOR 26.02- 26.07; 27.00; 29.00- 30.00; 33.00- 34.00
01.24  FUER / FOR 52.00 0210  FUER / FOR 19.00
01.25 FUER / FOR 03.11 0211 FUER / FOR 09,00
0126 FUER / FOR 37.01- 37.02 0212 FUER / FOR 32.00
01.27 FUER / FOR 40.01- 40.02; 40.04- 40.06; 40.09- 40.10; 40.12 02.13 FUER / FOR 48.01- 48.02; 51.08
01.28 | FUER / FOR 02.02 0214  FUER / FOR 51.05
0129 FUER / FOR 02.03 0215  FUER / FOR 31.00
01.31  FUER / FOR 57.01 0216  FUER / FOR 53.00
01.32 FUER / FOR 43.01- 43.03; 43.05- 43.06 02.17 FUER / FOR 24.03; 24.10; 24.12; 24.16

0133  FUER / FOR 03.12 02,18  FUER / FOR 28.00



VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT /101

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY . 0281
s wm T VARIANTEN
0281 02.19 FFUER / FOR 25.00

02.20 FUER / FOR 35.00.

02.21 FUER / FOR 10.00

0222 FUER / FOR 48.03; 51.10

02.23 FUER / FOR 38.05 .

02.24 FUER / FOR 24.09

IFA-KOMBINAT

Nutzkraftwagen
Ludwigsfelde




A 7

W Mwo_,ﬁnam /
A A 5 N%N\

3
Rt
X
sv(& SRR Y
ZA\
/)




RAHMENANBAUTEILE 36100
IFA W50 crassis FRAME COMPONENTS 0282
BGR 8o BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/ER.
ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/uP
0282 01 %A
01.00-57.00
0282 0100 0282 011 1 ABSCHLEPPKUPPLUNG TOWING HITCH
0282 02 00 0282 028 888 VORSTECKBOLZEN COTTER BOLT
MIT RING WITH RING
SIEHE 02.80-02.81 SEE PICT.02.80-02.81
0282 02 80 0282 028 1 VORSTECKBOLZEN COTTER BOLT
0282 02 81 0282 028 2 VORSTECKBOLZEN COTTER BOLT *
0282 03 81 0904 547 7 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.MEAD SCREW
M12X35 -10.9
0282 04 81 0914 018 3 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER
A2
0282 05 81 0904 957 27 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M12 -10
0282 06 81 0937 016 2 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW
M12X40 -10.9 N
0282 07 81 0282 077 1 ABSCHLEPPKUPPLUNG TOWING HITCH LH *
LINKS
0282 08 01 0282 501 1 FAHRGESTELLBOCK CHASSIS BRACKET *
M. ARM F. ZUGFEDER WITH ARM F. TENSION
SPRING
0282 08 02 0282 518 1 FAHRGESTELLBOCK CHASSIS BRACKET *
M. ARM F. ZUGFEDER WITH ARM F. TENSION
SPRING
0282 08 03 0282 526 1 FAHRGESTELLBOCK CHASSIS BRACKET *
OHNE ARM F.ZUGFEDER  WITHOUT ARM FOR
TENSION SPRING
0282 08 04 0282 534 1 FAHRGESTELLBOCK CHASSIS BRACKET *
OHNE ARM F. ZUGFEDER WITHOUT ARM FOR
TENSION. SPRING
0282 08 81 0282 085 1 FAHRGESTELLBOCK CHASS]S BRACKET *
M. ARM F. ZUGFEDER ARM F. TENSION
SPRING
0282 09 04 0805 812 12 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW *
M14X1,5X 35 -10.9
0282 10 04 0937'112 12 SKT.-MUTTER TGL0O-834 HEXAGON NUT *
M14X1.5 -10
0282 1101 0282 567 888 RUNDRING -RING 84011
2086 SEE PICT.11.82-11.83
SIEHE 11.82~11.83
0282 1104 (0282 278 888 OV-RING OV-RING
28X40X4 83101
SIEME 11.80-11.81 SEE PICT.11.80-11.81
0282 11 80 0282 278 4 OV-RING OV-RING
28X40X4

RAHMENANBAUTEILE B0

IFA W50 cHassis FRAME COMPONENTS 0282

[} 8o BEST.-NR ST BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.

ASS PCT. ORDER-NO ary Bis/up

0282 1181 0282 278 8 OV-RING OV-RING *
28X40X4

022 1182 028257 4 RUNDRING O-RING

0282 1183 026257 8 RUNDRING 0-RING *

0282 1280 0939 171 2 BUCHSE TGL 6558 BUSH
28/36;

0282 1281 0939171 . 4  BUCHSE TGL 6558 BUSH *
28/36X28

0262 1263 0939171 888 BUCHSE TGL 6556 BUSH
20/36X28
SIEHE 12.80-12.81 SEE PICT.12.80-12.81

0282 138 0908 213 2 KEGELSCHMIERKOPF CONIC. GREASE NIPPLE
A8 TGL 0-71412

0282 13 81 0900 213 888 KEGELSCH;{',E‘RIﬁ?FF CONIC. GREASE NIPPLE

4

SIEHE 13.80-13. 61 SEE PICT.13.80-13.81

0282 13 81 0909 213 4 KEGELSCHMIERKOPF CONIC. GREASE NiPPLE *
A8 TGL 0-71412

0282 14 81 0282 140 1 STUETZE SUPPORT *
F. FZ MIT FGST-BOCK F.VEHICLE W.CHASSIS
N. 1878 UND FHS VOR BRACKET FROM 1878
1878 AND CAB UP TO 1978

0262 1581 0904233 8  SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M 8X 25 -8.8

0232' 16 81 0313 966 12 FEDERRING TGL 7403 . LOCK WASHER
At

0282 17 01 0282 542 1 FAHRGESTELLBOCK CHASSIS BRACKET *
MIT PEDALSTUETZE WITH PEDAL SUPP.

0282 17 02 0282 550 1 FAHRGESTELLBOCK CHASSIS BRACKET *
MIT PEDALSTUETZE WITH PEDAL SUPP.

0282 17 81 0282 173 1 FAHRGESTELLBOCK CHASSIS BRACKET *
OHNE PEDALSTUETZE WITHOUT PEDAL SUPP.

0282 18 02 0282 181 1 ONSOLE BRACKET *
FUER RECHTSLENKUNG FOR RH STEERING

0282 18 02 0804 522 10 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M12X 30 -8.8

0282 2002 0904 828 10 SKTB.—-MUTTf'R TGLO-934 HMEXAGON NUT *
M -1

0282 2102 0282 212 1 BEFESTIGUNGSBOCK FASTENING BRACKET *
FUER WG~SCHALTUNG F. GEARBOX CONTROL

0282 2202 0004514 6 SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M12X 25 8.8

0282 23 02 0282 237 1 AUFHAENGUNG SUSPENSION *

FUER LOETLAMPE

FOR BLOWLAMP




RAHMENANBAUTEILE

W01

IFA W50 crassis FRAME COMPONENTS 0282

BGR 81D BEST.-NR ST BENENNUNG LDESCRIPTION AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO Qry BISIUP

0282 24 02 0282 245 1 ABDECKBLECH COVER PLATE *
F. GELENKW. SCHUTZ F. SHAFT PROTECTION

0282 2502 0904104 2 - SKT.-SCHR. TGL 0-033 HEX HEAD SCREW *
M 8X 16 -8.8

0282 2602 0282261 1  HALTEBUEGEL BRACKET *
F. GELENKW. SCHUTZ F. SHAFT PROTECTION

0282 2702 0304217 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX HEAD SCREW *
M X 20 -8.8

0282 2802 0801785 1 SCHEIBE TGL 0-440 WASHER *
A5

0282 2002 0262294 1 AUSPUFFABDECKBLECH COVER PLATE *

282 30 02 0904 217. 1 SKT.-SCHR TGL 0-933 HEX HEAD SCREW
M8X20 -8.8

0282 3102 0282317 1  ABDECKBLECH COVER PLATE *
HINTERM FHS BEHIND CAB

0282 32 02 0914 276 2 SCHEIBE 11,5 TGL8328 WASHER *

0282 3302 0282333 1 BALLASTBLOCK VORN BALLAST BLOCK FRONT *

0282 34 02 0282 341 1 BALLASTBLOCK HINTEN BALLAST BLOCK REAR *

0282 3,02 028238 2 BOCK BRACKET *

o B0 004 2 SKTSCHR TGl 0-4a HEX.HEAD SCREW *
M16X 20 -

0282 3702 0914050 10 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER *
A16

0262 3802 0014307 2 SCHEIBE 18 TGLE3B WASHER *

0262 3902 028230 2  BEILEGEPLATTE PACKING PLATE *

B2 M0 0463 B SKTSCHR. TGL0-953 HEXHEAD SCREW *
MI6X 40

0282 4202 0004 940 8 SKT.-MUTTER TGLOS9M  HEXAGON NUT *
e 1

0282 46 02 0914 284 2 SCHEIBE 14  TGL8328 WASHER *

0282 4702 0282470 1 STOSZDAEMPFERKONSOL  SHOCK ABSORBER *
UNKS BRACKET LH

0282 4802 0282487 -1 STOSZDAEMPFERKONSOL  SHOCK ABSORBER *
RECHTS BRACKET RH

0282 5702 02257 1  KONSOLE LINKS BRACKET LH *

0282 5802 0282583 1 KONSOLE RECHTS BRACKET RH *

0282 §9.02 0904 395 6  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEXHEAD SCREW *
M10X 30 -8.8

0282 6002 091382 6 LOCK WASHER *

FEDERRING TGL 7403
A0

RAHMENANBAUTEILE 3100
IFA W50 cHassts FRAME COMPONENTS 0282
BGR BitD BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ary BIS/UP
0282 6102 0904 836 688 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M10 -10
0282 6180 0904 836 6 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT *
M10 -10
0282 61 81 0904 836 1 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT *
M10 =10
0282 62 81 0282 622 1 KONSOLE BRACKET *
0282 63 81 0282 630 1 GENERATORKONSOL ALTERNATOR BRACKET
0282 64 81 0959 062 1 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW
M10X100 -8.8
0282 65 81 0931 051 4 SCHEIBE WASHER *
8,4 TGL 0-9021
0282 66 01 0937 924 4 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW *
M12X1,5X 45 -10.9
0282 66 81 0937 547 4 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW *
M12X1,5X 30 -10.9
0282 67 01 0959 070 4 SKT.-SCHR. TGL 0-981 HEX.HEAD SCREW *
- M12X1,5X50 -10.9
0282 67 01 0905 798 4 SKT.-SCHR. TGL 0-981 HEX.HEAD SCREW *
M12X1,5X 40 -10.8
0282 68 01 0904 998 8 HEXAGON NUT *

SKT.-MUTTER TGLO-934
M12X1,5.-8




VARIANTENZUORDNUNG: / GUELTIGKEIT W

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 2610\
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0282
Ty VARIANTEN
ASS PICT. VARIANT
0282 0281 FUER / FOR 06.04; 40.07; 41.00; 47.00; 49.00; 57.00
07 FUER / FOR 06.04; 40.07; 41.00; 46.00; 47.00; 49.00 57.00
08 FUER /- FOR 01.00;03.00; 05.00; 06.01; 07.00- 08.00; 11.00- 24.00;. 26.00-
34007 36.00- 30.00; 4001 40.06; 40.08- 40.17; 43.00- 45.00;
50.00; 51.01- 51.07; :61.08;" 52.00; 55
08.01  FUER / FOR 40.07; 41.00; 42.00; 47.00; 49.00; 56.00; 57.00
08.02 FUER / FOR 10,00
08.03 FUER / FOR ,06.01- 06.03; - 06.05; 22.01; 46.00; 48.00; 51.08;. 51.10; 53,00
08.04 FUER / FOR 06.04 o
09 FUER / FOR 01.00- 26.00; 34,00~ 47.00; 49.00- 563.00; 57.00
10 - WIE BILD/LIKE PICT. 09
1181  FUER / FOR 06.00; 36.02- 36.03
11.83 FUER / FOR 06.00; 36.02- 36.03
1281 FUER ./ FOR 06.00; 36.02~ 36.03
13.81  FUER / FOR 06.00; 36.02- 36.03
14 FUER / FOR 01.00; .03.00; 05.00- 08.00; 10.00- 24.00; 26:00- 34.00; 36.00;
47.00; 49.00- 53.00 \
15 FUER ~/ FOR 01.00; ;03.00; 08.00; 10.00- 24.00; 26.00-"34.00; 36.00;
47.00; 49.00- 8% 56.02 ‘
17 FUER / FOR 03.14; 03.15; 06.00; 36.02- 36.03
1701 FUR / FOR 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00
17.02  FUER- /' FOR 54,02
18 FUER / FOR 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.02
19 FUER / FOR 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.02; 56.02
20 FUER ./ FOR ; 09.00; 24.02"- 24.03; 20.05° 24.12; 24.14; 24.16;
: :00; -26. 03 26.05- 26.06; 27.01- 27,16 28.01; 2901
20.04; 30.01; 33.01~ 33.06; 34.01- 34.03; 35.00; 38.01- 38.12;
307 3608, 3000 3000 51.05; 54.02 56.02 :
21 FUER. / FOR g;‘g; 03.00; 05.00- 24.00; 26.00- 34.00; 36.00- 53.00; 56.00-
2 FUER. / FOR 01.00; 03.00; 05.00- 24.00; 26.00- 34.00; 35.01; 36.00- 53.00;
56.00- 57.00
23 FUER / FOR 01.11; 24.02
2 FUER / FOR 24.02- 24.03; 24.05- 24.12; 24.14; 24.16; 25.01; 26.02- 26.03;
2605- 2606 27.01- 27.16; 2801 28,01 2004; 3001, 3301°
3.06; 34.01- 34.03; 35.01; 38.01- 38.12; 38.17- 38.18} 39.02;
51.05
25 WIE BILD/LIKE PICT. 24
26 WIE BILD/LIKE PICT. 24

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY. 0282
i VARIANTEY
0282 27 WIE BILD/LIKE PICT. 24
28 WIE BILD/LIKE PICT. 24
29 FUER / FOR 34.00; 35.01
31 FUER / FOR 26.02- 26.03; 26.05- 26.06; 27.01- 27.16; 28.01; 29.01- 29.04;
30.01; 33.01- 33.06; 34.01- 34.03; 35.01
32 WIE BILD/LIKE PICT. N
33 FUER / FOR 26.01
34 FUER / FOR 26.01
35 FUER / FOR 26.01
36 FUER / FOR 26.01
37 FUER '/ FOR 26.01
38 FUER / FOR 26.01
39 FUER / FOR 26.01
40 FUER / FOR 26.01
42 FUER / FOR 26.01
46 FUER / FOR 26.01
47 FUER / FOR 11.00; 19.00; 23 04; 24. 01— 24 02; 24.04- 24.14;
36.00- 37.00; 38.01- 38.04; 38.18; ; 40.03-
40.17; 41.00- 4200 43, 01- 4304 43.07; 45.00; 47.00;
49.00- 50.00; 51.01- 51.07; 51.09; 54.02; 5500— 5700
48 'WIE BILD/LIKE PICT. 47
57 FUER / FOR 01.01- 01.03; 01.05- 01 ‘|7 03 01- 03 10; 03.13; 05.00; 06.01-
06.02; 07.00- 08.00;. ; 16.01- 16.04; 16.06; 17.00-
;8 .00; 20.00; 23. 01- 23 03 25 02- 26 03; 26.05- 26.07; 27.00-
58 WIE BILD/LIKE PICT. 57
59 WIE BILD/LIKE PICT. 57
60 'WIE BILD/LIKE PICT. 57
61.80 WIE BILD/LIKE PICT. 57
61.81 FUER / FOR 56.02
62 FUER / FOR 56.02
63 FUER / FOR 56.02
64 FUER / FOR 56.02
65 FUER / FOR 56.02
66 FUER / FOR

11.00; 19.00; 23.04; 24.01- 24.02; 24.04- 24.08; 24.13- 24.14;
36.00- 37.00; 38.01- 38.04; 38.06- 38.18; 39.00; 40.01; 40.03-
40.17; 41.00- 42.00; 43.01- 43.04; 43.07; 44.00- 45.00; 47.00;
49,00~ 50.00; 51.01- 51.07; 51.00: 54.02 55.00; 57.00




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 0
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0282
D FITAET
0282 66.01 FUER / FOR 56.00
67 WIE BILD/LIKE PICT. 66
67.01 FUER / FOR 56.00
68 WIE BILO/LIKE PICT. 47

IFA-KOMBINAT

Nutzkraftwagen
Ludwigsfelde




3301 152 2 1-104




M16 -10

VORDERFEDER - EINBAU 36101

IFA W50 rrRONT SPRING - ASSEMBLY 0283

8GR BILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DISCRIPTION AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO Qry BiS/UP

0283 01.%A
01.00-57.00

0283 01.00 0904 643 888  SKT.SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M16X 40 -6.8
5./SEE 01.80-01.83

0283 0101 0905 878 888  SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX HEAD SCREW
M16X1,5X 40 ~10.9
S./SEE 01.84-01.86

0283 0102 0904 651 888 ~ SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
MIEXAS 8.8
S./SEE 01:87-01.88

0283 01.03 0937 290 1 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW *

| M16X1,5X 45 -10.9

0283 0104 0937 852 2  SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD- SCREW *
M16X1,5X 50 -10.9 ‘

0283 0180 0904 643 16 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX. HEAD ‘SCREW *
MI6X 40 -6.8

0283 01.81 0904 643 15 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M16X 40 -8.8

0283 0182 0904 643 13 SKT-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
MI6X 40 8.8

0283 0183 0904 643 8  SKT.-SCHR. TGL 0-033 HEX.HEAD SCREW *
MI6X 40 -8.8

0283 01.84 0905 878 16 SKT.-SCHR. TGL 0-861 HEX.HEAD SCREW *
MIEXLEX 40 109

0283 01.85 0905678 15  SKT.-SCHR. TGL 0-961° “- . HEX.HEAD SCREW %
M16X1,5X 40 -10.9 4

0283 0186 0905878 13 SKT.-SCHR, TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW *
MIEX1,5% 40 -10.9

0283 0187 0004 651 2  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M16X45 -8.8

0283 01.88 0904 651 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M16X45 -8.8

0263 02 0914050 16 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A16

0283 03 0904 940 888 SKT.-MUTTER TGLO0-934 HEXAGON NUT
M6 -10 :
S./SEE 03.80-03.81

0283 0301 0905 017 888  SKT-MUTTER TGLO-934  HEXAGON NUT
MI6X1,5 -8
$./SEE 03.82-03.84

0283 0380 0904 940 - 16  SKT.-MUTTER TGLO-934  HEXAGON NUT *
M16 -10

0283 03.81 0904 940 14  SKT.-MUTTER TGLO-834  HEXAGON NUT *

NOTIZEN

NOTES

NOTIZEN

NOTES

NOTES

a[&lwle]=

10

1

12

SERVICE




VORDERFEDER - EINBAU 20V
IFA W50 FRONT SPRING - ASSEMBLY 0283
8GR B8ILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO qQry BIS/UP
0283 03.82 0905 017 16 SKT..MUTTER TGL0-93 ~ HEXAGON NUT *
MI6X1,5 -8
0283 0383 0905017 2 . SKT.-MUTTER TGLO-93  HEXAGON NUT *
MI6X1,5 -8
0283 03.84 0905 017 16 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT *
M16X1,5 -8
0283 04 0283045 2 VORDERFEDERBOCK FRONT SPRING BRACKET 85011
VORN FRONT
2 KLEMMLOECHER 2 CLAMP HOLES
AB FZ 85011 FROM 85011
0283 05 0909 213 2 KEGELSCHMIERKOPF GREASE NIPPLE
A 8 TGL 0-71412
0283 06 0283061 2 FEDERBOLZEN SPRING BOLT 85011
DM 28X140 INDEX 120 FROM 85011
INDEX 120 AB 85011
0283 07 0283078 2  SICHERUNGSPLATTE LOCKING PLATE :
75010
28X48X10
0283 08 0913 966 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A8 75010
0283 09 0904233 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX HEAD SCREW
M 8X 25 -8.8 75010
0283 10 0238362 1 HALTEBLECH RETAINING PLATE 8a10%
0283 11 0283117 4 BEILAGE SPACER
0283 13 0283133 2 GLEITPLATTE WEAR PLATE
B6XB6X10
0283 14 0283 141 1 HALTERUNG HOLDER 8507%
0283 15 0283158 1  BEFESTIGUNGSWINKEL BRACKET *
0283 16 0914018 2 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86041
A12
0283 18 0910 135 888 FEDERBUEG. TGL39-390 U-BOLT
B 87X175 -ST60K
§./SEE 18.80-18.81
0263 18.01 0910 143888  FEDERBUEG. TGL39-390 u-BoLT
B 67X205 <STBOK
S./SEE 18.82-18.83
0263 1802 (0810215 4  FEDERBUEG. TGL39-300 U-BOLT *
A 91X380  -TS60K 76070
0263 1803 0910 192 888  FEDERBUEG. TGL33-390 u-BOLT
A 91X320 ~ST6OK
S./SEE 18.84-18.85
0283 1804 0922210 4 FEDERBUEG. TGL39-390 u-BOLT 8210%

A 91X310 -ST60K

VORDERFEDER - EINBAU 0
IFA W50 FRONT SPRING - ASSEMBLY 0283
BGR 8iLb B8EST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ‘ORDER-NO Qry BIS/UP
0283 1805 0341 053 4  FEDERBUEG. TGL39-300 U-BOLT HOT*
A 91X335 -ST6OK
0283 18.80 0910 135 4 FEDERBUEG. TGL39-390 .  -U-BOLT *
B 87X175 -ST60K
0283 18.81 0910 135 2 FEDERBUEG. TGL39-390 U-BOLT *
j B B7X175 ~STGOK
0283 1862 0910 143 4 FEDERBUEG. TGL39-390 u-soLT *
S B @7X205 -STeOK
0283 1883 0910443 2 . FEDERBUEG. TGL39-300 u-soLT *
B 87X205 -STG0K
0283 1884 0910 192 4  FEDERBUEG. TGL39-390 u-BOLT 7610%
A 81X320 -STGOK 82070
0283 1885 0910 192 4 = FEDERBUEG. TGL39-390 u-BoOLT 8a10%
A 91X320 -ST6OK
0283 19 0283490 2 SPANNPLATTE CLAMPING PLATE *
124 LANG 124 LONG
0283 19.01 0283 510 2 SPANNPLATTE CLAMPING PLATE *
150 LANG 159 LONG
0263 20 0283205 2 VORDERFEDERBOCK FRONT SPRING BRACKET
HINTEN REAR
0283 21 0283 213 4 BEILAGE SPACER
0283 22 0283221 1 BOLZEN BOLT
oM’ 18X115
0283 2201 0283535 1 BOLZEN BOLT
DM 18X1285
0283 23 0302006 4 SICHERUNGSRING CIRCLIP
18 TGL 0-471
0283 24 0901 351 888 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER
17 -ST
S./SEE 24.80-24.81
0283 2480 0001 351 10 SCHEBE TGL 0-125 WASHER *
7 st
0283 24.81 0901 351 2 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER *
17  -ST
0283 25 023254 1 BEILAGE SPACER *
70X130X30
0283 26 0283262 1 PASZSTIFT FITTING PIN *
DM 2433
0283 27 0903730 2  SKT.-SCHR. TGL 0-931 HEXHEAD SCREW
M12X 65 -8.8 85010
0283 27.01 0954958 2  SKT.-SCHR. TGL 0-933 86041

M12X65 -10.9

HEX.HEAD SCREW




VORDERFEDER - EINBAU W0
IFA W50 FRONT SPRING - ASSEMBLY 0283
8GR ano BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION ARFR,
ASS MCT. ORDER-NO aQry Bis/vp
03 B 04908 2 SKT-MUTTER TGL0-03  HEXAGON NUT
M12 -8 85010
6 201 0047 2 SCLMUTTERTGLO-GM  HEXAGON NUT 86071
0283 20 0283295 2 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER *
SAX6AX49 MIT LASCHE  WITH FISH-PLATE
0283 2901 0283502 2 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER *
G5X105X68 MIT LASCHE  WITH FISH-PLATE
0283 30 0283 301 2 U-PROFIL U-SECTION *
OFINE QUERBOHRUNG DM WITHOUT BORE DM 8
0283 3001 0283607 2 U-PROFIL U-SECTION *
MIT QUERBOHRUNG DM8 WITH BORE DM 8
0283 31 0904395 2 SKT.-SCHR. TGL 0-033 HEXHEAD SCREW *
M10X30 -8.8
0283 3101 090443 2 SKT.SCHR, TGL 0-033 HEX.HEAD SCREW *
Mi0X40 -8.8
063 2 0468 068 SKT-MUTTER TGLO-0M  HEKAGON NUT
10 -10
S./SEE 32.80-32.82
0283 3280 0004 63 2 SKT.-MUTTER TGLO-03¢  HEXAGON NUT
M16 -10 85010
0283 32.81 0804 836 8 SKT.~-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 85011
M0 -10 86040
N5 3@ GG 6% 4 SKT-MUTTER TGLO-0M MEKAGON NUT 88041
0283 33 028333 2 BUCHSE BUSH
85010
2x32%18,2
0283 34 02332 2 VERSTAERKUNGSPLATTE  REINFORCING PLATE
85010
22x38185 OFFSET DM 32
ABSATZ DM 32
0%83 36 0903618 888 SKT.-SCHR. TGL 0-631 HEXHEAD SCREW
MI0X 60 -8.8
S./SEE 36.80-36.81
0283 36.80 0803 618 4 SKT.-SCHR. TGL 0-931 HEX.HEAD SCREW 85011
M10X 60 -8.8 25040
0283 36.81 0903 618 2 SKT.-SCHR. TGL 0-931 HEX.HEAD SCREW 88041
M10X 60 -8.8
0283 » 25004 B HOHE SKT.-MUTTER HEXAGON NUT 8s10%
M20X1,5-8 30 MM LG.
o023 38 0913082 688 SPRING WASHER

:EgERRlNG TGL 7403
§./SEE 39.80-39.81

VORDERFEDER - EINBAU 0
IFA W50 FRONT SPRING - ASSEMBLY 0283
.

8GR LD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.

ASS MCT. ORDER-NO ad

0283 39.80 0913 982 4  FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 85041
A0 86040

0283 39.81 0913 982 2 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 86041
A10

0283 54 0283 004 2 VORDERFEDER ROAD SPRING,FRONT *
8 LAGEN *3%% SIEHE FOLG. POS|

0283 55 0283 551 2  VORDERFEDER ROAD SPRING,FRONT 8204+
8 LAGEN 8 LEAVES

0283 56 0283 568 2 VORDERFEDER ROAD SPRING,FRONT *
8 LAGEN 8 LEAVES 82040

0283 57 0283 576 2 VORDERFEDER ROAD SPRING,FRONT *
12 LAGEN 13 LEAVES

0283 58 0283 584 1 VORDERFEDER ROAD SPRING,FRONT *
11 LAGEN 12 LEAVES

0283 61 0283 615 2 VORDERFEDER ROAD SPRING,FRONT *
13 LAGEN 14 LEAVES




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 8610 VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 86101
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0283 {FA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0283
8GR 81D VARIANTEN 8GR 8iLD VARIANTEN
ASS PICT, YARIANT ASS PICT, VARIANT
0283 01.03 FUER / FOR 01.18; 38.01- 38.06; 39.00- 43.00; 45.00- 47.00; 49.00- 54.00; 0283 18.84  AB/FROM 76101
57.00 : BIS/UP TO 82071
FUER / FOR 38.00~ 54.00
01.04 FUER / FOR 02.00; 04.00; 25.00; 35.00; 54,00~ 56.00
" 18.85  AB/FROM 84101
01.80 FUER / FOR 08.00; 11.00 FUER / FOR 57.00
01.81  FUER / FOR 01.01- 01.17; 01.19; 03.00; 05.00~ 08.00; 12.00- 24.01; 24.03- 19 FUER / FOR 01,01~ 01.17; 01.18; 02.00- 09.00; 11.00- 37.00
24.16; 26.00- 34.00; 36.00- 37:00
1901 FUER / FOR 01.18; 10.00; 38.00- 47.00; 49.00- 51.07; 52.00- 57.00
0182 FUER / FOR 02.00; 04.00; 25.00; 35.00
2480 ' FUER / FOR 01.01~01.17; 01.19; 02.00- 09.00; 11.00- 37.00
01.83  FUER / FOR 24.02
2481 __FUER / FOR 10.00;. 38.00- 54.00
01.84  FUER / FOR 10.00; 38.07- 38.19; 44.00- 48,00; 51.10
25 FUER / FOR 02.02- 02.03; 04.01; 25.01
01.85 FUER / FOR 01.18; 38.01- 38.06; 39.00- 43.00; 45.00- 47.00; 4.00- 53.00;
57.00 26 WIE BILD/LIKE PICT. 25
01.85 FUER / FOR 54.00; 55.00- 56.00 i -3 FUER' / FOR 01.01- 01.17; 01.19; 02.00- 03.10; 03.13; 04.00- 08.00; 12.00-
21.00; 23.01- 24.02; 24.04- 24.09; 24.11; 24.13~ 24.15; 25,00~
01.87 FUER / FOR 24.00 35.00
0188 FUER / FOR 01.01- 01.17; 01.19; 08.00; 12.00- 24.01; 24.03- 37.00 20.01  FUER / FOR 01.18; 03.11- 03.12; 03.14- 03.15; 09.00- 11.00; 22.00; 24.08-
. 24.10; 24.12; 24.16; 36.00- 57.00
03.80 FUER / FOR 01.01- 01.17; 01.19; 05.00- 09.00; 11.00- 24.00; 26.00- 34.00;
36.00- 37.00 0 FUER / FOR 01.00- 39.05; 39.07; 40.00- 50.00; 51.10; 53.02- 54.00; 57.00
03.81 FUER / FOR 02.00; 04.00; 25.00; 35.00 ) 30.01 FUER / FOR 39.06; 39.08; 51.01- 51.08; 52.01- 53.01; 55.00- 56.00
03.82 FUER / FOR 01.18; 10.00; 38.00- 57.00 31 FUER / FOR 01.00- 47.00; 49.00- 51.07; 51.09; 52.00- 57.00
03.83 FUER / FOR 02.00; 04.00; 25.00; 35.00 3101 FUER / FOR 48.00; 51.08; 51.10
03.84 FUER / FOR 01.01- 01.17; 01.19; 02.00- 09.00; 11.00- 37.00 37 AB/FROM 85101
FUER / FOR 01.18; 10.00; 38.00- 57.00
10 AB/FROM 84101
FUER / FOR 30.06; 39.08; 44.01- 44.03; 44.05; 48.03; 51.01- 51.07; 51.09- 54 FUER / FOR 01.01- 01.17; 01 19; 02.02~ 02.03; 03.01- 03.10; 03.13; 04.00-
51.10; 52.00; 55.00 07.00; 08.01; 12.00- 14.00; 1501- 15.07; 16.00- 17.00; 18.01-
18.05; 19.00- 20.00; 21.01- 21.03; 23.00; 24.01- 24.02; 24.04-
" AB/FROM 85071 . 24.08; 24.11; 24.13- 24.24; 25.00; 26.01- 26.07
FUER / FOR 01.00- 08.02; 12.00- 38.06; 39.06- 43.07; 45.00- 47.01;
48.00- 51.07; 51.09- 54.02; 56.00- 57.00 55 FUER / FOR 26.02- 26.03; 26.05- 26.06; 27.00- 35.00
15 FUER / FOR 24.02; 39:07- 39.05; 56 WIE BILD/UKE PICT. 5
18.02  BIS/UP TO 76071 57 FUER / FOR 01.18; 0311 03.12; 09.00- 11.00; 22.01; 24.03; 24.10; 24.12;
FUER / FOR 38.00- 52.00 24.16; 36.00; 37.01- 37.02; 38.01- 38.18; 35.00- 41.00; 42.01-
42.05; 4301 43.03; 43.07; 44.01- 44.03; 44.05; 45.01~ 45.03;
18.04  AB/FROM 82101 46.04; 47.01; 48.01; 49.01; 50.01; 51.01- 51.08; 52.00; 53.01-
FUER / FOR 01.18; 38.00- 47.00; 49.00- 51.09; 52.00- 56.00 53.02; 54.02; 55.00- 56.00
18.05 AB/FROM 85011 58 FUER / FOR 54.00
FUER / FOR 48.03; 51.10
1 FUER / FOR 57.01- 57.02
1880 FUER / FOR 01.01- 01.17; 01.19; 02.01; 03.01- 03.0; 03.13; 05.00- 08.00;
12.00- 21.00; 23.00- 24.02; 24.04- 24.00; 24.11; 24.13- 24.15;
26.01- 26.06; 27.00- 35.00
18.81  FUER / FOR 02.02- 02.03; 04.01; 25.01
18.82 FUER / FOR 03.11- 03.12; 03.14- 03.15; 09.00; 11.00; 22.00; 24.03; 24.10;
24.12; 24.16; 26.07; 36.00- 37.00
18.83  FUER / FOR 02.02- 02.03; 04.01; 25.01







VORDERFEDER - EINZELTEILE
IFA W50 RoAD-SPRING, FRONT-COMPONENTS

86101
0284

VORDERFEDER - EINZELTEILE

2101

8GR

BILD.

BEST_NR

BENENNUNG

DESCRIPTION.

ABJFR.
Bis/uP

ASS PICT. ORDER-NO

0284 01.%A
01.00-57.00

0284 01.00 0284 013 HAUPTLAGE MAIN LEAF *

0284 01.01 0284 528 HAUPTLAGE MAIN LEAF *

0284 01.02 0284 624 HAUPTLAGE MAIN LEAF *

0284 03 0284 038 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1670X70X10

0284 03.01 0284 536 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1730X70X10

0284 03.02 0284 632 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1735X70X10

0284 04 0284 046 FEDERBLATT SPRING LEAF 8307%
1290X70X10

0284 04.01 0284 263 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1270X70X10 )

0284 04.02 0284 544 FEDERBLATT. SPRING LEAF *
1220X70X10

0284 04.03 0284 817 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1180X70X12

0284 04.04 0284 640 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1330X70X10

0284 04.05 0284 712 FEDERBLATT SPRING LEAF 8307%
1340X70X10

0284 05 0284 054 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1130X70X10

0284 0501 0284 552 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1020X70X10

0284 05.02 0284 657 FEDERBLATT SPRING. LEAF *
1200X70X10

0284 - 05.03 - 0284 560 BUNDLAGE SHOULDER LEAF *

0284 0504 0284 786 BUNDLAGE SHOULDER LEAF *
970X70X12 WITH PICT.-NR. 18.23
MIT BILD-NR. 18;23

0284 06 0284 062 FEDERBLATT. SPRING LEAF *
970X70X10

0284 06.01 ' 0284 825 FEDERBLATT SPRING LEAF 8307%
760X70X12

0284  06.02 0284 665 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1070X70X10

0284 06.03 0284 761 BUNDLAGE SHOULDER LEAF *

0284 06.04 0284 673 BUNDLAGE SHOULDER LEAF *

IFA W50 RroAD-SPRING, FRONT-COMPONENTS 0284

BOR B0 BEST R BENENNUNG DESCRIPTION. ABIFR

ASS PICT. ORDER-NO 8IS/UP

0284 06.05 0284 778 BUNDLAGE SHOULDER LEAF *

0284 07 0284 070 BUNDLAGE SHOULDER LEAF 8307%

0284 08 0284 087 FEDERBLATT SPRING LEAF *
670X70X10

0284 0801 0284 577 FEDERBLATT SPRING LEAF *
620X70X10.

0284 0802 0284 681 FEDERBLATT SPRING LEAF *
820X70X10

0284 09 0284 095 FEDERBLATT SPRING LEAF *
520X70X10

0284 0901 0284 585 FEDERBLATT SPRING LEAF *
420X70X10

0284 09,02 0284 698 FEDERBLATT SPRING LEAF *
700X70X10

0284 00.03 0284 794 FEDERBLATT SPRING LEAF *
550X70X10

0284 10 0284 101 FEDERBLATT SPRING LEAF *
370X70X10

0284 1001 0284 704 FEDERBLATT SPRING LEAF *
580X70X10

0284 1 0284 118 FEDERBLATT SPRING LEAF *
460X70X10

0284 12 0284 126 FEDERBLATT SPRING LEAF *
340X70X10 :

0284 1201 0284 800 FEDERBLATT SPRING LEAF *
340X70X10

0284 14 0284 142 FEDERBLATT SPRING LEAF *
330X70X10

0284 1401 0284 608 FEDERBLATT SPRING LEAF *
330X70X10

0284 14.02 0284 737 FEDERBLATT SPRING LEAF *
343X70X10

0284 14.03 0284 593 FEDERBLATT SPRING LEAF *
330X70X10

0284 15 0284 150 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE

0384 16 0284 167 FEDERBUCHSE SPRING ‘BUSH *
28X36X69
WAHLWEISE MIT 16.01 BY CHOISE WITH 16.01

0284 16.01 0810 850 BUCHSE TGL 39-846 BUSH *
28X36X69

0284 17 0909 620 SPACER SLEEVE *

DISTANZH. TGL 39-274
12X1 X71




VORDERFEDER - EINZEUTEILE 26101

|FA W50 ROAD-SPRING, FRONT-COMPONENTS 0284

8GR 8o BEST.-NR ST BENENNUNG DESCRIPTION - AB/FR,

ASS PICT. ORDER-NC ary aS/UP

0284 18 0909 824 2 FEDERKLAMMER LEAF CLAMP *
AT0X58 TGL 39-271

0284 18.01 0948 220 2 FEDERKLAMMER LEAF CLAMP *
A70X54 TGL 39-271

0284 18.02 0924 848 2 FEDERKLAMMER LEAF CLAMP *
A70X70 TGL 39-271

0284 18.03 0937 387 2 FEDERKLAMMER LEAF CLAMP 8307%
A70X78 TGL 39-271

0284 18.04 0840 534 2 FEDERKLAMMER LEAF CLAMP *
A70X80 TGL 39-271

0284 19 0919 465 1 FEDERSCHRAUBE CENTRE BOLT 7910%
BM16X10X110TGL25750 82040

0284 19.01 0919 473 1 FEDERSCHRAUBE CENTRE BOLT *
BM16X10X120TGL25750

0284 19.02 0919 498 1 FEDERSCHRAUBE CENTRE BOLT *
BM16X10X150 TGL25750

0284 19.03 0919 481 1 FEDERSCHRAUBE CENTRE 8OLT 8307%
BM16X10X140TGL.25750

0284 19.04 0937 707 ’ 1 FEDERSCHRAUBE-8.8 CENTRE BOLT 8204%
BM16X10X100 TGL25750

0284 19.05 0919 504 1 FEDERSCHRAUBE CENTRE BOLT *
BM16X10X160 TGL25750

0284 20 0022 292 1 SKT.-MUTTER TGLD-934 HEXAGON NUT *
M16 -6

0284 21 0822 307 2 SKT.-SCHR. TGL 0-831 HEX.HEAD SCREW *
M 8X 80 -4.8

0284 22 0904 811 2 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT *
M8 -8

0284 23 0801 206 2 HALBRUNDNIET ROUND-HEAD RIVET *
10X22 TGL 0-124-MUB

0284 23.01 0851 416 2 HALBRUNDNIET ROUND-HEAD RIVET 8510%
10X24 TGL -124

0284 25 0907 695 2 ZAHNSCHEIBE TOOTHED WASHER *
A8 TGL 0-6797

NOTIZEN

NOTES

MOTES: .

NOTES
NOTIZEN-

10

1

12

SERVICE




’ VARIANTE’NZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 2800 VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT /6101
IFA W58 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY “ 10284 IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0284
8GR ao VARIANTEN N 8GR 81D VARIANTEN
ASS PICT. VARIANT ASS PICT. VARIANT
0284 01.00 FUER / FOR , 01.01- 01.17; 01.19; 02.02; 02.03; 03.01- 03.10; 03.13; 04.00~ 0284 08.02  WIE BILD/LIKE PICT. 01.02
07.00; 08,01; 12.00- 14.00; 15.01- 15.07; 16. ; 18.01-
18.05; 19.00; 20.00; 21. 21.03; 23.00; 24.01- 24.02; 24.04- 09.03  WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
. 24.09; 24.11; 24.13- 24.24; 25.00; 26.01~ 26.07; 54.00
- : 10 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
01.01 FUER / FOR 26.02-'26.03; 26.05- 26.06; 27.00- 35.00;
10.01 WIE BILD/LIKE PICT. 01.02
01.02 FUER / FOR 01.18; 03.11; 03.12; 09.00- 11.00; 22.07; 24.03; 24.10; 24.12;
24.16; 36.00; 37.01; 37.02; 38.01- 38.18; 39.00- 41.00; 42.01- " WIE BILD/LIKE PICT. 01.02
. 42.05; 43.01- 43.03; 43.07; 44.01- 44.03; 44.05; 45.01- 45.03;
46.04; 47.01; 48.01; 49.01; 50.01; 51.01- 51.09; 52.00; 53.01; 12 WIE BILD/LIKE PICT. 01.02,
5302, 54.02; 55.00- 56.00
12.01  WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
03 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
: 14 WIE BILDZLIKE PICT. 01.00
03.01 'WIE BILD/LKKE PICT. 01.01
14.01 FUER / FOR 26.02- 35.01
03.02  WIE BILD/LIKE PICT. 01.02
14.02 - WIE BILD/LIKE PICT. 01.02
04 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
14.03 FUER / FOR 26.02- 35.01
04.01 FUER / FOR 57.01; 57.02
15 WIE BILD/LIKE PICT. 01.02
04.02 “WIE BILD/LIKE PICT. 01,01
¥ 16 FUER / FOR 01.00- 57.00
04.03  WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
16.01 FUER / FOR 01.00- 57.00
04.04  WIE BILD/LIKE PICT. 01.02
17 FUER / FOR 01.00- 57.00
04.05 FUER / FOR 54.00 *
18 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01 :
05 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
18.01  WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
05.01  WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
. 18.02  WIE BILD/LIKE PICT, 01.00
05.02  WIE BILD/LIKE PICT. 01.02
18.03  FUER / FOR 54.00
05.03  WIE BILD/LIKE PICT. 01.0
. 18.04 FUER / FOR 57.01- 57.02
05.04°  WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
18 WIE BILD/LIKE PIiCT, 01.01
06 WIE BILD/LIKE PICT. 01:00
: 19.01  WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
06.01  WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
18.02  WIE BILD/LIKE PICT. 01.02
06.02  WIE BILD/LIKE PICT. 01.02
. 19.03  FUER / FOR 54,00
06.03  WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
. 19.04  WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
06.04° “WIE BILD/LIKE PICT. - e~ 01.02 :
19.05° FUER / FOR 57.01- 57.02
06.05  WIE BILO/LIKE PICT. 04.01
20 FUER "/ FOR 01.00- 57.00
o7 FUER / FOR 54.00
s g 2 FUER / FOR 01.00- 57.00
08 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
22 FUER / FOR 01.00- 57.00
08.01.  WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
23 FUER / FOR 01.00- 57.00
08.02 " WIE' BILD/LIKE PICT: . - 01.02
23.01  WIE BILD/UKE PICT. 01.00
09 WIE BILD/UKE PICT. 01.00
25 FUER / FOR 01.00- 57.00

09.01  WIE BILD/LIKE PICT. 07.01




19011902
ov-e 2 | ne-1os

20-2001
L9 222201

—12-12.01

-
1 N 5 02
1 6355 %6 7 zsln
57 ,




HINTERFEDER - EINBAU 26101
IFA W50 ROAD SPRING REAR - ASSEMBLY 0285
BGR 8ILOD BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ‘ORDER-NO Qry BIS/UP
0285 01%A
01.00-57.00
025 0100 004 643 16 SKTSCHR. TGL 0-633 HEX HEAD SCREW *
MIBX 4
0285 0101 005878 888  SKT.SCHR. TGL 0-961 HEX HEAD SCREW
MIEX1,5X 40 -10.9
$./SEE 01.60-01.82
0285 01.02 0937 290 888  SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW
MIBX1,5X 45 -10.9
$./SEE 01.83-01.84
0285 0103 0904 651 2  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX HEAD SCREW *
M16X45 -8.8
0285 01.04° 0004 676 8  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEXHEAD SCREW *
16X 50 -8.8
0285 0180 0905 878 16  SKT.-SCHR TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW *
M16X1,5X 40 -10.9
0285 0181 0905878 8 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW %
M16X1,5X 40 -10.9
0265 01.62 0905878 12 'SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX HEAD SCREW *
M16X1,5X 40 -10.9 ’
0285 0183 0937200 8 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW *
MI6XT,5X 45 -10.9
0285 0184 0937200 4  SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEXHEAD SCREW *
MI6X1,5X 45 ~10.9
0285 02 0285022 888 BELAGEPLATTE SPACER PLATE
S./SEE 02.80-02.81
160X40%5
0285 02.80 0285 022 2 BEILAGEPLATTE SPACER PLATE *
0285 0281 0285022 4  BEILAGEPLATTE SPAGER PLATE *
0285 03 0285030 2 HINTERFEDERBOCK REAR SPRING BRACKET 7501%
O VORN FRONT
0285 0301 0285504 2 HINTERFEDERBOCK VORN  REAR SPRING BRACKET 7501%
FRONT
0285 0302 0285 512 2 HINTERFEDERBOCK REAR SPRING BRACKET 7507%
VORN FRONT
0285 04 0914 050 16 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A%
0265 05 0904 940. 16 SKT.-MUTTER TGL0-934  HEXAGON NUT *
MIE -1
0285 0501 10905017 888 SKT.-MUTTER TGLO-93¢  HEXAGON NUT
. MIEX1,5 -8
S./SEE'05.80-05.81
02850580 0905 017 16 HEXAGON NUT *

SKT.-MUTTER TGL0-934

HINTERFEDER - EINBAU 210N
IFA W50 RoAD SPRING REAR - ASSEMBLY 0285
BGR 8iLD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NI Qry BIS/UP
0285 0581 0905 017 16 SKT_MUTTER TGL0-93  HEXAGON NUT *
MI6X1,5 -8 76100
0285 06 0285 063 2 FEDERBOLZEN SPRING BOLT 85011
DM 28X176 INDEX 115 FROM 85011
!NDEX 115 AB 85011
0285 07 0909213 2  KEGELSCHMIERKOPF GREASE NIPPLE
AB TGL0-71412
0285 08 0803755 2  SKT.<SCHR. TGL 0-931 HEX.HEAD SCREW
MIZX0 838
0285 00 0914 018 2 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
AT2
D25 10 004008 B8 SKT_MUTTER TOLO-G3  HEXAGON NUT
M1z -8
$./SEE 10.80-10.81
0285 1080 0904 908 2  SKT.-MUTTER TGL0-634 HEXAGON NUT
M12 -8
0285 10.81 0904 908 6 SKT.-MUTTER TGLO0-934 HEXAGON NUT *
M12 -8
0265 11 0283117 4 BELAGE SPACER
0285 12 0285 127 2 FEDERSPANNPLATTE TENSION PLATE UPPER *
OBEN 76100
133X176X30
LOCH/HOLE DM 18
0285 1201 0285520 2  FEDERSPANNPLATTE TENSION PLATE UPPER *
OBEN 76100
140X180X30
LOCH/HOLE DM 22
0285 12.02 0285 537 888 SPANNPLATTE CLAMPING PLATE 84041
S./SEE 12.80-12.81
INDEX 120 AB 84041
0285 1260 0285537 2 SPANNPLATTE CLAMPING PLATE *
76100
0285 1281 0285557 2 SPANNPLATTE CLAMPING PLATE 7610%
0285 13 0922323 2  FEDERBUEG. TGL39-300 U-BOLT 8210%
A11X325 -STEOK
025 1301 0922315 885 FEDERBUEG. TGLIS-390 U-8oLT 82101
A111X355 -ST6OK
, S./SEE 13.80-13.81
0285 13.02 0922 331 888  FEDERBUEG. TGL33-390 U-sOLT 82101
AT11X375 -ST6OK
S./SEE.13.82-13.83 R
0265 13.03 0022 331 888 FEDERBUEG. TGL39-390 u-soLT 76101
AT11X375 -STEOK 82120
SIEHE/SEE 12.84
0285 13.04 0910 256 888 u-BoLT 82101

FEDERBUEG. TGL39-330
A111X400 -STE0K
S./SEE 13.85-13.87




HINTERFEDERBOCK
HINTEN

INDEX 307 AB 84041

REAR SPRING BRACKET
REAR
INDEX 307 FROM 84041

HINTERFEDER - EINBAU 01
IFA W50 RroAD SPRING REAR - ASSEMBLY 0285.
8GR o BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,
ASS PiCT. ‘ORDER-NO aQrr BIS/UP
0285 13.05 0825 004 888 FEDERBUEG. TGL39-390 U-BOLT 82101
A111X420 -STBOK
S/SEE 13.88-13.80
0285 13.06 0910 297 4 FEDERBUEG. TGL38-390 U-BOLT *
A111X480 -ST60K 76100
0285 1307 0910303 4 FEDERBUEG. TGL3S-380 u-BOLT *
A111X545 -ST6OK 76100
0285 13.08 0925 012 4 FEDERBUEG. TGL39-390 U-BOLT 8501%
A111X345 -STBOK
0285 13.80 0922 315 4 FEDERBUEG. TGL39-380 U;BOLT 82104
A111X355 -STE0K
0285 13.81 0922 315 4 FEDERBUEG. TGL38-380 U-BOLT 7610%
A111X355 -STEOK 82100
0285 13.82 0922 331 4 FEDERBUEG. TGL39-390 U-BOLT 8210%
A111X375 -5T60K
0285 13.83 0922 331 2 FEDERBUEG. TGL39-390 U-BOLT 8210%
A111X375 -STBOK .
0285 13.84 0922 331 4 FEDERBUEG. TGL38-390 U-BOLT 7610%
A111X375 ~ST60K
0285 13.85 0910 256 4 FEDERBUEG. TGL39-390 U-~BOLT 8210%
’ ATU1X400 -STEOK
0285 13.86 0910 256 2 FEDERBUEG. TGL39-390 U-BOLT 8210%
A111X400 -STEOK
0285 13.87 0910 256 4 FEDERBUEG. TGL39-390 U-BOLT 76101
A111X400 -ST60K 82100
0285 13.88 0925 004 4 FEDERBUEG. TGL39-380 U-BOLT 8210%
A111X420 -ST80K
0285 1380 0925004 4 FEDERBUEG, TGL39-30 U-BOLT 7610%
A111%420 -ST6OK
0285 14 0210 151 4 FEDERBUEG. TGL39-380 U-BOLT *
. B 87X235 -ST60K 76100
0285 1401 0910 168 4  FEDERBUEG. TGL39-380  U-BOLT *
B 97X285 -ST60K 76100
0285 14.02 0910 176 4 FEDERBUEG. TGL39-380 U-BOLT *
B101X270 -ST60K 76100
0285 17 0285 176 2 HINTERFEDERBOCK REAR SPRING BRACKET *
HINTEN REAR
0285 17.00 0285561 2  HINTERFEDERBOCK REAR SPRING BRACKET *
HINTEN REAR
0285 17.02 0285 553 2 HINTERFrEDERBOCK REAR SPRING BRACKET *
: HINTEN REAR
0285 17.03 0285 625 © 2 8404

HINTERFEDER - EINBAU W, |

IFA W50 roaD SPRING REAR - ASSEMBLY 0285

BGR B8ILD BEST.-NR ST BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.

ASS PICT. . ORDER-I ary BIS/UP

0285 17.04 0285 666 2 HINTERFEDERBOCK REAR SPRING BRACKET *
HINTEN REAR

0285 18 0285 184 2 HINTERFEDERBOCK REAR SPRING BRACKET *
HINTEN REAR :

0265 19 0285192 4 BEILAGE SPACER *

0285 19.01 0285 586 888 BEILAGE SPACER

0265 1980 028556 4  BEILAGE SPACER *

0285 19.81 0285 586 4 BEILAGE SPACER *

: 83120

0285 19.82 0285 586 a BEILAGE SPA&:ER 8401%

028520 0285207 2 BOLZEN soLT *
DM 18X125

0285 20.01 0285 600 2 BOLZE‘N BOL;T ¥ *
DM 20X145

0285 21 2550 054, 8 HOHE SKT.-MUTTER HEXAGON NUT 85101

o M20X1,5-8'30 MM LG. g3 s % P
0285 22 0902 006 - 4 SICHERUNGSRING CIRCLIP *
- 18  TGL 0-471

0285 22.01 0802 022 2 SICHERUNGSRING CIRCLIP *
20 TGL 0-471

0285 23 0285 231 2 GLEITPLATTE WEAR PLATE
75X90X12

0285 25 0285 256 2 ZWISCHENBLECH 'SPACING PLATE *
130 LG,

0285 25.01 0285 617 2 ZWISCHENBLECH SPACING PLATE *
180 1G.

0285 26 0285 264 2 GUMMIFEDER RUBBER SPRING *

0285 27 0285 272 4 BE!LAGEPLATTE SPACER PLATE *
112X40X5

0285 28 0285 280 2 BEILAGEPLATTE SPACER PLATE *
284X110X5

0285 29 0286 297 1 BEILAGE SPACER *
70X160X20

0285 3¢ 0285 303 1 PASZSTIFT FITTING PIN *
DM 24x23

0285 31 0104 591 2 HALTEWINKEL RECHTS - RETAINING ANGLE RH *

0285 33 0283 078 2 SICHERUNGSPLATTE LOCKING PLATE 010

75(

26X48X10

0285 34 0913 966 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
Al 75010




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT ]/

HINTERFEDER - EINBAU 86101
IFA W50 Road SPRING REAR - ASSEMBLY 0285
BGR 8o BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT. ORDER-NO 1ad . BIS/UP
0285 35 0904 233 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M 8X 25 -8.8 75010
0285 36 0285 360 2 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER *
GEW.-BOLZEN 35 LG. THREAD. BOLT 35 LG.
0285 3601 0285633 2  GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER *
i GEW.-BOLZEN 15 LG. THREAD. BOLT 15 LG.
0285 37 0914 276 4 _ SCHEIBE 11,5 TGL8328 WASHER
0285 38 0904 836 888 sn -MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
M10 -10
S./SEE 38.80-38.81
0285 38.80 0904 836 8 ' SKT.-MUTTER TGLO-034 HEXAGON NUT *
M10 -10
0285 38.81 0904 836 4  SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT *
e M10 -10
0285 39 0285393 2 BOCK BRACKET
0285 40 0285 408 2 BOCK, HINTEN BRACKET, REAR *
0285 41 oofiads™ 4 KT 8EHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M10X30 -8.8
0285 42 0285 424 2 . BUCHSE BUSH
. 22X32X27,7
0285 43 0285 432 4  BUCHSE BUSH
22X32X42,5
0285 63 0285006 2  HINTERFEDER ROAD SPRING REAR *
9 LAGEN 9 LEAVES
0285 64 0285 641 2 HINTERFEDER ROAD SPRING REAR *
14 LAGEN 4 LEAVES
0285 65 UZ§5 658 2 HINTERFEDER ROAD SPRING,REAR *
0285 67 0285 674 2 ROAD SPRING,REAR *

HINTERFEDER
23 LAGEN

23 LEAVES

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0285
o IR
0285 01 FUER. / FOR 01.01- 01.17- 01.19- 09.00; 11.00- 37.00
01.03 FUER / FOR 28.00
01.04 FUER / FOR 12.00
01.80 FUER / FOR 01.18; 10.00; 38.00- 51.00; 53.00- 55.00; 57.00
01.81 FUER / FOR 52.00
01.82 FUER / FOR 56.00
01.83 FUER / FOR 52.00
01.84 FUER / FOR 56.00
02.80 FUER / FOR 01.00- 21.00; 23.00- 45.00; 47.00; 48.03; 49.00- 51.07; 51.09-
51.10; 53.00- 57.00
0281 FUER / FOR 22.00; 46.00; 48.00; 51.08
03 AB/FROM 75011

03.01

03.02

05

05.80

05.81

10.80

10.81

12.01

12.80

FUER / FOR

AB/FROM 75011
FUER / FOR

AB/FROM 75071
FUER / FOR
FUER / FOR
FUER / FOR

8IS/UP TO 76101
FUER / FOR

NICHT FUER/NOT FOR

FUER / FOR

BIS/UP TO 76101
FUER / FOR

BIS/UP TO 76101
FUER / FOR

BIS/UP TO 76101
FUER / FOR

01.01- 01.17; 01.18- 03.10; 03.13- 08.00; 12.00- 18.00; 20.00;
23.00- 23.03; 24.01- 24.02; 24.04- 24.09; 24.11; 24.13- 24.15;
25.00- 35.00

03.11- 03.12; 03.14- 03.15; 09.00;
24.18;

19.00; 21.00; 22.00;
23.04; 24.03; 24.10; 24.12; 37.00

11.00;
36.00;
01.18; 10.01; 38.00- 57.00

01.01- 01.17; 01.19; 09.00; 11.00- 37.00;
01.18; 10.00; 38.00- 57.00

01.01- 01.17; 03.01- 03.11; 03. 13 05.01- 05.03; 06.01- 06.04;
07.01- 07.07; 08.01; 12.00- 14.06; 15.00- 16.00; 18.01- 18.04;
20.01- 20,020 23.03; 24.01- 24.02; 24.04- 24.09; 24.11; 24.13-
24.15; 26.01

01.01- 01.03; 01.05- 02.01; 03.01- 03.10; 03.13- 03.15; 05.01-
06.02; 07.01- 08.02; 12.01- 16.04; 16.06- 18.0%; 20.00; 21.01-
23.03; 26.00- 35.00

01.01- 01.03; 01.05- 02.01; 03.01- 03.10; 03.13- 03.15; 05.01-
06.02; 07.01- 08.02; 12.01- 16.04; 16.06- 16.06- 18.04; 20.00;
21.01- 23.03; 26.00; 35.00

01 01 01 17 03.01- 03.10; 03.13; 05.01- 05.03; 06.01- 06.04;
; 08.01; 12.00- 14.06; 15.00- 16.00; 18.01- 18.05;
; 23.03; 24.01- 24.02; 24.04- 24.09; 24.11; 24.13-

17.00; 23.01; 26.02- 27.15; 28.00- 33.05; 34.00- 35.00

; 18.00; 21.00; 22 00; 2304 24.03; 24.10; 24.12;
; 38.01- 38.18; 44.00- 45.00; 46.02;
; 50.01; 51.01- 51 .07; 52 00- 54.00




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 36101

VARIANTENZUORDNUNG 7 GUELTIGKEIT 26101
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0285
[T VARIANTEN
) vARIANT
0285 12.81 AB/FROM 76101 B
FUER / FOR 01.00- 47.00; 49.00- 51.07; 51.09; 52.00- 57.00
13 AB/FROM 82101
FUER / FOR 01.01- 01.03; 01.05- 01.17; 02.0%; 03.01- 03.10; 03.13; 05.00;
06.01- 06,02 07.00- 08.00; 12.01- 16.04; 18.00; 20.00;
23.03; 26.01
13.06 BIS/UP TO 76101
FUER / FOR 03.12; 00.00; 11.00; 19.00; 21.00- 22.00; 23.04; 24.03; 24.10;
2412, 36,00 38.18;. 39.00- 40.16; 41.00 43.06, 44.01- 44.04:
45.00; 46.02; 47.00; 48.00- 50.01: 53.00- 54.00
13.07 BIS/UP TO 76101
FUER / FOR 48.01- 48.02; 51.01- 51.08; 52.00
13.08 AB/FROM 85011
FUER / FOR 03.14- 03.15
13.80 AB/FROM 82101
FUER / FOR 17.00; 23.01- 23.02; 26.02- 35.00
13.81 AB/FROM 76101
BIS/UP TO 82101
FUER / FOR 01.01- 01.03; 01.05- 01.17; 02.01; 03.01- 03.10; 03.13; 05.09-
05.03; 06.01- 06.02; 07.01- 07.07; 08.00; 12.01- 14.06. 15.00-
16.04 16.06; 18.01- 18.04; 20.01- 20.02 23.03; 2601
13.82  AB/FROM 82101
FUER / FOR 01.04; 01.19; 04.01; 06.03- 06.05; 16.05; 24.01- 24.02; 24.04-
24.09; 24.11; 24,13~ 24.15
13.83 AB/FROM 82101
FUER / FOR 02.02- 02.03; 25.01
13.84 AB/FROM 76101
BIS/UP TO 82101
FUER / FOR 17.00; 23.01- 23.02; 26.02- 27.15, 78.00-33.05; 34.00- 35.00
13.85 AB/FROM 82101
FUER / FOR 01.18;. 03.11- 03.12; 09.00- 11.00; 19.00; 21.00- 22.00; 23.04;
24.03; 24.10; 24.12; 24.16; 36.00- 47.00; 49.00- 51.07;
51.00; 52.00. 56.00
13.86 AB/FROM 82101
FUER / FOR 02.02-02.03; 25.01
13.87  AB/FROM 76101 .
BIS/UP TO 82101 A
FUER / FOR 01.04; 02.02- 02.03; 04.01; 06.03- 06.04; 16.05; 24.01- 24.02;
24047 22.08; 24.11; 24.13- 24.15; 25.01
13.88 AB/FROM 82101
FUER / FOR 48.00; 51.08; 51.10; 57.00
13.89 AB/FROM 76101
BIS/UP TO 82101
FUER / FOR 02.02- 02.03; 03.11- 03.12; 09.00- 10.01; 11.00; 19.
22,00, 23.04 24.03; 2410 24.12; 2416, 75.01: 36.00- 38.
30°00_ 40,16 41.00- 43.06; 44.01- 4404 45.00: 46.02; 47.00-
48.02; 49.00- 50.01; 51.01- 51.08; 52.00- 54.00
14 BISZUP TO 76101
FURR / FOR 01.01- 01.03; 01.05- 01.17; 03.01- 03.11; 03.13; 05.01- 05.03;
08.01; 12.00- 14.06; 15.00- 16.04;

06.01- 06.02; 07.01- 07.07;

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0285
BGR 8D VARIANTEN
ASS PICT. VARIANT
0285 14 16.06- 18.05; 2001- 20.02; 23.03; 26.01
14.01 BIS/UP TO 76101
FUER / FOR 01.04; 06.03- 06.04; 16.05; 24.01= 24.02; 24.04- 24.09; 24.11;
2413 2415
14.02 BIS/UP TO 76101
FUER ® 17.00; (23.01- 23.02; 26.02- 27,15, 28.00- 33.05; 34.00- 35.00
17 FUER / FOR 01.01- 01,175 01.19; 0200~ 03.10; 03.13; 04.00- 08.00; 13.00-
18.00; 20,00, 23.01- 23.03; 26.02. 35.00
1701 FUER / FOR 2401 2402 24,04 24.08; 24.11; 24.13- 26.01
1702 FUER 4 FOR 03.11- 03.12; 03.14- 03.15; 08.00; 19.00: 21.00- 22.00; 23.04;
36.00- 37,00
17.08  FUER / FOR 11,00, 24.03; 24.10; 24.12; 24.16
17.04 FUER / FOR 12.00
18 FUER / FOR 01.18; 10.00; 38.00- 57.00
19 FUER / FOR 01.00- 03.10; 03.13; 04.00- 08.00; 10.00; 13.00- 18:00; 20.00;
: 2301- 23,03, 24.01- 24.02, 24.04- 24,09 24.11; 24.13- 2415,
2500~ 35.00; 38.00- 57.00
19.02 BIS/UP TO 84011
FUER / FOR 12.00
19.80 FUER / FOR 03.11- 03.12; 03.14- 03.15; 09.00; 11.00; 19.00; 21.00- 22.00;
2304; 24.03, 2410 241 24.16. 36.00- 37.00
19.81 BIS/UP TO 84011
FUER s FOR 12.00
19.82 AB/FROM B4011
FUER / FOR 12.00
20 FUER / FOR 01.01- 01.17; 01.19; 03.13- 08.00; 13.00- 18.00; 20.00; 23.01-
2303, 24.01- 24.02 24.04- 24.08 24.11, 24.13- 24.15 25.00-
3.00
2001 FUER / FOR ; 03.11- 03.12; 03.14- 03.15; 09.00- 12.00; 19.00; 21.00-
: 2304, 2403 2410, 2412 24.16; 36.00- 57.00
2 FUER / FOR 01.17: 01.19; 02.00- 03.10; 03.13; 04.00- 08.00; 13.00-
20.00; 23.01- 23.03; 24.01- 24.02; 24.04- 24.09; 24.11;
2415, 25.00- 35.00
22.01 V\l"E BILD/UKE PICT. 20.01
25 FUER / FOR 01.01- 01.03; 01.05- 01.17; 02.0%; 03.01- 03.10; 03.13;
0500 06,02 07.00- 08.00; 12,00 16.04; 16.06- 15.04; 20,00,
2301~ 23.03 26.00- 35.00
2501 FUER / FOR 01.08; 01.18; 02.02- 02.03; 04.00; 06.03- 06.05; 16.05; 24.01-
24.02; 24.04- 24.09; 24.11; 24.13- 24.15; 25.01
% FUER / FOR 01.01- 01.03; 01.05- 01.17; 02.01; 03.01- 03.10; 03.13- 03.15;
05.00- 06,02 07:00- 08.00; 12.00- 16.04; 16.06- 18.00;
2000, 23.01- 23.03; 26.00- 35.00
27 R / FOR 01.00- 11.00; 13.00- 21.00; 23.00- 26.0%; 36.00- 45.00; 47.00-
5100, 53,00 55.00; 57.00



VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 310

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0285
8GR o VARIANTEN N
N ZITE
0285 28 FUERR / FOR 26.02- 35.00
20 FUER / fOR 02.02- 02.03; 04.01; 25.01
30 WIE BILD/LIKE PICT. 29
3 FUER / FOR 28.00
% FUER / FOR 01.01- 01.17; 01.19- 08,00; 11.00- 16.00; 18.00- 22.00; 23.03-
26.01; 36,00~ 37.00
36.01 FUER / FOR 01.18; 10.00; 17.00; 23.01- 23.02; 26.02- 35.00; 38.00- 57.00
180 FUER / FOR 01.18; 10.00; 17.00; 23.01- 23.02; 26.02- 35.01; 38.00- 57.00
/BT FUER / FOR 01.01- 0%.17; 01.19- 09.00; 11.00- 16.00; 18.00- 22.00; 23.03-
26101, 36,00 37.00
3 FUER / FOR 17.00, 23.01- 23.02; 26.02- 35.01
40 FUER / FOR 01.18; 10.00; 38.00- 57.00
41 FUER / FOR 01.18; 10.00; 38.00- 57.00
63 FUER / FOR 01.01- 01.03; 01.05- 01.17; 03.01- 03.10; 03.13; 05.00; 06.0
07,00 12.00- 14.00; 15.01- 15.07. 16.01- 16.04 16.06, 17.00;
18.01- 1805, 20.00; 23.01- 2303, 26.01- 26.03. 26.05- 26.07.
27.00- 35,00
64 FUER / FOR 01.06; 01.19; 02.02- 02.03; 04.01; 06.03- 06.05; 16105, 24.01-
24.09; 24.11; 24.13- 24.14; 25.01
6  FUR / FOR 01.18; 03.11- 03.12; 09.00=11.00; 19.01; 21.01- 203;

23.04; 24.03; 24.10; 24.12; 24.16; 36.00; 37.01- 37.02;
0!

38.18; 39.00- 41.00; 42.01- 42.05; 43.01- 43.04; 43.07;
44.03; 44.05; 45.01- 45.02; 46.03; 46.04; 47.01; 48.01;
49.01; 50.01- 50.02; 51.01- 51.08; 52.00; 53.01- 53.02;
55.00; 56.00

67 FUER / FOR 57.01- 57.02

IFA-KOMBINAT
Nutzkraftwagen
Ludwigsfelde




390, &
@--" .
|

7 U
e

R0 % = 2501
P e 1) 14101
= ssonas L

' 7300 3,014 /,71\ &)
= — 300 % PN
37 = — 0 N
S 7L

40 2007 )
92/ w L0702 <) /



HINTERFEDER - EINZELTEILE |WN HINTERFEDER ~ EINZELTEILE 26101

IFA W50 ROAD SPRING, REAR-COMPONENTS 0286 IFA W50 ROAD SPRING, REAR-COMPONENTS 0286
BGR 8ILo BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION N AB/FR. BGR BILD BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT. ORDER-NO Q’:V 8IS7UP ASS PICT. ORDER-NO qQry BiS/UP
0286 01.%A 0286 07.04 0286 843 1 FEDERBLATT SPRING LEAF 8510%
01.00-57.00 830X80X12
0286 01.00 0286 015 1 HAUPTLAGE MAIN LEAF * 0286 08 0286 595 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1835X80X12 980X90X 10
0286 01.01 0286 538 1 HAUPTLAGE MAIN LEAF * 0286 08.01 0286 080 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1810X90X12 930X80X10
0286 01.02 0286 015 1 HAUPTLAGE MAIN LEAF 8510% 0286 ‘08.02 0286 851 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1835X80X12 660X80X12
0286 03 0286 031 1 FEDERBLATT SPRING LEAF * 0286 09 0286 097 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1800X80X 10 810X80X10
0286 03.01 0286 546 1 FEDERBLATT SPRING LEAF * 0286  09.01 0286 601 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1765X90X10 870X90X10
0286 03.02 0286 031 1 FEDERBLATT SPRING LEAF 8510% 0286 10 0286 618 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1800X80X10 770X80X10
0286 04 0286 048 1 FEDERBLATT SPRING LEAF * 0286 10.01 0286 103 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1605X80X10 690X80X10
0286 04.01 0286 554 1 FEDERBLATT SPRING LEAF . * 0286 11 0286 111 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1595X90X10 580XB0X10 .
0286 04.02 0286 810 4 FEDERBLATT SPRING LEAF 8510% 0286  11.01 0286 788 1 BUNDLAGE SHOULDER LEAF ¥
1565X80X 10 . 680X30X10
0286 05 0286 056 1 FEDERBLATT SPRING LEAF * 0286 11.02 0286 626 1 BUNDLAGE SHOULDER LEAF *
1200X80X10 680X90X10
0286 05.01 0286 562 1 FEDERBLATT SPRING LEAF * 0286 12 0286 634 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1320X90X10 570X90X10 |
0286 05.02 0286 466 1 FEDERBLATT SPRING LEAF * 0286 12.01 0286 128 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1370X90X10 470X80X10
0286 05.03 0286 827 1 FEDERBLATT SPRING LEAF 8510% 0286 12.02 0286 868 1 FEDERBLATT SPRING LEAF 8510%
1170X80X12 490X80X12
0286 06 0286 064 1 FEDERBLATT SPRING LEAF * 0286 13 0286 136 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1180X80X10 350X80X10 i
0286 06.01 0286 570 1 BUNDLAGE SHOULDER LEAF 8304% 0286 13.01 0286 642 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
83040 470X90X10
1120X90X10
0286 14 0286 650 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
0286 06.02 0286 835 1 BUNDLAGE SHOULDER LEAF 8510% 360X90X10
1000X80X12"
0286 14.01 0286 144 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
0286 07 0286 570 1 BUNDLAGE SHOULDER LEAF * 242,5X80X10
83040
1120X90X10 0286 15 0286 667 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
242,5X90X10
0286 . 07.01 0286 771 1 BUNDLAGE SHOULDER LEAF *
0286 15.01 0286 876 1 FEDERBLATT SPRING LEAF 8510%
0286 07.02 0286 072 1 BUNDLAGE SHOULDER LEAF * 310X80X12
1070X80X10
0286 23 0286 675 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
0286 07.03 0286 763 1 FEDERBLATT SPRING LEAF * 1020X90X8

1090X90X10




HINTERFEDER - EINZELTEILE

HINTERFEDER - EINZELTEILE

86101

W0

IFA W50 RoAD SPRING, REAR-COMPONENTS 0286

BGR BiLD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/US

0286 23.01 0286 232 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
1120X80X10

0286 24 0286 240 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
890X80X10

0286 24.01 0286 683 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
BY0X90X8

0286 25 0286 691 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
780X90X8

0286 25.01 0286 257 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
680X80X10

0286 26 0286 265 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
465X80X10

0286 26.01 0286 706 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
670X90X8

0286 27 0286 714 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
560X90X8

0286 27.01 0286 273 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
270X80X10

0286 28 0286 722 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
450X90X8

0286 29 0286 730 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
350X90X8

0286 30 0286 747 1 FEDERBLATT SPRING LEAF *
250X90X8

0266 33 0310875 1 BUCHSE TGL 30-846 BUSH *
28X36X89

0286 33.01 0286 755 1 FEDERBUCHSE SPRING BUSH *
28X36X79

0286 33.02 0286 884 1 BUCHSE BUSH *
28X36X88PUR/BUSH AT CHOISE WITH NR.33
POLYURETAN
WAHLWEISE MIT 33

0286 34 0309 937 2 DISTANZH. TGL 39-274 SPACER SLEEVE *
15X1,2X81 .

0286 34.01 0909 945 3 DISTANZH. TGL 39-274 SPACER SLEEVE *
15X1,2X91,5

0286 35 0924 864 2 FEDERKLAMMER LEAF CLAMP *
AS0X72 TGL 39-271 83040

0286 35.01 0932 542 2 FEDERKLAMMER LEAF CLAMP 8304%
AB0X62 TGL 39-271

0286 - 35.02 0909 840 2 FEDERKLAMMER LEAF CLAMP *
ABOX72 TGL 38-271

0286 35.03 0940 526 1 FEDERKLAMMER LEAF CLAMP *

AQ0X122  TGL 39-271

IFA W50 RoAD: SPRING, REAR-COMPONENTS 0286

BGR BiLD BEST -NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,

ASS PICT. ORDER-NOC ary BiS/VP

0286 35.04 0909 912 1 FEDERKLAMMER LEAF CLAMP *
A80X112  TGL 39-271

0286 35.05 0949 237 6 FEDERKLAMMER LEAF CLAMP 8510%
ABOX66 TGL 39-271

0286 38 0921 716 1 FEDERSCHRAUBE-8.8 DOWEL *
BM20X13X230 TGL25750

0285 3001 028638 1  FEDERSCHRAUBE CENTRE BOLT *
BM 16X10X150

0286 - 38.02 0286 513 1 FEDERSCHRAUBE CENTRE BOLT *
BM 16X10X200

0286 38.03 0919 520 1 FEDERSCHRAUBE CENTRE BOLT *
BM20X13X240 TGL25750

0286 38.04 0941 584 1 FEDERSCHRAUBE CENTRE BOLT 8501%
BM20X13X170 TGL25750

0286 39 0922 292 1 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT *
MI6 -6

0286 39.01 0922 348 1 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT *
M20 -6

0286 40 0803 675 3 SKT.-SCHR. TGL 0-931 HEX.HEAD SCREW *
M10X120 -8.8

0286 40.01 0803 667 2 SKT.-SCHR. TGL 0-931 HEX.HEAD SCREW *
M10X110 -4.8

0286 41 0902 465 2 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT *
M10 TGL 0-555

0286 41.01 0902 465 3 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT *
M10 TGL 0-555

0286 42 0801 206 3 HALBRUNDNIET ROUND-HEAD RIVET *
10X22 TGL 0-124-MU8

0286 42.01 0951 416 2 HALBRUNDNIET ROUND-HEAD RIVET 8510%
10X24 TGL 0-124

0286 45 0913 990 888 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
B10
S. BILD 45.80-45.81 SEE PICT.45.80-45.81

0286 45.80 0913 990 2 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER *

0286 45.81 0913 980 3 SPRING WASHER *

FEDERRING TGL 7403
B10




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKET 0N
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / -VALIDITY . 0286
T " T HE TR '
0285 0100 FUR / FOR G1.00- 01.17; 01.18; 02.01- 03.10; 04.01- 0B.02; 12.00- 18.00;
2000 ZOL- 205 24012002 2004 2400 2415} 4.3
01.01 FUER / FOR 01.18; 03.11- 03.12; 03.14- 03.15; 09.00- 11.00; 19.00; 21.00;
2200 23.04; 24.03 26.10; 2412, 24.15; 36.00; 54.00; 57.00
0102 FUER / FOR 01.04; 01.19; 02.02; 02.03; 04.01; 06.03- 06.05; 16.05; 24.01
2402 2404~ 24.09; 2417 24.13- 24.14; 2501
03 WIE BILD/LIKE PICT. 01.06
03.01 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
0302 WIE BLO/LIKE PICT. 0102
04 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
04.01 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
04.02 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
05 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
05.01 WIE BILD/LIKE PCT. 01.01
0502 FusR / FOR 57.00
05.03 WIE BILD/UKE PICT. 01.00
06 WIE BILD/LIKE PICT, 01,00
06.01 WIE BILD/LIKE PiCT. 01.01
06.02 WIE BILD/LIKE PiCT. 01.00
@ FUR /R 0118, 03.11-03.12; 03.14- 03.16; 09.00- 11.00; 18.00; 21.00;
22000 23.04; 24.08; 24.10; 2412, 24.16; 36.00; 54.00
07.01 FUER / FOR 57.00' :
07.02 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
07.03 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
07.04 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
08 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
08.01 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
08.62 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
08 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
03.01 . WIE BILD/LIKE PICT. .01
1 WIE BILD/LIKE PICT. 0.0
10.01 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
1" WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
11.01 FUER / FCR . 57.00

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 8101
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0286
o AR
0286 11.02  WIE BILD/LIKE PICT. 07
12 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
1201 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
1202 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
13 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
13.07  WIE BILD/LIKE PICT. 01.01 ,
14 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
14,01 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
15 WIE BILD/UKE PICT. 01.01
15,01  WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
23 WIE BILD/LIKE PICT: 01.01
23.01 FUER / FOR 01.04; 01.18; 02.02- 02.03; 04.01; 06.03- 06.05; 16.05; 24.01-
24.02; 24.04- 24.09; 24.11; 24.13- 24.15; 25.01
24 WIE BILD/LIKE PICT. 23.01
24.01  WIE BILD/LIKE PICT. 07
25 WIE BILD/LIKE PICT, 07
25.01  WIE BILD/LIKE PICT. 23.01
26 WIE BILD/LIKE PICT. 23.01
26.01  WIE BILD/UKKE PICT. 07
27 WIE BILD/LIKE PICT. 07
27.61  WE BILD/LIKE PICT. 23.01
28 WIE BILD/LIKE PiCT. o7
29 WIE BILD/UKE PICT. 07
30 WIE BILD/UKE PICT. 01.01
33 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
33.01 FUER / FOR 01.01- 01.05; 01.17; 01.19; 02.02- 02.03; 03.01- 03.10; 03.13;
04.01; 05.00; 06.01; 06.03; 06.05; 07.00; 08.01; 12.00- 18.00;
20.00; 23.01- 23.03; 24.01- 24.02; 24.04- 24.09; 24.11; 24.13-
24.14; 25.00- 35.00;
33.02  WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
34 WIE BILD/LIKE PICT. 33.01
3401 WIE BILD/LIKE PICT. 07
35 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
35.01  WIE BILD/LIKE PICT. 01,01
35.02  WIE BILD/LIKE PICT. 01.00




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT W

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0286,
S TIAAT
0286 35.03 FUER / FOR 57.00
35.04 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
35.05 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
38 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
38.01 FUER / FOR 01.01- 01.05; 01.17; 03.01- 03.10; 03.13; 05.01- 05.04; 06.0%;
(3]7.01- 07.08; 08.01; 12.00- 18.00; 20.00; 23.01; 23.03; 26.00-
38.02 FUER / FOR 01.04; 01.19; 02.02- 02.03; 04.01; 06.03- 06.05; 16.05; 24.01-
24.02; 24.04- 24.09; 24.11; 24.13; 24.14; 25.00
38.03 FUER / FOR 57.00
.33.04 FUER / FOR 03.14- 03.15
39 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
39.01 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
40 WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
40.01 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00
41 WIE BILD/UKE PICT. 01.00
41.01 ‘WIE BILD/LIKE PICT. 01.01
42 ‘WIE BILD/LIXE PICT. 01.01
42.01 WIE BILD/LIKE PiCT. 38.01
45.80 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00

45.81

WIE BILD/LIKE PICT. 01.00

NOTIZEN" "

wes  NOTES
OTIZEN

10

N

12

SERVICE




Hw‘




STOSZDAEMPFER-EINBAU VORN U. EINZELTEILE
IFA W50 sHock ABSORBER-ASS. FRONT A. COMPONENTS

W10
0287

BGR
ASS

BID
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ST,
o1y

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR,
BIS/UP

0287

0287

0287
0287

0287

0287

0287

0287

0287

0287

0287

0287

0287

0287
0287

0287

0287

01 *A

01 00

17 00
18 00

42 00

45 00

46 00

47 00

48 00

48 01

49 01

50 01

51 01

52 01
53 01

54 01

55 01

0287 178

0287 426
0905 636

0914 050

0905 017

0914 147

0914 155

0905 603

0287 506

0905 693

0914 323
0914 083

0905 058

0287 555

01.00-54.00 55.01-
BILD 1-16 KEIN
ERSATZTEIL
HUELSE

BILD 18-41 KEIN
ERSATZTEIL
GUMMIPUFFER

SKT.-SCHR. TGL 0-960
M16X1,5X120-8.8

FEDERRING TGL 7403
A16

SKT.-MUTTER TGLO0-934
M16X1,5 -8

SCHWINGUNGSDAEMPFER
A4-240-500/100 8114

SCHWINGUNGSDAEMPFER
A4-280-500/100 8114

SKT.-SCHR. TGL 0-960
M16X1,5X80 -8.8

STOSZDAEMPFERGABEL
DM 24,2 VORN

SKT.-SCHR. TGL 0-960
M24X2X110  -8.8

SCHEIBE 25  TGL8328
FEDERRING TGL 7403
A24

SKT.-MUTTER TGLO-934
M24X2 -8

STOSZDAEMPFERGABEL
DM 24,2 VORN

56.02; 57.00
PICT. 1-16'NO SPARE
PART

SLEEVE

~PICT. 18-41 NO SPARE
© PART .

RUBBER BUFFER!
HEX.HEAD SCREW

SPRING WASHER
HEXAGON NUT

SHOCK ABSORBER
SHOCK ABSORBER
HEX.HEAD SCREW
SHOCK ABSORBER FORK
FRONT,

HEX.HEAD, SCREW

WASHER
SPRING WASHER

HEXAGON NUT

SHOCK ABSORBER FORK
FRONT

8310%

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 36101
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0287
B3GR BID VARIANTEN
I VARIANT
0287 48 FUER / FOR . 01.01- 01.17; 01.19- 03.10; 03.13- 08.02 12.01- 21.04; 2301
2402 24.04- 24:09; 2417 24,13 24.14, 25.01- 35.01
48.01 FUER / FOR 01.18; 03.11- 03.12; 03.14- 03.15; -08.01- 09.04; 10.00; 11.01-
N 11.04; 22.01- 22,02; 24.03; 24.10; 24.12; 24.16; 36.00- 54.00;
55.01- 56.02; 57.00
55 FUER / FOR 03.01; 03.03; 03.14;
: 7.0, 07.05;
14.01; 14.07:
20,01 21,01
%6.06; 26.07;
29,00 30.01;
37,00, 38.01; 38.
; 44.01; 45.01; 44.05;
52,00, 53,01 55.01:

55.02; 56.01; 56.02; 57.00




Q
<
~
~

s
27
@ q
@,
3.01
18
18



STOSZDAEMPER - EINBAU HINTEN

86101

IFA W50 sHock ABSORBER - ASSEMBLY REAR 0288
8GA 8D BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Y BIs/up
0288 01 ¥A
01.01-01.03; 01.05- 01.15; 03.01-03.06;
03.09; 03.14-03.15; 05.00; 06.01; 07.01-
07.03; 07,05-07.08; 08.01; 11.00-14.00;
0288 01 B
15.00-15.06; 17.01- 17.02; 18.01-18.05;
19.00-20.00; 23.00; 24.01-24.02; 24.04-
24.08; 24.13-24.14; 26.02-26.03; 26.06-
o8 01 %C
26.07; 27.01-24.02; 27.05-27.07; 27.13-
27.15; 28.00-33.00; | 34,01-34.02; 36.00;
37.01-37.02; 38.01- 38.03; 38.06-38.18;
0288 01 %D
30.00; 40.01-40.03; 40.17; 41.00; 42.01-
42.05; 43.01-43.04; 43.07; 44.01-44.03;
44.07; 45.01; 45.02; 47.00; 49.00; 50.01;
028 01 %
51.01-51.09; 54.02; 55.00; 56.00; 57.02
0288 02 ¥E 0822 428 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
M24X2  -10 83071
0288 02 01 0905 025 2 SKT.-MUTTER TGL0-834 HEXAGON NUT 83101
M20X1.5 -8
0288 03 01 0938 484 2 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 83101
A20
0288 03 01 0914 083 2. FEDERRING TGL 7403 * LOCK WASHER
A24 83071
0288 04 01 0822 411 2 SKT.-SCHR. TGL 0-960 HEX.HEAD SCREW
M24X2 X 60 -10.9 83071
0288 04 01 (938 476 2 SKT.-SCHR. TGL O-Ni HEX.HEAD SCREW 83101
M20X1,5X85 -10.9
0288 05 01 0288 058 2 STOSZDAEMPFERGABEL SHOCK ABSORBER FORK 83101
DM 20,2 HINTEN REAR
0288 05 01 0287 506 2 STOSZDAEMPFERGABEL SHOCK ABSORBER FORK 8
13071
DM 24,2 VORN FRONT
0288 06 01 0922 436 4  SKT.-SCHR. TGL 0-960 HEX.HEAD SCREW
MIGX1,5x80 -100
0288 07 01 0914 080 10 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A16
0288 08 01 0905 017 4 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
M16X1,5 -8
0288 09 01 0914 147 2 SCHWINGUNGSDAEMPFER SHOCK ABSORBER *
A4-240-500/100 8114
0288 09 01 0914 155 2 SHOCK ABSORBER *

SCHWINGUNGSDAEMPFER
A4-280-500/100 8114

STOSZDAEMPER - EINBAU HINTEN 26N
IFA W50 sHock ABSORBER - ASSEMBLY REAR 0288
8GR [ BEST.-NR BENENNUNG DESCRIPTION. AB/FA.
ASS PICT. ORDER-NO BIS/UP
0288 1101 0904 530 SKT__SCHR, TGL 0-633 HEX.HEAD SCREW
M1ZX35 5.8
0288 12 01 (914 018 FE{;ERNNG TGL 7403 SPRING WASHER
A
0288 13 01 0904 877 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
12 10
0288 1401 0288 146 ROHRTRAVERSE CROSS MEMBER 8304%
0288 16 01 0288 162 STREBE STRUT 81041
0288 17 01 0288 170 STEG . WEB LH 81041
0288 18 01 0288 187 STEG RE. WEB RH 81041
02881901 0288 105 DISTANZSTUECK SPACER PIECE 81041
DM 18X36X8
0288 20 01 0805 917 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW 81041
M16X1,5X 60 -10.9
0288 22 01 0925 045 SKT.-SCHR. TGL 0-860 HEX HEAD SCREW 81041
M16X1,5X 75 -10.9
0288 23 01 | 0288 234 STOSZDAEMPFERGABEL SHOCK ABSORBER FORK 83101
0288 26 01 0288 267 STEG L. WEB LH 84071
0288 27 01 0288 275 STEG RE. WEB RH 8407




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 3W10

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY . 0288

BGR 8ILD VARIANTEN

FT VARIANT

0288 09 FUER / FOR 38.01- 38.03; 38.06- 38.18; 39.00; 40.01; 40.03- 40.17; 41.00; -

42.01- 42.05; 43.01- 43.04;, 43.07; 44.01- 44.03; 44.05; 45.01-
45.02; 47.00; 49.00; 50.01; 51.01- 51.07; 51.09; 54.02; 55.00-
56.00; 57.02

09.01 FUER / FOR 01.01- 01.03; 01.05- 01.15; 03.01- 03.06; 03.09; 03.14- 03.15;
05.00; 06.01; 07.01- 07.03; 07.05- 07.08; 08.01: 11.00~ 15.06;
16.01- 16.04; 16.06; 17.01- 17.02; 18.01- 18.05; 19.00- 20.00;
23.00; 24.01- 24.02; 24.04- 24.08; 24.13- 24.14; 26.02- 26.03;
26.06- 26.07; 27.01- 27.02; 27.05- 27.07; 27.13- 27.15; 28.00-
33.00; 34.01- 34.02; 36.00; 37.01- 37.02;

1 AB / FROM 83041
BIS / UP TO 84071
AUSZER/NOT FOR 52.01- 52,02

‘ IFA-KOMBINAT

Nutzkraftwagen
Ludwigsfelde










STABILISATOR VORN 26100 STABILISATOR VORN 601
IFA W50 stasiLizer FRONT 0289 IFA W50 stasiuzer FRONT 0289
BGR BILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR. BGR BILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT. ORDER-NO arr BIS/UP ASS PICT. ORDER-NO Qrry 81S/UP
0289 01 %A 0289 23 01 0289 235 1 STABILISATORBOCK LI. STABIL. BRACKET LH
26.02-35.01
0289 24 01 0904 547 4 SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
0289 0100 0289 018 2 BOLZEN BOLT M12X35 -10.9
0289 02 00 0914 083 2 iEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 0289 25 01 0914 018 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
24 A12
0289 03 00 0905 033 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 0289 26 01 0904 877 4 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
M24X1,5 -8 M12 -10
0289 04 00 0289 042 2 STABILISATORSCHWINGE STABILIZER SWING ARM 0289 27 01 0904 401 4 SKT.x-ggHR.oTOGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M10: ~10.!
0289 0500 0910 834 2 BUCHSE TGL 39-846 BUSH
. 25X33X60 . 0289 28 01 0289 284 2 STABILISATORPLATTE STABILIZER PLATE
.
0289 06 00 0901 376 2 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 0289 29 01 0289 292 2 PASZSTIFT FITTING PIN
. 25 ST
0289 30 01 0289 307 2 SILENTBUCHSE $1 SILENT BUSH S1
0289 07 00 0902 047 2 SlCHERUNGSRlNG CIRCLIP
TGL 0-471 0289 3101 0289315 2 | BUCHSE BUSH
0289 08 00 0289 083 1 DREHSTAB TORSION. BAR 0289 40 01 0289 403 1 STABILISATORBOCK LI. STABIL. BRACKET LH
0289 09 00 0289 091 2 STABILISATORHEBEL STABILIZER LEVER 0289 41 01 0289 411 1 STABILISATORBOCK RE. STABIL. BRACKET RH
0289 10 00 0902 110 SICHERUNGSRING CIRCLIP 0289 42 01 * 0804 908 6 SKT.~MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
L 0-471 M2 -8
0289 1100 0289 114 2 GUMMILAGER RUBBER BEARING 0289 43 01 0914 018 6 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A12
0289 12 00 0289 122 2 HALTEBLECH RETAINING PLATE
0289 44 01 0904 514 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
0289 13 00 0289 130 2 AUFLAGEBOCK SUPPORT BRACKET M12X25 -8.8
0289 14 00 0904 217 8 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 0289 45 01 0904 522 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M8X20 -8.8 M12X30 -8.8
0289 1500 0913 966 8 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 0289 46 01 0904 707 4 SKT.-! SSOHR TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW
A8 M16X7"
0289 16 00 0904 828 8 SKT.-MUTTER TGLO0-934 HEXAGON NUT 0289 47 01 0914 050 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
M8 -10 A16
0289 17 00 0904 387 4 SKT.. SCHR TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 0289 48 01 0904 940 4 SKT.-MUﬁER TGLO-934 HEXAGON NUT
M10X25 M16 -10
0280 18 00 0913 982 8 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 0283 49 01 0287 426 4 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER
A10
0289 49 01 0289 493 2 STANGE BAR
0289 19 00 0904 836 8 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
M10 -10 0289 49 02 0287 178 4 HUELSE SLEEVE
0289 20 00 0904 715 2 m%—ggHR. ;TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 0289 50 02 0289 508 1 LASCHE CONNECTING PLATE
X -8.1
0289 5102 0289 516 1 STABILISATOR VO. STABILIZER FRT.
0289 21 00 0904 940 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
M16 -10 0289 52 02 0904 442 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M10X45 -8.8
0289 21 01 0914 050 2 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER .
A16 0289 53 02 0913 982 1 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A10
0289 22 01 0289 227 1 STABILISATORBOCK RE. STABIL. BRACKET RH




STABILISATOR VORN 3610V

IFA W50 sTasiLizer FRONT 0289
BGR 8ILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry Bis/uP
07260 5402 0904 83 4 SKT.-MUTTER TGL0-034  HEXAGON NUT

MI0 -10
0280 5502 0919 891 2  SPRENGRING TGL 31665 SNAP RING

6083
0280 5602 0289565 2  STABILISATORPLATTE STABILIZER PLATE
0289 5702 0280573 2  BUCHSE BUSH

NOTIZEN

NOTES

NOTIZEN

NOTES

NOTES

1

12

SERVICE










STABILISATOR HINTEN w101
IFA W50 stasiuizer rear 0290
NG AW oy e pescpmoN Fri
0200 01 %A
17.00; 23.00; 26.01~ 35.01
0290 0100 0290 011 2 HEBEL LEVER
0290 02 00 0200 028 2 SKT.SCHRAUBE HEX.HEAD SCREW
0290 03 00 (904 973 2 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M30 -10
0290 04 00 0914 09N 2 ‘F\EagERRING TGL 7403 SPRING WASHER
0280 05 00 0280 052 1 STABILISATOR HI. STABILIZER REAR
0290 06 00 0290 060 2 GUMMILAGER RUBBER BEARING
0290 07 00 0290 077 2 HALTEBLECH RETAINING PLATE
0230 08 00 0904 395 8  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M10X30 -8.8
0280 09 00 0904 836 8  SKT.-MUTTER TGL0O-934 HEXAGON NUT
M10 -10
0280 10 00 0913 982 8 :ﬁ%ERRING TGL 7403 SPRING WASHER
0290 1100 0290 116 2 LAGERGABEL BEARING FORK
0260 12 00 0925 053 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW.
M14X90 -8.8
0200 13 00 0904 932 4 ﬂ({l;.-MUT'lB'ER TGLO-934 HEXAGON NUT
0200 14 00 0914 034 4 ;ﬁBERRING TGL 7403 SPRING ' WASHER
0290 1500 0290 157 2 STABILISATORPLATTE STABILIZER PLATE
0290 16 00 0290 165 4 BUCHSE BUSH
0280 17 00 0200 173 2 LAGERBUCHSE BEARING BUSH
0290 18 00 0809 238 2~ KEGELSCHMIERKOPF GREASE NIPPLE
- €8 TGL 0-71412
0280 19 00 - 0905 708 2 SKT.=SCHR. TGL 0-860 HEX.HEAD. SCREW
M24X2X140 -10.9
0200 2000 0905058 2 SKI.-MUTTER TGLO-94 HEXAGON NUT
M24X2 -8 .
0200 2100 0914 083 2 iEZE:ERRING TGL 7403 SPRING WASHER
0290 22 00 0290 220 4 DISTANZSCHEIBE SPACER WASHER
0200 2300 0200 237 2 INNENBUCHSE INNER BUSH
0290 24 00 0290 245 2 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER

NOTIZEN

NOTES

NOTIZEN

NOTES

NOTES

10

il

12

SERVICE




STABILISATOR HINTEN

W
0290

. BENENNUNG

DESCRIPTION AB/FA.
Bis/p

SCHEIBE TGL 0-128
13 ST

SKT.-SCHR. TGL 0-361
M12X1,5X35 -10.8
FEDERRING TGL 7403
A12

SKT,-MUTTER TGLO-934
M12X1.,5 -8

SCHEIBE TGL 0-125
13 -sT

STABILISATOR HINTEN 86100
IFA W50 sTasiLizer Rear . 0290 IFA W50 stasiuzer Rear
I " 5 IR
0290 7800 020038 2 PASZSTIFT FITTING PIN 0260 5700 G930 18 7
0290 29 00 0290 264 1 STABILISATORBOCK STABILIZER BRACKET
RECHTS RH 0290 5300 0814 018 7
0290 30 00 0290 300 1 STABILISATORBOCK STABILIZER BRACKET
LINKS . LH 02860 54 00 0804 998 7
0200 3100 0200052 1 STABILISATOR Hi. STABILIZER REAR
020 5500 0901335 4
0290 32 00 0260 325 4 LASCHE CONNECTING PLATE
0230 3300 0290 333 ] BUCHSE BUSH
0290 3400 090442 8 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEXHEAD SCREW
M10X35 -8.8
0200 3500 0004803 8 SKT.-MUTTER TGLO-834  HEXAGON NUT
M10 -8
0200 36 00 0813 882 8 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
AT0
0290 37 00 0280 374 4 LASCHE CONNECTING PLATE
0280 38 00 0925 045 4 SKT.-SCHR. TGL 0-960 HEX.HEAD SCREW
M16X1,5X75 -10.9
0290 3900 0905017 4 SKT-MUTTER TGLO-934  HEXAGON NUT
M16X1,5 -8
20 4000 091080 & FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
3 .
0280 41 00 0290 413 2 STABILISATORPLATTE STABIUZER PLATE
0290 42 00 0290 421 2 BUCHSE BUSH
0200 43 00 09308 196 2 SKT.-SCHR. TGL 0-960 HEX.HEAD SCREW
. M20X1,5X100-10.9
0290 44 00 0905 025 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NYT
N M20X1,5 -8 )
0200 45 00 0838 484 2 FEZDERNNG TGL 7403 SPRING WASHER
FEDERR
0200 46 00 0290 462 1 STABILISATORBOCK ‘RE, STABIL. BRACKET RH
020 4700 0200 4707 1 . STABILISATORBOCK L. STABIL. BRACKET LH
0280 48 00 0839 188 7 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW
MT2X1,6x35 -10.9
0200 43 00 0914 018 7 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A2
0280 50 B0 0904 998 7 SKT.-MUTTER TGL0O-934 HEXAGON NUT
MI2X15 -8
0280 5100 0901 335 4 WASHER

HEX.HEAD SCREW

SPRING WASHER

HEXAGON NUT

WASHER




1401




AUSPUFFANLAGE NACH HINTEN

IFA W50 exHAUST SYSTEM BACKWARD 0291
BGR BILD BEST.-NR ST. BENENNUNG - DESCRIPTION
ASS PICT. ORDER-NO [*224
0291 01.%A
01.00-08.00; 12.00- 33.00; 35.00-38.06;
38.06-43.03; 43.05; 43.06; 45.00-47.00;
49.00-51.07; 52.00- 54,00; 55.62; 56.00;
0201 01.%8
57.00
0291 02 0901 874 3 SICHERUNGSBLECH LOCK PLAfE
¥ A1 TGL 0-463-ST
0291 03 0804 877 7 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON: NUT
Y Miz -10
0201 04 0291 045 1 AUSPUFFROHR VORN EXHAUST TUBE FRONT
0291 -.04.01 0291 502 AUSPUFFROHR VORN E)‘(HAUyS,T.TUBE FRONT
0291  04.02 0914 557 2 RECHTECKRING . TGL9696 PISTON RING
A80/73X3 . N
0291 04.03 0291 510 1 ROHR TUBE o
0291 - 04.04 0291 535 1 '»@USPUFFROHR UNTEN " EXHAUST TUBE LOWER
0291 04.05 0291 527 1 AUSPUFFROHR UNTEN EXHAUST TQBE LOWER
0291 04.08 0304 522 1 SKT.~SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW K
M12X30 -8.8 g
0201 05 0291053 1 SCHALLDAEMPFER SILENCER
0291 08 0913 966 888 FEDERRING TGL 7403 SPRING. WASHER
‘ A8 i .
-, SIEHE 08,80-08.87 SEE 08.80-66.81
0201.,08:60 0813 966 .7 - FEDERRING TGL 7403 SPRING - WASHER
A8 H 6. g
: i “y - b o
0291 08,81 0913 966 4 'F‘EIgERRLNG TGL 7403 SPRING - WASHER
0201 08 0004 76 888 * SKT.-MUTTER TGLo-634 HEXAGON NUT
S oseo—mm - SEE 00.60-00.61 ’
hY
0291 0080 0904626 - 7  SKL-MUTTER TGL0-634 HEXAGON NUT
M8 =10 1
0291 08.31 9904 Bﬁ Q 4 SKT.-MUTTER TGLO-934 | HEXAGON NUT
v M8 10 L !
0201 .10 0291 564° ‘1 . STREBE STRUT
0291 12 0201 125 888  HALBSCHELLE HALF-CLAMP
SIEHE 12.80-12.81 SEE 12.80-12.81
0201 12.80 0291 125 4 HALBSCHELLE HALF-CLAMP
0291 12.81 0291 125 2 HALBSCHELLE HALF-CLAME
0291 13 0904 258 888 HEX.HEAD SCREW

SKT SCHR TGL 0-! 933
-8.8
SIEHE 13.80-13.81

SEE 13.80-13.81

AUSPUFFANLAGE NACH HINTEN

85100
IFA W50 ExHAUST sYSTEM BACKWARD 0291
BGR BiLD BEST.-NR ST, BENF"INUNG DESCRIPTION. AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO qQry BIS/UP
0297 1380 0304 258 7  SKT.-SCHR, TGL 0-833 HEX HEAD, SCREW *
MEX30 8.8
0291 1381 0904258 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
MEX30  -8.8
0291 14 0291 141 1 AUSPUFFROHMR HINTEN EXHAUST TUBE REAR *
0201 14.01 0291 568 1 /AUSPUFFROHR HINTEN EXHAUST TUBE REAR *
0291 1402 0201551 1 | AUSPUFFROHR HINTEN EXHAUST TUBE REAR *
0291 1403 020157 1 AUSPUFFROHR HINTEN EXHAUST TUBE REAR *
0291 15 0291158 1  STREBE STRUT *
260 MM LANG 280 MM LONG
021 17 0804530 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 . -HEX.HEAD SCREW
M12X35 -8.8
0201 20 0809488 2 DICHTUNG TGL24-5539  GASKET
65X1,5 ITZ
0291 21 0019 641 T  SELBSTKL. MUTTER HEXAGON NUT
M12 TGL 27689-8
0201 22 086167 1 PLATTE PLATE *
60X53




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 86101

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0291
BGR BILD VARIANTEN -
ASS PICT. VARIANT
0291 04 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 25.00; 35.00; 54.00

0401 FUER / FOR . 02.00; 04.00; 25.00; 35.00; 54.00

04.04 WIE BILD/LIKE PICT. 04
04.05 WIE BILD/LIKE PICT. 04.01
08.80  NICHT FUER/NOT FOR  01.18; 01.19; 05.04; 06.05; 07.08; 50.02; 57.00

08.81  FUER / FOR 57.00
09.80 WIE BILD/LIKE PICT. 08.80
09.81 FUER / FOR 57.00
10 FUER / FOR 22.00

12.80 WIE BILD/LIKE PICT. 08.80
12.81 FUER / FOR 57.00
13.80 WIE BILD/LIKE PICT. 08.80

13.81  FUER / FOR 57.00
% FUER / FOR 03.14; 03.15; 14.07; 18.05; 27.16; 33.06; 36'06- 36.10; 37.00
1401  FUER / FOR 01.04; ; 01.18; 01.19; 03.05; 03.07;
.00; ; 12.03; 14.02; 14.03; 15.02;
15.03; ; 16.05; 17.03; 18.03; 19.01;
24.02; ; 25.01,26.02; 26.04; 27.01;
27.03; ; 35.01; 38.02; 38.05; 40.02;
40.04- 40.06; 40. . .13; 41.01; 41.02; 41.04- 41.06;
42.02- 42.05; 43.01; 43.02; 43.05; 43.06; 45.02; 47.01; 49.01;
50.01; .00
1402 FUER / FOR 22.00; 36.05; ; 51:01- 51.07; 52.00; 53.00; 55.02
1403  FUER / FOR 07.00- 08.00; ; 12.02; 12.04; 12.05; 17.01; 17.02; 23.01-
23.03; 24.01; 24.04; 24.06- 24.08; 24.10- 24.13; 24.16;
38.03; 38.04; 3 38.09; 39.07; 40.01; 40.03; 40.07; 40.11; -
40.13- 40.17; ; 43.03; 45.01; 45.03; 46.00; 57.00
15 FUER / FOR 01.01- 01.03; ; 01.12; 01.13; 01.15- N t k ft
03.01- 03.04; ; 05.00; 06.01; 06.02; u Z ra Wa en

; 14.01;

Ludwigsfelde

22 FUER / FOR







AUSPUFFANLAGE, NACH OBEN W0
IFA W50 ExHAUST SYSTEM UPWARD 0292
'G; 8ILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION - AB/FR.
AS! PICT. ‘ORDER-NO ary BIS/UP
0292 01.%A
09.00; 11.00; 38.07; 38.08; 38.710-38.19;
39.01-39.08; 44.00; 48.00; 51.08; 51.10
0292 01.00 0292 013 1 AUSPUFFROHR OBEN EXHAUST TUBE UPPER
022 02 0909488 2 DICHTUNG TGL24-5539 GASKET
65X1,5 IT2
0292 03 0291 053 1 SCHALLDAEMPFER SILENCER
0292 04 0909 744 1 KLEMMSCHELLE CLAMP
65 TGL 39-215
0202 05 0904 233 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX:HEAD SCREW
M8x25 -8.8
0292 06 0801 310 1 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER
84 -ST
0292 07 0913 966 1 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A8
0292 08 0904 811 1 SKTJMUTLER TGLO-934 HEXAGON NUT
M8 -
10292 09 0292 095 1 STREBE STRUT
022 10 0904893 6 SKT.-MUTTER TGLO-034 HEXAGON NUT
M0 -8
0292 M1 09813 982 6 FE%ERNNG TGL 7403 SPRING WASHER
A1l
022 12 0918472 3 GUMMIFEDER TGL20141  RUBBER SPRING
ASOX0X21 -Ws4.252
0202 13 0904 530 2 SKT.. -SCHR TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M12X35 -8.8
02 1 04 2 SKTSGHR, TGL 0-653 HEXHEAD SCREW
M12X: B
0202 15 0914 018 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A12
002 16 046 5 SKTMUTIERTOLGHM  HEKAGON NUT
02902 17 0904 522 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
MIZX30. 8.8
0292 18 0292 183 1 ABDECKSCHEIBE COVERING PLATE
0292 19 0292 191 ™1 HALTEBLECH UNT. RETAINING PLATE LOW.
0202 20 0262206 1 HALTEBLECH OB. RETAINING PLATE UPP.
0292 21 0901 497 1 FEDERSCHEIBE SPRING DISK
12 TGL 0-137
0292 _22 0202 222 1 AUSPUFFROHR RECHTS EXHAUST TUBE RH *

AUSPUFFANLAGE NACH OBEN 8601

IFA W50 EXHAUST SYSTEM UPWARD 0292
8GR 810 BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO arv B8IS/UP
0202 23 0292 230 AUSPUFFROHR LINKS EXHAUST TUBE LH *
0202 24 0914 557 RECHTECKRING TGL9696 PISTON RING

AB0/73X3
0292 25 0291 510 ROHR TUBE
022 26 0918 415 ZUGFEDER TGL 18307 TENSION SPRING

82,2X15%25 A-1
092 27 02221 4  HAKEN HOOK

FUER ZUGFEDER FOR TENSION SPRING
0292 28 0292 288 AUSPUFFROHR VORN EXHAUST TUBE FRONT




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 26101

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALDITY 0292 NOTES
5 = BT NOTIZEN T s
0292 22 FUER / FOR 38.13- 38.18; 39.01- 39.05 NOTES No E

23 FUER / FOR 09.00; 11.00; 38.07; 38.08; 38.10- 36.12; 38.18; 39.06; 44.00;

¢ 48.00; 51.08; 51.10

NOTIZEN

=5

=

SERVICE







AUSPUFFANLAGE NACH VORN
IFA W50 exHausT svsTEm FORWARD

ST BENENNUNG

8GR anp BEST_NR
ASS  ACT. ORDER-NO'  QTY

DESCRIPTION

AUSPUFFANLAGE NACH VORN 0
IFA W50 exHAUST SYSTEM FORWARD . 0293
8GR ) BEST.-NR Fid BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS Y, ORDER-NO Qrr s/up
0203 O01.%A

34.00; 43.04; 43.07; 51.09
0293 01.00 0293 014 1 AUSPUFFROHR EXHAUST TUBE FRONT
0203 02 0914 557 2 RECHTECKRING TGLOGOS PISTON RING

ABO/7X3 ‘
0293 03 0291 510 1 ROHR TUBE
0203 04 0904 877 [ zl{l;-}qll))TTER TGLO~934 HEXAGON - NUT S
0203 05 0814018 : ‘6 ‘F‘EgERNNG TGL 7403 SPR)NG WASHER

32

0293 08 0004 530 8 - SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD. SCREW

M12X35 -8.8 . : .
0203 07 0283 071 1 AUSPUFFROHR LANG EXHAUST TUBE LONG *
0293 07.01 0203 504 1 AUSPUFFROHR LANG. EXHAUST TUBE LONQ *
0203 07.02 0293 545 1 AUSPUFFROHR LANG EXHAUST TUBE l;ONG *
0293 08 0904 387 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX,HEAD SCREW

M10X25 -8.8 .
0203 09 0913 982 2 :E'IEERNNG TGL 7403 SPRING WASHER
02e3 10 0904 838 2 SKT.-MUTTER TGLO-334 HEXAGON NUT

M10 -10 L PR
0293 . 11 0263.110" 1 HALTERUNG - BRACKET *
0283 1.0 0293 512 1 HALTERUNG BRACKET ' E *

0293 12 0904258 3 SKT.-SCHR. TGL 0-933
Mexio  -8.8

0293 13 0281 125 1 HALBSCHELLE

03 M W36 4 FEDERRING TGL 7403
A

0203 15 0904628 4 | SKT.-MUTTER TGLO-934
M8 -10
0203 16 0008 488 2 DICHTUNG TGL24-55.39
) Fir]

0283 17 0261 053 1. “SCHALLDAEMPFER
0203 18 0203 184 1 AUSPUFFROHR KURZ
0263 19 0262 095 1 STREBE

0203 20 0003 642 1 SKT.-SCHR. TGL 0-931
M10X80  -8.8

0203 21 0203 215 1 SCHEIBE

HEX.HEAD SCREW

HALF-CLAMP
SPRING WASHER

HEXAGON NUT
GASKET

SILENCER \
EXHAUST TUBE SHORT

STRUT

HEX.HEAD SCREW

WASHER

0293 22 0283 223 1  STREBE
0203 2201 0203 520 1 STREBE
0293 2202 0293 537 1 STREBE

STRUT
STRUT
STRUT

36101
0293
Al
*
*
*




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT W10

IFA W50 VARIANT-REDUCTION /. VALIDITY 0293
i It
0293 07 FUER / FOR 34.00

0701 FUERR / FOR 43.06; 43.07

07.02 FUER / FOR 5109

n FUER / FOR 34.00

101 FUER / FOR 43.06; 43.07; 51.09

22 FUER / FOR 34.00

22.01 FUER / FOR 43.04; 43.07

22.02 FUER / FOR 51.09

IFA-KOMBINAT

Nutzkraftwagen
Ludwigsfelde







KRAFTSTOFFBEHAELTER W01
IFA W50 rueL Tank 0294
oM SR B e OFSCHPTION o
0294 O1.%A
01.00-57.00
0284 ©1.00 0284 015 2 VERSTAERKUNCSBLECH STIFFENING PLATE
0204 02 0294 023 1 ' KONSOLE  VORN BRACKET  FRONT *
N . FUER/FOR 150 L
0284 02.01 0284 505 1 KONSOLE  VORN BRACKET - FRONT *
FUER/FOR 100 L
0204 03 0904843 4 SKT.-SCHR TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
. MI16X40 -8.8
0294 04 0914 050 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A8
0294 05 0804 940 4 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
Mi18 -10
0294 06 0284 064 2 GUMMIUNTERLAGE RUBBER PACKING
400X30X4
0294 08 0810 465 2 SPANNBAND TGL 38-731 TENSIONING STRAP *
CM10X30X1,5X1215
0294 ©08.01 0910 473 2 SPANNBA“D TGL 39-731 TENSIONING STRAP *
. DM10X30X 1,5X910
0294 09 0904 836 10  SKT.-MUTTER TGLO-834 HEXAGON NUT
MG -10
0 0 382 10 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
Al
0284 11 0204 111 . -1:. STREBE STRUT. *
: FUER/FOR 150 L
935 LG
0284 11.01 0204 813 17 STREBE * STRUT *
FUER/FOR 100 L
835 {G.
0284 12 0904 362 2 SKT.<SCHAR, TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M10%22" -B.8.
0284 13 0284 136 2 BEILAGEBLECH PACKING PLATE . »*
0264 14 084144 © 1 KONSOLE HINTEN BRACKET  REAR
FUER/FOR 150 L :
0204 14.01 0294 521 1 KONSOLE  HINTEN BRACKET  REAR *
FUER/FOR 100 L
0294 15 0900 287 5  ZYL-SCHR. TGL 0-84 FILLISTER-HEAD SCREW
AM 4X22 -58 76040
0294 15.01 0900 414 5 ZYL.-SCHR. TGL 0-84 FILLISTER-HEAD SCREW 76041
BM 5X22 -5.8
0294 17 0284 177 1 TRANSMITTER *

GEBER
FUER/FOR 150 L

KRAFTSTOFFBEHAELTER W0
IFA W50 rueL Tank 0294
0284 17.01 0264 546 1 GEBER TRANSMITTER *
FUER/FOR 100 L
024 17.02 9458 1 GEBER TRANSMITTER *
FUER/FOR 150 L
0204 17.03 0454 1 GEBER TRANSMITTER *
FUER/FOR 100 L
0284 18 0294 185 1 DICHTUNG JOINT WASHER
0294 19 0284 183 1 ?'(giTsT .BEHAELTER FUEL TANK *
0284 18.01 0204 562_ 1 lfxiTSTJEHAELTER FUEL TANK *
QM 902 CZAEO 1 KRAFTST.SEHAELTER FUEL TANK *
0294 1803 0204 587 1 :(xFTST.BEHAELTER FUEL TANK *
L
0284 19.04 0294 505 1 KgFTST.BEHAELTER FUEL TANK *
10 L
0284 19.05 0204 634 1 }goAiTsT.BEHAELTER FUEL TANK *
024 20 024208 1 DOPPELSTUTZEN TWIN NIPPLE *
0204 21 0011438 1 SICHERUNGSBUEGEL LOCK YOKE *
. B8 TGL 10862003 33040
0286 22 0810585 1 VERSCHLUSZDECKEL cover *
£-80 TOL 30-741-ST 83040
0284 2201 0011384 1  VERSCHLUSZDECKEL covER *
ABO TGL 108-82002 8340
0284 22,02 0294 801 1 DICHTUNG JOINT WASHER ¥*
83040
FUER TANKDECKEL FOR FILLER CAB
80X180X3
0204 23 0294 232 1 ANSAUGROMR SUCTION PIPE *
83040
FUER/FOR 150 L
365 LG,
024 2201 04618 1  ANSAUGROHR ~ SUCTION PIPE *
FUER/FOR 100 L
290 1G.
0284 24 0908 044 2 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER
. A16X20 -CU
0284 25 0908 647 1 VERSCHLUSZSCHRAUBE SCREW PLUG *
MI6X1,5TGLO-7604.5.8
024 26 001637 1 KRAFTSTOFFSIEB STRAINER *

B 80X120 TGL 13823




KRAFTSTOFFBEHAELTER WA

IFA W50 rue tank 0294

8GR 8ILD BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.

ASS PICT, ORDER-NO Qrr BIS/UP

074 27 006 042 2 BOLZEN  TGL 0-1433 BOLT *
10X50x40

0204 28 0000785 4 SPLNT TOL 0-86 SPLIT PIN *
3,216 -ST

0294 29 0204 298 1 VERSCHLUSZKAPPE A FILLER CAP A B8307%

0294 2001 0204628 1  VERSCHLUSZKAPPE B FILLER CAP B 83074

0204 30 0294 304 1 DICHTUNGSSCHEIBE JOINT WASHER 83071
F. VERSCHLUSZKAPPE FOR COVER

0204 31 024312 1 RUNDRING O-RING 83071
FUER EINFUELLSOCKEL FOR FILLER NECK

0204 32 0919826 1 RUECKSTR-RUND-ROT- REAR REFLECTOR ROUND  8610%
‘GELB-FARBL.TGL31306 RED-YELLOW-COLORL.

0294 33 0296 162 1 WINKEL ANGLE PLATE 8610%

IFA-KOMBINAT

Nutzkraftwagen
Ludwigsfelde




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 21N
[FA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0294
BGR 8y VARIANTEN
ASS PICT. VARIANT
0294 01.00 FUER / FOR 01.18; 08.00; 12.00; 20.00- 22.00; .23.03; 46.00; 48.00; 51.08;
51.10
02 FUER / FOR 01.00- 07.00; 10.00; 11.00; 13.00- 19.00; 23.01; 23.02; 23.04;
) 24.00- 45.00; 47.00; 49.00; 51.00- 51.07; 51.09; 52.00- 57.00
0201 WIE BILD/LIKE PICT. 01.00 |
08 WIE BILD/LIKE I;ICT. 02
08.01  WIE BILDLIKE PICT. 01.00
1 WIE BILD/LIKE PICT. .02
1.01  WiE BILDAUKE FiGT: 01.00 .
13 WIE BILD/LIKE PICT. 02
14 WIE BILD/LIKE PICT.
14.01 WIE BILD/LIKE PICT,
7 FUER / FOR ;03,074 03.13;
00; 10.00; 11.01;
15.01;
23,01;
38.14;
;- 44.01;
;51.08;
1201 WIE: BILD/LIKE PICT. p i
1702 FUER '/ FOR 5; 03.06; 07.03;: 07.07; 11.03; 13.02; -14:04; 15.04; 17.02;
: ; 24.06- 30.03; 38.15; 39.03; 44.02 57.00. .
17.63 © FUER./ ' FOR 21,05
N 5
19 fuEk- 7 FOR 01.03; 01.05- 01.17:" 02.00- 05.00; 06.02; 07.00;
: ; 11.00; 13.00- 15.00; 16.01- 16,04; 17.00- 19.00;
i 23.02; 23.04; 24.01- 24.08; 24.10- 25.00; 26.01-
; 26.05- 26.07; 27.01- 27.16; 28,00- 35.00; 37.01; 37.02;
.06- 38.19; . 30.01- 39.04; 38.01; 40.03-
- 40.17; 42.00~45.00; 50.00;, 56,02; . 56:00
19.01° FUER / FOR z 39°06; 51.01- 51.07; 51.09;
'19.02 WIE ‘BILDAIKE PICT. ’ 01
19.08 . FUER 7. FOR 21.00; ‘46007 ) )
19.04-  FUER 7 FOR 0104 01.19; 05.04; 06.04; 06.05; 07.08; 14.07; 16.05; ‘18.05;
24.00; 26.04; 27.03; 33.06; 38.05; 40.02; 40.07; 41.00; 47.00;
49.00; 64.00
19.05 FUER / FOR 57.00
20 FUER / FOR 01.00- 07.00; 10.00; 11.00; 13.00- 19.00; 23.01; 23.02; 23.04;
24.00- 45.00; 47.00- 48.00; 50.00; 51.00- 51.07; 51.09; 52.00-
56.00; 57.00
21 FUER / FOR 36.00; 37.03; 39.06; 51.01- 51.07; 52.00; 53.00
22 FUER / FOR

01.00- 35.00; 37.01; 37.02; 38.00; 39.01- 39.05; 39.07; 40.00-
50.00; 51.08; 54.00; 57.00

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT B0

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0294
g = P
0204 2201 FUER / FOR 36.00; 37.03; 30.06; 51.01- §1.07; 52.00; 53.00

22,02 WIE BILD/LIKE PICT. 22.01

23 ‘WlE BILD/LIKE PICT. 20

23.01 WIE BILD/LIKE PICT. 01

25 ‘WIE BILD/LIKE PIC:I'. 26

% FUER / FOR 010 0116 0803- 0605 1605 2408 2604 2703 305

20,02 40.07; 41.00; 47,00 49.00; 54.00; 57.00

27 WIE BILD/LIKE PICT. 01

28 'WIE BILD/LIKE PICT. 01

29 FUER / FOR 01.00- 35.00; 38.00- 50.00; 51.07; 53.00- 57.00

2001 FUER / foR 36.00; 37.00; 39.06; 39.08; 51.00- 53.00

32 FUER / FOR 27.16

33 FUER / FOR 27.16




BN j
8 !

O— 38
20-2003 Té"f 8 34-31».07‘?&1-33 ;D :
H M ‘ 4 .L FxJ;] 22— z—‘gs .
| "t 27—%3—
N 4 Al
bg ' '
6 |

19.04—-
19-19.03 \




KRAFTSTOFFLEITUNGEN 86101
IFA W50 eue pipes 0295
BGR 8ILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry B BISIUP
0295 O1.%A
01.00-57.00
0285 01.00 0918 954 2 HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT
A10 TGL 21619 -ST 83040
0205 02 008011 4 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER
A14X20 -CU )
0205 03 0205032 3 SCHLAUCHLEITUNG HOSE LINE
AC 8X300
0295 04 0907 244 4 VERB.STUTZ.TGLO-3802 JOINING SOCKET
L10-02
0205 0907 002 4 SCHNEIDR. TGL 0-3861 CUTTING RING
DI0L-5
0205 0907 084 4  UEBEAWURFM.TGLO-3670 .. UNION NUT
MI0L-A PR
0205 07 0205073 1 SCHLAUCHLEITUNG HOSE LINE *
AA BX360
0205 08 0004073 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEXHEAD SCREW
M6X20 -
0295 00 0205088 1 DOPPELSCHELLE DOUBLE CLIP
0295 10 0913 941 3 :ESDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
0205 M 0904 803 1 fg.—n?gﬁsa TGLO-034 HEXAGON NUT
0205 1201 0205506 1 HAUPTLEITUNG HINTEN  MAIN PIPE REAR 7504%
BEIM AUSTAUSCH NUR  ONLY CHANGE IN PAIRS
PAARWEISE EINBAU
0285 12.02 0295 514 1 HAUPTLEITUNG HINTEN MAIN PIPE REAR *
0205 1204 0205530 1 HAUPTLEITUNG HINTEN  MAIN PIPE REAR *
0205 1205 0205643 1 HAUPTLEITUNG HINTEN  MAIN PIPE REAR 8307%
0205 1206 0205684 1 HAUPTLEITUNG HINTEN  MAIN PIPE REAR *
0295 1301 0205547 1 RUECKLAUFLEITUNG I RETURN PIPE REAR 7507%
83040
0205 1302 0295668 1 RUECKLAUFLEITUNG HI. RETURN PIPE REAR 8307%
0205 13.04 020553 1 RUECKLAUFLEITUNG HI.  RETURN PIPE REAR *
0285 13.05 0295 571 1 RUECKLAUFLEITUNG HI. RETURN PIPE REAR *
0205 14 0295 145 2 ROHRSCHELLE PIPE CLIP
0295 15 0906 725 2 VERSCHR. TGL 0-2353 THREADED UNION
\ GEE10-160  -ST
0205 18 0220298 1 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE

KRAFTSTOFFLEITUNGEN 8101
IFA W50 rueL pipes 0295
zg % .l‘?‘.d.l”o 57" BENENNUNG DESCRIPTION AR,
0205 19 0295 627 1 HAUPTLEITUNG VORN MAIN PIPE FRONT *
0295 19.01 0295 194 1 HAUPTLEITUNG VORN MAIN PIPE FRONT *
0205 19.02 0295 588 1 HAUPTLEITUNG VORN MAIN PIPE FRONT *
0295 19.03 0295 596 1 HAUPTLEITUNG VORN MAIN PIPE FRONT *
0205 19.04 0295 6851 1 HAUPTLEITUNG VORN MAIN PIPE FRONT *
0205 20 0285 200 1 RUECKLAUFLEITUNG VO. RETURN PIPE FRT. *
0285 20.01 0285 602 1 RUECKLAUFLEITUNG VO. RETURN PIPE FRT. *
0205 20.02 0295 610 1 RUECKLAUFLEITUNG VO. RETURN PIPE FRT. *
0295 20.03 0285 635 1 RUECKLAUFLEITUNG VO. RETURN PIPE FRT. *
0205 21 217 1 BELUEFTUNGSROHR BREATHER PIPE *
0285 22 0901 271 2 SCHEI:ET TGL 0-125 WASHER *
4 -
0205 23 0234 188 1 ROHRSCHELLE PIPE CLIP
0205 25 0205 258 1 PLASTSCHLAUCH PLASTIC HOSE
9X13 PVC
METERWARE SUPPLIED IN METERS
0205 26 0915 695 2  SCHLAUCHBINDER HOSE FASTENER *
ASX150 TGL 11046
0295 27 0907 164 2 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET *
L10M-01 TGL 0-3801
0205 28 0904 908 4 SKT.-MUT';ER TGLO-934 HEXAGON NUT *
M12 E
0285 0901 497 2  FEDERSCHEIBE SPRING DISK
12 TGL 0-137
0205 30 0914 018 2 :EIZ)ERIING TGL 7403 SPRING WASHER
1 N
0295 31 0004 585 2  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
MI12X40 -8.8
0295 32 0904 514 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M12X25 <88
0295 33 0205 338 1 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE
0285 34 0285 348 1 KRAFTSTOFFILTER FUEL FILTER *
120 FKE 2-1
0285 34.01 0295 678 1 KRAFTSTOFFILTER FUEL FILTER *
120 FKE 2-2
0205 35 0803 521 1 SKT.-SCHR. TGL 0-931 HEX.HEAD SCREW *
M 8X 75 -8.8
0205 36 0937 065 1 JOINT WASHER *

DICHTRING TGL 0-7603
A 8X12 -AL




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 0 VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT. W

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0295 IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0295
O VARIANTEY xR VARIANTEY
0285 07 FUER / FOR 01.00- 07.00; 10.00; 11.00; 13.00- 18.00; 23.04; '23.02; 23.04; - 0295 33 FUER / FOR 08.03- 06.05; 16.05; 41.01; 41.04; 47.0%; 48.01
24.00- 45.00; 47.00; 49.00; 50.00; 5101~ 51.07: 52.00- 54.00:
57.00 - 34 WIE BILD/LIKE PICT. 33
1201 FURR / fOR 01,00~ 21.00; 23.00- 35.00; 37.01; 37.02 38.00; .01 36.05; 401 FUR / FOR 57.00
30.07; 40.00- 50.00; 51,08; 54.00 :
35 WIE BILD/LIKE PICT, 33
12.02 FUER / FOR 22.00
36 WIE BILD/LIKE PICT. 33
1204 FUER / FOR 36.00- 37.03; 39.06; 51.01- 5107, 51.08; 52.00; 53.00; 55.02
37 'WIE BILD/LIKE PICT. 27
12.05 FUER / FOR 06.03- 06.05; 16.05; 41.01; 41.04; 47.01; 48.01 .
38 ‘WIE BILD/LIKE PICT. 27
12.08 FUER / FOR 57.00
i 38 WIE BILD/LIKE PICT, 27
101 FURR / FOR 01.00- 21.00; 23.00- 35.00; 37.01; 37.02; 38.00; 39.01- 39.05;
38.07; 40.00- 50.00; 51.08; 54.00 4 WIE BILD/LIKE PICT. 27
1302 FUR / FOR 01.00- 21.00; 23.00- 35.00; 37.01; 37.02 38.00; 30.01- 30.05; 41w subuke FCT. 27
3007; 40.00- 50.00; 51.08; 51.10; 54.00; 36.00
42 FUER / FOR 57.00
13.04 FUER / FOR 22.00
44 FUER /7 FOR 57.00
13.05 FUER / FOR g;% 37.03; 30.08; 51.01- $1.07; 51.08; 52.00; 53.00; 55.02;
19 FUER / FOR 48.00; 51.08; 51.10
1901 FUER / FOR ; 36.00; 37.03; 38.06; 51.01- 51.07; 51.09; 52.00; 53.00;

08.00;

§5.00; 57.00 B

19.02  NICHT FUER/NOT FOR g.ol; 06.04; 18.05; 41.01; 41.04; 47.01; 48.01; 51.08; 51.10;
00

19.03 FUER / FOR 22.00

19.0¢ FUER / FOR 06.03; 06.04; 18.05; 41.01; 41.04; 47.01; 48.01

20 FUER / FOR 08.00; 36.00; 37.03; 35.08; 51.01- 51.07; 51.08; 52.00; 53.00;
55.00; 57.00

20,01 NICHT FUER/NOT FOR g%. gg%, 22.00; 36.00; 37.03; 39.06; 48.00; 51.00; 52.00;

2002 FUER / FOR 22.00

2003 FUER / FOR 43.00; 51.08; 51.10;

21 FUER /. FOR 36.00; 37.03; 38.06; 51.00; 52.00; 53.00; §5.00; 56.00

22 WIE BILD/LIKE PICT. 21

23 WIE BILD/LIKE PICT. 2

bl WIE ILD/LIKE PICT. 21

26 WIE BILD/LIKE PICT. 21

27 FUER / FOR 06.03; 06.04; 18.05; 41.01; 41.04; 47.07; 57.00

b WIE SILD/LIKE PICT. 27

31 WIE BILD/UKE PICT. 27

32 WIE 8ILD/LIKE PICT. 27




KRAFTSTOFFLEITUNGEN w10V
IFA W50 FrueL pires 0295
BGR 8o BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION FR.
ASS PICT. ORDER-NO ary BiS/UP
3% 37 0295370 1 FILTERDECKEL FILTER COVER *
0205 38  00230% 1 DICHTRING SEALNG RING *
90¥98X2
005 3 020535 1 KRAFTSTALTEINSATZ FUEL FILTER ELEMENT
0295 40 0918101 1 DRUCKFEDER TGL 18395  COMPRESSION SPRING *
ALBX20X5.5
05 41 0205418 1 FILTERTOPF FILTER BOWL
0205 42 028542 1 ABLASSCHRAUBE 20RAIN PLUG *
0295 44 0940 606 1 RUNDRING TGL 6365 O-RING *
X3 -WS2.055

NOTIZEN'
NOTES

OTES

NOTES
NOTIZEN

1

12







LUFTBEHAELTER 80
IFA W50 AR reservoir 0296
8GR 8iLD BEST.-NR 8T, BENENNUNG DESCAIPTION AB/FR.
ASS MCT. ORDEN-NO Qry sis/uP
0296 01.%A
01.00-57.00
0206 01.00 0908 132 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER
A22X27 -CU
0206 02 0910 063 ENTWAESSERUNGSVENTIL  DRAIN VALVE
8.5 TGL 39-325
0% 03 0048% 4 SKI-MUTTER T84 HEXAGON NUT
M10 -10
0206 04 0913 982 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A0
0206 05 0904 395 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
MI10X30 -8.8
0296 05.01 0804442 2  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 8601%
M10X 45 -8.8
029 06 ' 0206066 2 STUETZE SUPPORT *
79070
FUER 80L - BEHAELTER FOR 60L - RESERVOIR
0206 0601 0208507 2 STUETZE SUPPORT 7907%
FUER 40L-BEHAELTER FOR 40L-RESERVOIR
0206 0602 026515 2 STUETZE SYPPORT *
FUER 40L-BERAELTER FOR 40L-RESERVOIR
266 07 048 4 SKT-MUTTERTGLO-9  HEXAGON NUT
0296 0701 0031051 4  SCHEWBE WASHER
82 TGL 0-8021
0206 08 0296 002 2  BUEGEL CLAMP +*
79070
FUER 60L-BEHAELTER FOR. 60L-RESERVOIR
BUEGELRADIUS 153 RADIUS OF CLAMP 183
0206 08.01 0286523 2 BUEGEL CLAMP 7910%
FUER 40L-BEHAELTER FOR 40L-RESERVOIR
BUEGELRADIUS 123 RADIUS OF CLAMP 123
ENDEN PARALLEL ARMS PARALLEL
0206 08.02 0296 531 BUEGEL CLAMP *
BUEGELRADIUS 123 RADIUS OF CLAMP 123
ENDEN NICHT PARALLEL AMRS NOT PARALLEL
0296 08 0904 483 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M10X 60 -8.:8 :
0296 09.01 0059 296 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 8601%
M10X70 -B.6
0206 10 0918 753 LUFTBEHAELTER AIR RESERVOIR
246X935X6 TGL208S0
FUER 40L - SEHAELTER FOR 40L - RESERVOIR
026 N 0296 113 *

BUEGEL
F.HILFSLUFTBEHAELTER

CLAMP
F.AUX.AIR RESERVOIR

LUFTBEHAELTER W01

IFA W50 ar reservoir 0296

B B w5 W - o

06 12 G913 966 4  FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER *
A8

0206 13 0206138 2  GUMMIUNTERLAGE RUBBER PAD *
40XA0X15

0296 14 0922645 1 LUFTBEHAELTER AR RESERVOIR *
165X335X1 TGL 20050 '

0206 15 0206 154 1 SCHUTZBUEGEL GUARD YOKE *
FUER ENTWAESSERUNGS- FOR DRAIN VALVE
VENTIL

026 15 0206162 1 WINKEL ANGLE PLATE 8610%

0206 17 0019 626 1 RUECKSTR.~-RUND-ROT-~ REAR REFLECTOR ROUND 8610%
GELB-FARBLTGLI1308 RED-YELLOW-COLORL.

020618 026187 2 SLATTE PLATE B601%
80XEX53




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 88101

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0296
8GR o VARIANTEN
ASS PICT. VARIANT
0296 05 FUER / FOR 58.01; 56.02
0501 FUER / FOR 56.01; 56.02
06 BIS/UP TO 76070 .
FUER / FOR . 09.00

06.01 AB/FROM 79071

FUER / FOR 09.00
B R ron o0
1] BIS/UP TO 79070

FUER / FOR 08.00
08.01  AB/FROM 79071

FUER / FOR 09.00
08.02 FUER / FOR 08.00
09 FUER / FOR 56.01; 56.02
00.01 FUER / FOR 56.01; 56.02
1" FUER / FOR 21.00; 22.00; 46.00
12 FUER / FOR 21.00; 22.00; 46.00:",
13 FUER / FOR 21.00; 22.00; 48.00
14 FUER / FOR 21.00; 22.00; 46,00 :
15 FUER / FOR 39.08; 40.1%; 40.15 42.04; 53.02
16 FUER / FOR 27.16
7 FUER / FOR 27.16

PR e IFA-KOMBINAT

Nutzkraftwagen
o Ludwigsfelde







RESERVERADHALTER F. HOCHDRUCKREIFEN HI, 8600
IFA W50 spARE WHEEL HOLDER F. HIGH-PRESSURE TYRE 0297
BGR BID BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/ER.
ASS PICT. ORDER-NO Qry BiS/uP
0287 01 #*A x
01.02-08.02; 13.01- 18.05; 20.01-20.03;
23.01-23.02; 40.01- ~40:07; 40:12-40.15;
41.0 .03; 47./1; 49.01; 50,52;
0287 0t 00 0297 018 1 GEHAEUSE HOUSING
0287 .02 00 0297 026 1 SPERRAD RATCHET WHEEL
0207 0300 0297 034 1 SPERRKL'NKE;) CATCH
0297 04 00 (0906 356 1 ZYLINDERKERBSTIFT CYLINDER NOTCHED PIN
5X36 TGL 0-1473-5.8
0287 05 00 0297 050 1 DRAHTSEIL WIRE ROPE
0297 06 00 0287 067 1 RADKREUZ WHEEL CROSS
0297 07 00 0297 075 1 STIFT PIN
0297 08 00 0919658 . 1 SELBSTKL. MUTTER SELF-LOCKING NUT
M 8 TGL 27689-8
0297 09 00 0804 217 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M 8X 20 -88
0297 10 00 0297 106 1 KURBEL CRANK
0297 1100 0297 114 1 DREHSTIFT TOMMY BAR
0297 12 00 0297 122 2 BEILAGE SPACER
4297 13 00 0905 798 6 SKT.-SCHR, TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW
M12X1,5X40 -10.9
0297 14 00 0904 998 L] SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
MIZX15 -6
0287 1500 0814 018 6 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A2
0297 16 00 0919 151 3 RADMUTTER TGL 22252 HUB NUT
CM22X1,5
0297 50 00 0297 001 1 RESERVERADHALTER SPARE 'WHEEL HOLDER

NOTIZEN

NOTES

NOTIZEN

NOTES

NOTES

10

11

12

$ SERVICE




301




RESERVERADHALTER MIT SCHLITTENFUEHRUNG 30 VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT W0
IFA W50 spaRe WHEEL HOLDER WITH SLIDE 0298 IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0298
8GR BIO BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR. BGR ] VARIANTEN
ASS PCT. ORDER-NO arr BIS/UP ASS PiCT. VARIANT
0298 01 #A
21.04; 23.03; 3%.01- 36.05; 36.07-38.10; 0298 02  FUER / FOR 12.00; 21.01; 2104; 23.03; 36.05; 36.07- 36.10; 37.01; 37.0%
37.01-37.03 37.03
0288 0100 0901511 1  FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 03 Wi BuDKE PCT. 02
16 TGL 0137
03.01 FUER / FOR 136.01- 36.04
0298 0200 0208027 1 SCHUTTENFUEHRUNG SLED GUIDE *
13 WIE BILD/LIKE PICT. 03.01
0208 03 00 0298 035 1 SCHLITTEN SLED *
14 'WIE BILD/UIKE PICT. 03.01
0298 0301 020850 1 SCHUTTEN SLED *
15 WIE BILD/LIKE PICT. 03.01
0208 04 01 0914 050 1 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A16 16 WIE BILD/LIKE PICT. 03.01
0208 0501 0916204 1 VORHAENGESCHLOSZ PADLOCK 17 WIE BILD/IKE PICT. 03,01
LACK.A/45 TGL 13130
18 WIE BILD/LIKE PICT. 03.01
006 0601 GG3GR 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
0288 0701 000438 2  SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW
M10X20 -8.8
0298 0801 0904387 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEXHEAD SCREW
MI0X25 6.8
0208 09 01 0914 276 4 SCHEIBE 11,5 TGL8328 WASHER
0298 1001 0919151 3 RADMUTTER TGL 2252 HUB NUT
CM22X1,5 .
0208 11 01 0919 176 3 KEGELFEDERRING SPHER.SPRING WASHER
22 TGL 22308
006 1201 0B MO 2 SCMUTER TGW-034  HEXAGON NUT
0208 1301 0208131 1 STECKBOLZEN COTTER BOLT *
MIT KETTE WITH CHAIN
0208 14 01 0922 686 1 FLUEGELMUTTER WING NUT *
M8 TGL 0-316
0208 1501 0298 156 1 VERBINDUNGSWINKEL CONNECTING ANGLE *
0298 16 01 0298 164 1 TRAGSCHIENE RE. SUPPORTING RAIL RH *
0208 1701 0208 1721 TRAGSCHIENE L. SUPPORTING RAIL LH *
0208 18 01 4 HEXAGON NUT *

0004 836

SKT.-MUTTER TGLO-934
M10 -10







RESERVERADHALTER ‘MIT SCHWENKARM

W8

IFA W50 spaRe WHEEL HOLDER WITH SWING ARM 0299
BGR 8ILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ‘ORDER-NO. Qry . BIs/uP
0299 01 %A v
11.01-11,02; 11.04; 23.04; 24.00; 25.0%;
26.01-26.06; 27.01- 27.03; 27.66-27'1§;
20.00;. 30.01; 33.00; 34.00; 35.01; 38.01-
0299 01 %8
38.12; 38.19; 3.07- 30.08) 43.01-43.05
43.07; 44.00; 45.00;
0298 0100 0299 011 UNTERTEIL BASE *
0293 0101 0299 534 UNTERTEIL BASE *
0209 0102 0299 542 UNTERTEIL BASE *
0299 0103 0299 550 UNTERTEIL BASE *
0298 02 03 0115 248 DRUCKPLATTE THRUST PLATE *
0298 03 03 0115 143 BOLZEN BOLT *
M16X80
0299 05 03 0299 052 DRAHTSEIL WIRE ROPE *
1750 LANG 1750 LONG
0299 06 03 - 0817 488 ?CHEIBESTFGL 17774 WASHER
3 -]
0209 0703 0901 970 SICHERUNGSRING CIRCLIP
12° TGL 0471
0209 08 01 0299 567 SCHWENKARM SWING ARM *
708 LANG 708° LONG
0299 08 03 0299 085 SCHWENKARM SWING ARM *
684 LANG 684 LONG
029 0901 0299 083 LAGERBUCHSE BEARING BUSH
0299 10 01 0903 763 SKT.-SCHR. TGL 0-931 HEX.HEAD SCREW
. M12X20 -8.8
0209 11 01 0914 018 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A12
0200 1201 0004 877 SKT.-MUTTER TGL0-934  HEXAGON NUT
M12 -10 \
0299 13 01 0115 110 RADHALTER WHEEL SUPPORT *
MIT BUCHSEN WITH SLEEVES
0299 14 01 0839 171 BUCHSE TGL 8558 BUSH *
28/36%28
0299 15 01 0299 157 SCHEIBE WASHER *
DM 28,5X50X2
0209 1601 0902 05 SICHERUNGSRING CIRCLIP *
28 TGL 0-471
0299 17 01 0115 215 PLATTE PLATE *
0299 18 01 0804 032 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW

M6X12 - -8.8

RESERVERADHALTER MIT SCHWENKARM BN
IFA W50 spaRE WHEEL HOLDER WITH SWING ARM 0299
8GR BILD BEST.-NR ST BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT. ‘ORDER-NO qQry BIS/UP.
0299 1901 0913941 2 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
. A8
0209 20 01 0903 843 1 SKT.-SCHR. TGL 0-931 HEX.HEAD SCREW
M16X70 -8.8
0209 2101 0209 212 1 SCHEIBE WASHER
0209 22 01 0919 151 3 RADMUTTER TGL 22252 HUB NUT
CM22X1,5
0298 23 01 0904 522 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
MIZX30 . -6.8
0299 24 01 0904 514 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M12X25 -8.8
0209 49 01 0299 003 1 RESERVERADHALTER SPARE WHEEL HOLDER *
FUER RAD 8.25-20 FOR WHEEL 8.25-20
0299 50 01 0299 501 1 RESERVERADHALTER SPARE WHEEL HOLDER *
FUER RAD 9.00-20 FOR WHEEL 9.00-20
0208 5101 0299 518 1 RESERVERADHALTER SPARE WHEEL HOLDER *
FUER RAD 8.25-20 FOR WHEEL 8.25-20
0290 52 01 0299:526 1 RESERVERADHALTER SPARE WHEEL HOLDER *

FUER RAD 9.00-20

FOR WHEEL 9.00-20




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT WO
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0299
0GR LD VARIANTEN *
ASS PCT. VARIANT
0209 0100 FUER / FOR not- 10z 26.04; 26.08; 27.01- 27.03; 27.05-
708; 27. 20.01- 2004 30.01; 44.00; 33.01-
3,08 340 oo |
0.0 FUER / FOR 23.04; 26.01;
0102 FUER / FOR 28.01- 20.16; 25.01; 26.05; 27.04; 27.10- 27.1 3801 38.1%
38,19, 45.01- 45.03;
01.03 FUER / FOR 30.07- 39.08; 43.01- 43.05; 43.07;
02 FUER / FOR 11.01- 11.02; ; 24.04; 24.01- 24.16; 27.01- 27.16; 28.01;
2001 30,06 01 201 3503 401 2405 0L 601
3812 38.18; 30.07- 30.08; 43.01- 4305, 4307 44.01- 44.05;
45.01- 45.03;
03 WIE BILO/LIKE PICT. 02
05 WIE BILD/LIKE PICT. 02
0 FUERR / FOR 101 102 10 2304 201- 2004 2606 27.01- 2703
27.08; 27.13- 27.16; 28.01; 20.01- 20.04; 30.01; 33.01-
3306 34.01- 34.03; 35.01; 44.00; .
08.01 FUER / FOR 24.01- 24.16; 26.01- 26.05; 27.04; 27.10- 27.12; 3501 38.12;
38119; 39.07- 39.08; 43.01- 43.05; 43.07; 45.01- 45.03;
13 FUER / FOR 1.01- 1102 11.04; 23,06 24.01- 24.16; 25.01; 26.01- 26.06;
27.01° 27.16; 28.01; 20.01- 20.04; 30.01; 33.01- 33.06; 34.01-
3403 35,01, B.01- 38.12; 38.18; 30.07- 3006 4301~ 43.05;
43.07; 44.01- 44.05; 45.0%1- 45.03;
14 WIE BILD/LIKE PICT. 13
15 WIE BILD/LIKE PICT. 13
16 WIE BILD/LIKE PICT. 13
17 WIE BILD/LIKE PICT. 13
®  FUER / FOR 10.01- 1102 11.04; 26.02- 26.04; 26.08; 27.01- 27.03; 27.05-
27.08; 27.13- 27.16; 28.01; 20.01- 20.04; 30.01; 33.01- 33.06;
34.01- 3403; 3501; 44.00}
50 FUR / FOR 30.07; 30.08; 43.01- 43.05, 43.07;
51 FUER / FOR 23.04; 26.01;
52 FUER / FOR 24.01- 24.16; 25.01; 26.05; 27.04; 27.10- 27.12; 38.01- 38.12;

38.18; 45.01- 45.03;

NOTES
NOTIZEN

vores  NOTES
OTIZEN

$ servicE







RESERVERADHALTER F. NIEDERDRUCKBEREIFUNG ®0
IFA W50 spaRe WHEEL HOLDER F.LOW PRESSURE TYRES 0300
8GR 8itd BEST.-NR ST, BENENNUNG OESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT. ORDER-NO Qry B8Is/up
0300 01.%A X
38.13-38.18; 39.01- 39.06; 51.01-51.06;
51.09; 52.01; 55.02; 56.01-56.02; 57.00;
0300 01.00 0300 015 1 KURBEL CRANK
0300 02 0904 877 12 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M12 -10
0300 03 0914 018 4 ‘FE?ERRING TGL 7403 " SPRING WASHER
A1,
0300 04 0300 048 2 LAGERROHR BEARING TUBE
0300 05 0803 763 2 SKT.-SCHR. TGL 0-831 HEX.HEAD SCREW
M12X90 . -8.8
0300 06 0300 064 1 SCHWENKBUEGEL ' SWING. BOW #*
0300 07 0300 072 2 SEILROLLE ROPE PULLEY
030 08 . 0300057 2 DISTANZBUCHSE SPACER BUSH
0300 10 0903 691 2 SKT.~SCHR. TGL 0-831 " 'HEX.HEAD SCREW
M12X45 -8.8
DM 13X20X20,7 LANG DM 13X20X20,7 LONG
0300 11 0300 111 1 BEFESTIGUNGSHAKEN FIXING HOOK
0300 12 0904 844 1 SKT.. MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT .
M10 LINKS LEFT THREAD
0300 13 0906 581 1 SFANNSCHLOSZ TURNBUCKLE
M10 TGL 0-1480
0300 14 0904 836 3 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON ‘NUT
M10 -10
0300 15 0300 152 1 BEFESTIGUNGSHAKEN FIXING HOOK
0300 16 0804 803 4 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M§ -10
0300 18 0300185 2 HALTERUNG HOLDER
0300 19 0300 193 2 ANLAGE A BEARING PIECE
0300 20 0912 676 4 SENKSCHR. TGL 5583 C'SUNK SCREW
BM 6X22 - -5.8
0300 21 0300 216 1 HALﬂBUEbEL RETAINING FRAME *
0300 21.01 0300 505 1 HALTEBUEGEL RETAINING FRAME *
0300 21.02 0300 513 1 HALTEBUEGEL RETAINING ERAME *
0300 21.03 0300 538 1 HALTEBUEGEL RETAINING FRAME *
0300 21.04 0300 546 1 HALTEBUEGEL RETAINING FRAME *
0300 22 0906 331 1 ZYLINDERKERBSTIFT CYLINDER NOTCHED PIN

5X25 TGL 0-1473-5.8

RESERVERADHALTER F. NIEDERDRUCKBEREIFUNG 86101
IFA W50 spaRe WHEEL HOLDER F.LOW PRESSURE TYRES 0300
BGR 8o BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION. AB/FR.
ASS PICT. OADER-NO Qry BIS/UP
0300 23 004 217 888 SKT_SCHR, TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M8X20
SIEHE zaao 2381 SEE PICT.23.80-23.81
0300 2380 0904 217 11  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M 8X 20 -8.8
0300 23.81 0804 217 3 SKT. scnn TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M 8x
0300 24 0904 547 1 SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M12X35 -10.9
0300 25 0913 966 888~ FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
SIEHE 25.80-25.81 SEE PICT.25.80-25.81
0300 2580 0913 966 11  FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER *
A8
0300 25.81 0013966 3  FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER *
A8
0300 26 0904 828 888  SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M8 -10
SIEHE 26.80-26.81 SEE PICT.26.80-26.81
0300 26.80 0804 828 11 SKGT,—AquTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M8 -10
0300 26.81 0904 828 3  SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M8 -10
0300, 27 0300 273 1 SEILWINDE ROPE WINCH
0300 29 0300 298 1  GERAETEKASTEN EQUIPMENT BOX *
MIT EINSCHUB WITH DRAWER
0300 30 0300 304 1  WERKZEUGKASTEN TOOLBOX *
OHNE EINSCHUB WITHOUT DRAWER
0300 31 0809 061 16  SCHEIBE WASHER
8,4 TGL 0-9021-ST
0300 32 0901 712 2 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
BM12 TGl 0-439-50
0300 33 0007 558 1 - KUGELSCHEIBE SPHERICAL WASHER
134 TGL 0-6319
0300 34 0907 582 1  KUGELSCHEIBE SPHERICAL WASHER
14,2 TGL 0-6319
0300 35 0918 431 1 TELLERFEDER BELLEVILLE SPRING
A125 TGL 18399
0300 38 0913982 2  FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A10
0300 39 0004 387 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M10X25 -8.8
0300 40 0300 400 1 KONSOLE BRACKET

*
83040




RESERVERADHALTER F. NIEDERDRUCKBEREIFUNG A
IFA W50 spaRe WHEEL HOLDER FLOW PRESSURE TYRES 0300
8GR s BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. OADER-NO ary 5P
030 42 030425 1 DICATUNG FUER SEAL FOR TOOL BOX
WEG.-KASTEN
0300 43 0300 433 2 SCHNALLKAPPE CAP *
0300 44 0300 441 2 SCHNALLKAPPE CAP *
030 45 0904065 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX HEAD SCREW
M6X18 -8.8 i .
0300 46 0909 053 8  SCHEIBE WASHER *
* 6.4 TGL 0-8021-5T
0300 47 0304780 4 SKT.-MUTTER TGLO-93 . HEXAGON NUT *
M6 -8
0300 48 0300 482 1 HALTERUNG HOLDER
0300 49 0904225 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
Mex22 -0.8 ‘
0300 53 0901 310 8 SCHEIBE TGL 0-125 ! WASHER *
84 -ST
0300 54 0913 966 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER *
A8
0300 55 0804 811 4 HEXAGON NUT *

SKT.-MUTTER TGL0-934
M8 -8

VARIANTENZUORDNUNG /- GUELTIGKEIT R0
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0300
S T HEET
0300 06 FUER / FOR 38.13- 38.18; 38,01~ 38.06; 51.01- 51.06; 51.00; 55.02; 56.0%
56.02; 57.00;
2 FUER / FOR 51.08; 30.06; 51.01; 51.06
2101 FUER / FOR 38.13- 38.18; 39.01- 39.05
2102 FUER / FOR 57.00
21.03 FUER / FOR 55.02
2104 FUER / FOR 56.01- 56.02
23.60 _ NICHT FUER/NOT FOR  57.00
2381 FUER / FOR 57.00
24.80 - WIE BILD/UKE PICT.  04.81
2580  NICHT FUER/NOT FOR  57.00
25.81 FUER / FOR 57.00
29 FUER / FOR 39.06; 51.01- 51.06; 51.08; 55.02; 56.01; 56.02;
20 WIE BILO/UKE PICT. 29
40 FUER /  FOR 2:71,‘1)3- 38.18; 39.01- 39.06; 51.01- 51.06; 51.08; 55.02 56.01;
43 FUER /. FOR 56.01; 56.02;
4% WIE BILD/LIKE PICT. 43
45 WIE BILO/UKE PICT. . 43
48 WIE BILO/UIKE PICT. 43
a7 WIE BILD/LIKE FICT. ~ 43
48 WIE BILO/LIKE PICT. 43
49 WIE BILO/LIKE PICT. 43
53 WIE BLO/UIKE PICT. 43
54 WIE BILO/UKE PICT. 43
5 WIE BILD/UIKE PICT. 43







SEILWINDE FUER ND-RESERVERADHALTER %100
IFA W50 Rrope WINCH FOR SPARE WHEEL HOLDER 0301
8GR BHO BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO aQrr B8is/up
0301 01 #A :
38.13-38.18; 51.01- 51.06; 51.08; 52.01;
55.02; 56.01-56.02; 57.00;
0301 0100 0300 273 SEILWINDE ROPE WINCH
0301 02 00 0922 508 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M12 -6
0301 0300 0014 028 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
B1.
0301 0400 0301 040 SCHEIBE WASHER
0301 0500 0301 057 KURBELMUTTER CRANK NUT
0301 06 00 0301 065 REIBSCHEIBE FRICTION DISC
0301 0700 0301 073 SPERRAD RATCHET WHEEL
0301 08 00 0301 081 GEWINDESTUECK THREADED PIECE
0301 09 00 0301 098 ANTRIEBSWELLE DRIVING SHAFT
0301 1000 0301 104 ZYLINDERKERBSTIFT CYUNDER NOTCHED PIN
0301 1100 0802 071 SICHERUNGSRING CIRCLIP
32 TGL 0-471
0301 1200 0301120 DRAHTSEL WIRE ROPE
0301 13 00 0800 744 SPLINT TGL 0-84 SPLIT PIN
2X12  -ST
0301 14 00 0801 310 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER
84 -ST
0301 1500 0301 153 SPERRKLINKE RATCHET
0301 1600 0904 828 SKT-MUTTER TGLO-034.  HEXAGON NUT
M8 -1
0301 17 00 0913 868 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A8
0301 1800 0804 297 SKT.-SCHR, TGL 0-833 HEXHEAD SCREW
MEX20  -8.8
0301 1900 0301 194 GEMAEUSE HOUSING
0301 2000 0301 200 SCHEIBE WASHER
DM 80X40X2
0301 2100 0802 110 SICHERUNGSRING CIRCLIP
0 TGL 0-471

NOTIZEN" .

wes  NOTES
OTIZEN

10

1

12

SERVICE







BATTERIELAGERUNG MIT KAPPE W
IFA W50 saTTERY MOUNTING WITH COVER 0302
8GR itk BEST.-NR ST. BENENNUNG * DESCMIPYION AB/ER,
ASS PICT. ORDER-NO Qv 8IS/UP
030z 01 %A
01.00-06.03; 06.05- 39.08; 40.96; 42.00;
43.02; 43.07; 44. 46.00; 48.60; 51.00-
54.00; 55.02; 56.01; 56.02;
0302 01060 0004643 4 SKT.-SCHR, TGL 0-033 HEX.HEAD SCREW
M16X 40 -B.8
0302 0200 0914 050 4 FEDERRING. TGL 7403 SPRING WASHER
A6
0302 0300 0294 136 BEILAGEBLECH PACKING PLATE
0302 0400 0302041 3 BEIAGESCHEIBE SHIM *
DM 18X40%6
0302 05 00 0302 058 BATTERIEKONSOL BATTERY SUPPORT. *
HOCH 355 HIGH
0302 05 01 0302 515 BATTERIEKONSOL BATTERY SUPPORT. *
355 HOCH 355 HIGH
0302 05 02 0302 523 BATTERIEKONSOL BATTERY SUPPORT. *
355 HOCH 5 HIGH
0302 0503 0302507 1 BATTERIEKONSOL LANG  BATTERY SUPPORT.LONG *
0362 05 04 0302 531 1 BATTERIEKONSOL LANG BATTERY SUPPORT.LONG *
0362 05 05 0302 548 1 BATTERIEKONSOL BATTERY SUPPORT: +*
0302 06 05 0302 066 2 SPANNSCHRAUBE CLAMPING SOLT
0302 07 05 0302 074 1 SPANNSTUECK CLAMPING PIECE
0302 08 05 0302 082 1 SPANNSCHIENE CLAMPING RAIL
0302 0905 0901 310 2 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER
84 -ST
002 1005 0904828 4 SKT.-MUTTER TGLO-834 . HEXAGON NUT
M8 -10
0302 1105 0302 113 BATTERIEKAPPE BATTERY COVER
0302 1205 0302 21 ABDECKBLECH COVER PLATE *
0302 1305 0904803 B SKT.-MUTTER TGLO-93 .  HEXAGON NUT *
M8 =10
0302 14 05 0909 053 4 SCHEIBE WASHER *
6,4 TGL 0-9021-ST
0302 1505 0900 656 4 UNSENSCHH. TGL 0-85 LENS-HEAD SCREW *
BM6X25 -5.8
0302 16 05 0302 162 GUMMIPLATTE RUBBER PLATE

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 86101
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0302
aGr 8o VARIANTEN
ASS PICT. VARIANT
0302 04 FUER FOR 01.06~- 03.13; 04.01; 05.04; ; 11.00- 17.00; 18.05;
23.01- 23.03; 26.05; 32.00; ; 36.06- 36.10; 40.05;
42.01; 42.03; 43.02; 44.00; ; 53.00; 55.02; 56.01;
56.02
05 FUER FOR 01.01- 61.10; 01.12- 20.00; ; 24.03- 35.00; 38.00-
39.05; 39. 40.05; 42.00; ; 44.00- 45.00; 51.09;
5400, 55.1 56.01; §6.02
0501 FUER- / FOR 36.01- 3670; 37.01- 37.02; 51.01- 51.07; 52.01- 52.03; 53.01;
53.04
05.02 FUER FOR 01.11; 24.02
05.03 FUER FOR 21.01- 21.04; 46.00
05.04 FUER FOR 48.00
05.05 FUER FOR 51.08
12 FUER FOR 24.00- 25.01; 34.01- 34.03; 35.01; 38.08; 39.01- 39.05; 38.07;
42.02; 42.04- 42.05; 43.07; 45.00- 51.05; :
13 WIE BILD/LIKE PICT, 12
14 WIE BILD/LIKE PICT. 12
15 WIE BILD/UKE PICT, 12







KUPPLUNGSPEDAL W0
IFA W50 cuurcH pepaL 0303
AGR 8iLD BEST. -NA ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS NCT. OROFR-NO qQrr nsrup
0303 01.9%A
01.00-57.00
0303 01.00 0904 217 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
MBX20  -8.8
0303 02 0303028 1 ANSCHLAGWINKEL STOP ANGLE *
0303 02.01 0303 540 1 ANSCHLAGWINKEL STOP ANGLE *
0303 03 0901310 888 SCHEBE TGL 0-125 WASHER
S./SEE 03.80-03.81
0303 0380 0001310 2 SCHEBE TGL 0-125 WASHER *
84 -ST
0303 0381 0901310 3 SCHEIBE TOGL 0-125 WASHER *
84 -ST
0303 04 0913 066 888 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
S./SEE 04.80-04.81
0303 0480 0813968 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER *
AS
003 0481 09136 5 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER *
A
0303 05 0904 828 888  SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M8 -10
S./SEE 05.80-05.61
0303 0580 090488 2 SKT-MUTTER TGLO-834 HEXAGON NUT *
-1
003 0581 094628 3 SKT-MUTTER TGLO-94 HEXAGON NUT *
-1
0303 08 0918332 1 ZUGFEDER TGL 18397 TENSION SPRING *
A2,8X30X25 B
0303 07 0904274 1  SKT.-SCHR: TGL 0-933 HEX.HEAD® SCREW *
M X 45 -8.8
0303 08 0303083 1 KUPPLUNGSPEDAL CLUTCH PEDAL
71040
0303 08.01 0303508 1  KUPPLUNGSPEDAL CLUTCH PEDAL 7107%
0303 08.02 0303518 1  KUPPLUNGSPEDAL CLUTCH PEDAL 707
0303 08.03 0303524 1  KUPPLUNGSPEDAL CLUTCH PEDAL *
0303 09 0914 444 2  PASZFEDER TGL 9500 KEY *
A 8X7X22
0303 10 0303 106 1 PEDALWELLE PEDAL SHAFT *
PASZFEDER IN MITTE KEY IN THE MIDDLE
0303 1001 0303532 1 PEDALWELLE PEDAL SHAFT *

PASZFEDERN AN ENDEN
85 GRAD VERSETZT

KEYS ON ENDS
95 GRAD DISPLACED

2GR
ASS
0303

0303
0303

0303
0303
0303
9303

0303

0303

0303
0303

KUPPLUNGSPEDAL WOV
IFA W50 cutch pepa 0303
D BEST.-NR i BENENNUNG DESCRIPTION AR/FR,
PCT. ORDER-NG ary sisrup
002 0303 557 1 PEDALWELLE PEDAL SHAFT *
PASZFEDERN AN ENDEN  KEYS ON ENDS
62 GRAD VERSETZT 62 GRAD DISPLACED
M 084258 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX HEAD SCREW *
MEX30  -8.8
12 030312 1 VERBINDUNGSSTANGE PEDAL BAR
13 0902 055 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP *
28 TGL 0-471
W 0303147 888 SCHEIRE WASHER
$./SEE 14,60-14.81
14.80 0303 147 3 SCHEIBE WASHER *
1481 0303147 2 SCHEIBE WASHER *
15 093185 -1 HEBEL LEVER *
83100
1501 0303585 1 HEBEL LEVER 8401%
1 0000785 2 SPUNT: TGL 0-84 SPUT PIN *
3,216 -ST
17 0909 301 2 GABELKOPF TGLO-71752 FORK END *
1040
18 0303 188 2 BOLZEN BOLT *
DM 10X28X23
19 000483 2 SKT-MUTTER TGLO-84  HEKAGON NUT *
M10 210
20 0303 202 1 ZUGSTANGE PULL ROD *
21 0303210 1 ZUGFEDER TENSION SPRING *
4X20x375
22 0303227 1 PEDALUEBERZUG . PEDAL RUBBER
B ez 1 FEDERANG TGL 7403 SPRING WASHER
N Al
24 0904428 1 SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEXHEAD SCREW
MI0X35 -8.8
25 03251 1 PEDALABDIGHTUNG PEDAL SEALING
26 0303 268 1 - TELLERSCHEIBE WASHER PLATE *
; DM 22X50X1.5
277 002030 1 SICHERUNGSRING CIRCLP *
2 TGL 0-471
8 004258 3 HEXHEAD SCREW *

SKT.-SCHR. TGL 0-833
M8x30 -88




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT W01 VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 210

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0303 - ‘ IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0303
A VARIANTEY : T VARIANTEY
0303 01.00 . NICHT FUER/NOT FOR  06.00; 22.00; 46.00; 48:00; 51.08; 51.10; 53.00 0303 28 FUER / FOR 06.00; 22.00; 46.00; 48.00; 51.08; 51.10; 53.00

02 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

0201 FUER / FOR 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

03.80  MICHT FUER/NOT FOR  06.00; 22.00; 48.00; 4B.00; 51.08; 51.10; 5300

0381 FUER / FOR 08.00; 22.00; 46.00; 48.00; 51.08; 51.10; 53.00

0490 NICHT FUER/NOT FOR  06.00; 22.00; 46.00; 48.00; Si.m; 51.10; §3.00

0481  FUER / FOR 06.00; 22.00; 46.00; 48.00; 51.08; 51.10; 53.00

05.80  NICHT FUER/NOT FOR - 06.00; 22.00; 46.00; 48.00; 51.08; §1.10; 53.00

05.81 FUER / FOR 06.00; 22.00; 46.00; 48.00; 51.08; 51.10; 53.00

06 FUERR / FOR @00 0400 0600 0000 22.00; 25005 300 4600 480;

07 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

08.01 NICHT FUER/NOT FOR g%g: g:%fggg: 3%, 22.00; 25.00; 35.00; 46.00; 48.00;

08.02 FUER / FOR 08.00; 22.00; 46.00; 48.00; 51.08; 51.10; 53.00

08.03 FUER / FOR 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

0 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

10 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

1001 FUER / FOR 09.00

1002 FUER / FOR 02.00; 04.00; 25.00; 35.00; 54.00

" NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

13 FUER / FOR * 02.00; 04.00; 08.00; 25.00; 35.00; 54.00

1480 FUER / FOR 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; ‘35.00; 54.00

14.81 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00
15 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00
1501  NICHT FUER/NOT FOR. 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00
18 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00
7 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00
18 NICHT FUER/NOT FOR ' 02.00; 04.00; 08.00; 25.00; 35.00; 54.00
19 NICHT FUER/NQT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00
2 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00
2 WIE BILD/LIKE PICT. 03.01

% NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00
27 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 00.00; 25.00; 35.00; 54.00







10X40 LINKS

KUPPLUNGSGESTAENGE 00
IFA W50 ciutcH unkace 0304
8GR [ BEST.-NR T, BENENNUNG DESCRWTION - ABFR,
ASS MCT. ORDER-NO arr BIS/UP
0304 O1HA
01.00-57.00
034 0100 0304 00 1 LAGERBOCK M, BUCHSEN  BEARING BRACKET
. KUPPL.-GESTAENGE FOR CLUTCH LINKAGE
034 02 0904530 888  SKT.-SCHR TGL 0-833 HEXHEAD SCREW
M12X 35 -8.8
S./SEE 02.80-02.81
034 0280 0004530 3  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M12X 35 -8.8
0304 0281 0904530 1  SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW *
M12X 35 -8.8
034 03 0913845 1 BUCHSE TGL 6558 BUSH
B 25/32X25
034 04 0907500 2 FILZRING FELT RING .
25" TGL 0-5418-M5
034 05 0820707 3  SKT.-SCHR. TGL 0-831 HEX.HEAD SCREW
MBX30  -88
0304 06 0913 966 3 FE%ERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A G
0304 07 0304078 1 HEBEL LEVER *
25X1050
0304 08 0000 785 888 S;LINT E(;L 0-94 SPLIT PIN
S./SEE 08.80-08.81
0304 0801 0001480 683 ' FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 79041
) 10 TOL 0-137
S./SEE 08.62-08.83
0304 0880 0800785 2  SPLINT TGL 0-84 SPUIT PIN *
3,2X16 -ST
0304 0891 0900785 3 SPLNT TGL 0-84 SPUIT PIN *
3,216 -§T
0304 0882 0901480 2  FEDERSCHEIBE SPRING WASHER *
10 TGL 0137
0304 0883 0901480 1 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER *
‘ 10 TGL 0-137
034 00. 0303168 6833 BOLZEN BoLT
DM 10x28%23
$.JSEE 09.80-08.61
. 0304 0801 030450 1 BOLZEN BoLT *
10Xd0x20
0304 09.80 0303188 2 BOLZEN BoLT
034 0981 0303188 - 1  BOLZEN BoLT *
0304 10 0909 318 1 GABELKOPF TGLO-71752 FORK END LH

KUPPLUNGSGESTAENGE W10V
IFA W50 cLutcH unkace 0304
7] BHD BEST.-NR BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. OADER-NO BIS/UP
0304 1 0904 844 1 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M10 LINKS
0304 12 0304 123 1 KUPPLUNGSGESTAENGE CLUTCH LINKAGE *
0304 12.01 0304 517 1 KUPPLUNGSGESTAENGE CLUTCH LINKAGE *
0304 12.02 0304 533 1 KUPPLUNGSGEST‘AENGE CLUTCH LINKAGE *
0304 13 0904 838 1 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M10 -10
0304 14 0909 301 1 GABELKOPF TGLO-71752 FORK END *
10X40 N
0304 15 0914 444 3 PASZFEDER TGL 8500 KEY
. A BX7X22
0304 18 0914 018 3 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A2
0304 17 0804 877 3 SKT.-MUTTER TGL0-834 HEXAGON NUT
M12 <10
0304 18 0304 180 1 'WELLE SHAFT *
210 LG.
0304 18.01 0304 525 1 WELLE SHAFT *
235 LG.
0304 18 0304 197 1 HEBEL LEVER
25X10X90
0304 20 0909 213 1 KEGELSCHMIERKOPF CONIC. GREASE NIPPLE *
. A 8 TGL 0-71412 .
0304 22 0304 228 1 GABELKOPF FORK END #*
0304 23 0001 327 2 SgHElgs‘ TGL 0-125 WASHER *
0304 24 0304 244 1 AOBSTANDSHUELSE SPACER SLEEVE *
20 LG.
0304 28 0801 376 1 ggHE’BsET TGL 0-125 WASHER *
0304 26 0304 260 1 HUELSE SLEEVE *
0304 27 0809 221 1 KEGELSCHMIERKOPF CONIC. GREASE NIPPLE *

B 8 TGL 0-71412




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 3W/WIN

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0304

G T

0304 02.01 FUER / FOR 48.03; 51.10
02.80 NICHT FUER/NOT FOR 48.03; 51.10
02.81 FUER / FOR 48.03; 51.10 !
07 FURR / FOR 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

07.01 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00
08.80  NICHT FUER/NOT FOR  36.02; 36.03

08.81 FUER / FOR 36.02; 36.03
oa.ai NICHT FUER/NOT FOR  36.02; 38.03
08.83 FUER / FOR 36.02; 36.03
09.01 FUER / FOR 36.02; 36.03

09.80 NICHT FUER/NOT FOR  36.02; 36.03

09.81 FUER / FOR 38.02; 36.03

12 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 36.02; 36.03; 54.00

1201 FUER / FOR 364‘02; 36.03

1202 FUER / FOR 02.00; 04.00; 08.00; 25.00; 35.00; 54.00

14 NICHT FUER/NOT FOR  36.02; 36.03

18 NICHT FUER/NOT FOR ) 02.00; 04.00; 08.00; 25.00; 35.00; 54.00

18.01  FUER / FOR 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

20 FUER / FOR 02.00; 04.00; 08.00; 25.00; 35.00; 54.00

2 FUER / FOR 36.02; 36.03

P omim IFA-KOMBINAT
24 FUER / FOR 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

2% FUR / FOR 02.00; 04.00; 00.00; 25.00; 35.00; 54.00 Nu tzk ra ftwagen
26 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00 .

27 NICHT FUER/NOT FOR = 02,00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00 L UdW/gS fe/de




/ *
7%&‘131 1104 i '

o
. R W01

13.01,7% 1 22 5

'\<zxov .01 12.0t




86100

BREMSPEDAL UND GESTAENGE

IFA W50 BRAKE PEDAL AND LINKAGE 0305

8GR BILD BEST.-NR ST. E BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,

ASS PICT. ORDER-NO ary R Bis/uP

0305 0T %A
01.00-57.00

0305 0100 0305011 1 VERBINDUNGSSTANGE PEDAL BAR
FUER BREMSPEDAL

005 G2 042 3 SKI-SCHR TGLO0-933 HEXHEAD SCREW *
MBEX30

0305 03 0913966 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER *
AB

0305 04 0305044 1  BREMSPEDAL BRAKE PEDAL 7010%

0305 0401 0305518 1  BREMSPEDAL BRAKE PEDAL *

0305 0402 03055% 1  BREMSPEDAL BRAKE PEDAL *

70070
0305 0403 030565 1  BREMSPEDAL BRAKE PEDAL *
70070,

0305 0404 0305663 1 BREMSPEDAL BRAKE PEDAL

005 05 0939 171 3  BUCHSE TGL 6558 BUSH *
28/36X28

0305 0501 0913845 4 BUCHSE TGL 6558 BUSH *
B 25/32X25

035 06 0282278 6 OV-RING OV-RING *
28X40X4 #3100

0305 0601 0282567 6 RUNDRING O-RING 8401%

0305 07 0909213 888  KEGELSCHMIERKOPF CONIC: GREASE NIPPLE
A B TGL 0-71412
S./SEE 07.80-07.52

0305 0780 0909213 3  KEGELSCHMIERKOPF CONIC. GREASE NIPPLE *
AB T.GL 0-71412

0305 07.61 0908213 2  KEGELSCHMIERKOPF CONIC. GREASE NIPPLE *
A 8 TGL 0-71412

0305 07.82 0909213 1  KEGELSCHMIERKOPF CONIC. GREASE NIPPLE *
A8 TGL 0-71412

005 09 0093 1 GABEKOETGLO-7SZ  FORKEND LH *
10X40 LINKS

005 10 0904 838 4 SKT-MUTTER TGLO-834  HEXAGON NUT *
MI0 10

0305 1001 090483 2 SKT.-MUTTER TGLO-934  HEXAGON NUT *
16 -10

0305 11 0305116 1 ZUGSTANG PULL ROD 7010%
G ARe KoEpFEN WITH FORK ENDS

0305 1101 030407 2 HEBEL LEVER

0305 1102 0305550 1 ABSTANDSHUELSE SPACER SLEEVE

DM 30X2X32

BREMSPEDAL UND GESTAENGE 261N
IFA W50  8rake PEDAL AND LINKAGE 0305
8GR 8L BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ary BIS/UP
0305 11.03 0305 567 1 LAGERBOCK BEARING BRACKET
0305 11.04 0305 575 1 ZUGSTANGE PULL ROD
0305 11.05 0305 531 1 ABSTANDSHUELSE SPACER SLEEVE *
DM _30X2X:
0305 11.06 0304 244 1 ABSTANDSHUELSE SPACER SLEEVE *
2 LG,
0305 12 0900 785 2 SPLINT TGL 0-94 SPLIT PIN *
3,2X16 -ST
0305 12.01 0900 785 4 SPLINT TGL 0-94 SPLIT PIN *
3,2X16 -ST
0305 13 0303 188 2 BOLZEN BOLT *
DM 10X28X23
0305 1301 0303188 4 BOLZEN BoLT *
0305 14 0305 140 1 HEBEL LEVER 7010%
0305 14.01 0305 583 1 HEBEL LEVER *
25X12X50
0305 15 0909 334 1 GABELKOPF TGLO-71752 FORK END RH
12x48
0305 16 0904 844 1 SKT. MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT *
M10 LiNI LEFT THREAD
0305 17 0902 055 2 SICHERUNGSRING CIRCLIP *
28  TGL 0-471
0305 18 0904 877 888 SKT MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
-10
S /SEE 18.80-18.81
0305 18.80 0904 877 6 SKT.-MUTTER TGLO0-934 HEXAGON NUT *
M12 -10
0305 18.81 0904 877 9 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT *
M12 -10
0305 19 0914 018 888 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER
. A12
S./SEE 19.80-18.81
0305 19.80 0914 018 g9 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER *
A12
0305 19.81 0914 018 6 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER *
A12
0305 20 0305 204 1 LAGERBOCK BEARING BRACKET 7010%
0305 20.01 0305 614 1 LAGERBOCK BEARING BRACKET *
0305 21 0904 530 888 HEX.HEAD SCREW

SKT.-SCHR. TGL (-933
M12X 35 -8.8
S./SEE 21.80-21.82




BREMSPEDAL UND GESTAENGE
IFA W50 BRaKE PEDAL AND LINKAGE

W
0305

8GR 8o BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION ARFR

ASS  PiCT. ORDER-NO  QTY Bis/up

0305 21.01 0004 555 3  SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW *
M12X40 -8.8

0305 21.80 0904530 9  SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW *
M12X 35 -8.8

0305 2181 0004530 5 SKT.-SCHR. TGL 0-033 HEX.HEAD SCREW *
M12X 35 -8.8

0305 2182 0904 530 3  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M12X 35 -88 \

0305 22 0004 522 1  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M12X30 -8.8

0305 23 0901376 3  SCHEIBE TGL 0-125 WASHER *
25 8T

0305 24 0000 824 1 SPLUNT TGL 0-84 SPUIT PIN
ax20  -ST

0305 25 0305 263 1 BOLZEN BOLT
D, 12X36X27

0305 26 0305 261 1 DRUCKSTANGE PUSH ROD *

0305 2601 0305630 1 DRUCKSTANGE PUSH ROD *

0305 27 0303 227 1 PEDALUEBERZUG PEDAL RUBBER

0305 28 0004 426 1 SKT.-SCHR. TGL 0-033 HEX.HEAD SCREW
M10x35 -8.8

0305 0013982 1 rﬁgsnnma TGL 7403 SPRING WASHER
A

0305 0937 522 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M 8X 45 -109

0305 31 0900 301 888 1GABELKOPF TGLO-71752 FORK END
S./SEE 31.80-31.81 '

0305 3180 0009301 1 GABELKOPF TGLO-71752 FORK END *

0305 31.81 0009 301 4  GABELKOPF TGLO-71752 FORK END *
10X40

0305 32 0303202 1 ZUGSTANGE PULL ROD *

0305 33 0303 147 2 SCHEIBE WASHER *
DM  28,6X50X0,8

0305 34 0807 500 4 FILZRING FELT RING *
25 TGL 0-5419-M5

0305 35 0305358 1 HEBEL LEVER *

83100
0305 3501 0305 647 1  HEBEL LEVER 8401%
0305 36 0305 366 1 SHAFT *

WELLE
153 LG.

BREMSPEDAL UND GESTAENGE %0
IFA W5Q srake PEDAL AND LINKAGE 0305
0305 37 0914 444 4 PASZFEDER TGL 9500 KEY *
A 8X7X22
0305 38 0305 382 1 WELLE SHAFT *
0305 38 0303 251 1 PEDALABDICHTUNG PEDAL SEALING




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT /W10

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0305
S VAT
0305 02 FUER / FOR 09.00

03 FUER / FOR 09.00

04 NICHT FUER/NOT FOR  05.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

04.01 FUER / FOR 02.00; 04.00; 25.00; 35.00; 54.00

0402  NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

0403  NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 08.00; 25.00; 35.00; 54.00

04.04 FUER / FOR 09.00

05 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

05.01 FUER / FOR 09.00

08 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

06.01  NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 08.00; 25.00; 35.00; 54.00

07.80  MCHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 08.00; 26.00; 35.00; 54.00

07.81 FUER / FOR 08.00

07.82 FUER / FOR 02.00; 04.00; 25.00; 35.00; 54.00

09 NICHT FUER/NOT FOR  09.60

10 FUER / FOR 00.00

10.01  NICHT FUER/NOT FOR  08.00

1 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

11.01  FUER / FOR 09.00

1102 FUER / FOR 09.00

1103 FUER / FOR 09.00

1104 FUER / FOR 09.00

11.05 FUER / FOR 08.00

11.08  FUER / FOR 08.00

12 NICHT FUER/NOT FOR  02.00;  04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

1201 FUER / FOR 02.00; 04.00; 00.00; 25.00; 35.00; 54.00

13 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 08.00; 25.00; 35.00; 54.00

1301  FUER / FOR 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

14 NICHT FUER/NOT FOR  09.00

1401 FUER / FOR 09.00

16 NICHT FUER/NOT FOR  09.00

17 NICHT FUER/NOT FOR  09.00

18.80  NICHT FUER/NOT FOR  09.00

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT W0

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALDITY 0305
g = BIETT
0305 18.81 FUER / FOR 09.00

1980 FUER / FOR 00.00

19.81 NICHT FUER/NOT FOR  09.00

20 NICHT FUER/NOT FOR  09.00

20.01 FUER / FOR 09.00

21.01 NICHT FUER/NOT FOR  09.00; 36.02; 36.03

21.80. FUER / FOR 02.00

2181 FUER / FOR 6.0 36.03

21.82 NICHT FUER/NOT FOR  36.02; 36.03

22 NICHT FUER/NOT FQR  09.00

23 FUER / FOR 08.00

26 NICHT FUER/NOT FOR  09.00

26.01 FUER / FOR 09.00

30 FUER / FOR 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00

31.80 NICHT FUER/NOT FOR  08.00

31.81 FUER / FOR 09.00

32 FUER / FOR 09.00

3 NICHT FUER/NOT FOR  09.00

u FUER / FOR 09.00

35 FUER / FOR 09.00

35.01 FUER / FOR 08.00

38 FUER / FOR 09.00

37 FUER / FOR 09.00

38 FUER / FOR 09.00







FAHRFUSZHEBELGESTAENGE UND HANDGAS 26101
IFA W50 ACCELERATOR LINKAGE AND HAND THROTTLE . 0306
BGR BiLD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,
ASS PCT. ORDER-NO Qry BIS/UP
0306 01.%% ;
FORTSETZUNG SIEHE CONTINUTION SEE
BGR. 0348 GROUP 0348
0306 O1.%A
08.00; 10.00-24.00;
57.00
0306 03 0910738 6  SICHERUNGSBUEGEL LOCK YOKE
510 TGL 39-804
0306 04 0910705 888  KUGELPFANNE BALL SOCKET
AS10 . TGL 39-804
S. BILD 04.80-04.83 SEE 04.80-04.83
0306 0401 0910 721 888  KUGELPFANNE BALL SOCKET
AST0-L TGL 30-804
0306 0480 0910705 5  KUGELPFANNE BALL SOCKET *
ASTO  TGL 30-804
0306 0481 0910705 4 KUGELPFANNE BALL SOCKET *
AST0  TGL 30-804
0306 0482 0910721 1  KUGELPFANNE BALL SOCKET *
AS10-L TGL 39-804
0306 0483 0910721 2  KUGELPFANNE BALL SOCKET *
AS10-L TGL 30-804
0306 05 0904 803 888 SKT.-MUTTER TGLO-8M4  HEXAGON NUT
M6 -10
SIEHE 05.80-05.82 SEE 05.80-05.62
0306 05.01 0904787 3  SKT.-MUTTER TGL0-93¢ - HEXAGON NUT
ME -6
0306 0680 0904 803 11  SKT.-MUTTER TGLO-034 HEXAGON NUT *
M6 210
0306 0581 0004803 9 SKT.-MUTTER TGLO-934 . HEXAGON NUT *
M§ -10
006 05 0306061 1 GESTAENGE LINKAGE
MIT KUGELPFANNEN WITH BALL SOCKET
BEST.AUS POS.3,4;5; CONT.POS.3:4:5.1:57;
5.1,57:58:6DM6/366LG 58,60M6; 366 LONG
0306 07 0904200 2 SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
MBX18 -8
0306 08 0904756 2  SKT-MUTTER TGLO-934  HEXAGON NUT
M4 10
0306 09 0912395 1  OESENSCHRAUBE EVE SCREW
BMEXS0  TGL 4737
0306 10 091837 1 ZUGFEDER TGL 18397 TENSION SPRING
A2,0X14X40 A
0306 11 0904073 2 SKT.-SCHR TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 83041
MEX20  -8.8

FAHRFUSZHEBELGESTAENGE UND HANDGAS W0
IFA W50 ACCELERATOR LINKAGE AND HAND THROTTLE 0306
BGR BiLD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NC ary B BIS/UP
0306 12 0306 125 1 MOTORBREMSVENTIL ENGINE BRAKE VALVE 83041
0308 13 0913 941 888 FEDERRING T_GL 7403 LOCK WASHER
SIEHE 13.80-13.81 SEE 13.80-13.81
0306 13.80 0913 941 4 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER
A6 83040
0306 13.81 0913 941 2 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 83041
6
0306 14 0306 141 1 AUSRUECKSCHEIBE DISENGAGING DISK
0306 15 0904 828 \ 2 SKT.-MUTTER TGLO0-934 HEXAGON NUT
M8 -10
0306 16 0913 966 2 ;EgERRlNG TGL 7403 SPRING WASHER
0306 18 0801 698 2 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
BM10 TGL 0-439-50
0306 19 0904 395 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 83011
M10X30 8.8
0306 19.01 0802 721 1 FLACHRUNDSCHRAUBE TRUSS-HEAD SCREW
M10X 40 TGLO-603-8.8 83010
0306 20 0306 205 1 EINSTELLSCHRAUBE ADJUSTING SCREW
0306 21 0306 213 1 HEBEL LEVER
0306 22 0814 018 1 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A12
0306 23 0801 712 1 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
BM12 TGL 0-439-50
0306 24 0306 246 888 GESTAENGETEIL LINKAGE PART
S. BILD 24.80-24.81 SEE 24.80-24.81
0306 24.80 0306 246 1 GESTAENGETEIL LINKAGE PART
0306 24.81 0306 246 2 GESTAENGETEIL LINKAGE PART *
0306 25 0306 254 888 GESTAENGE LINKAGE
BEST.AUS POS.3;4;4.1 CONT.POS.3;4,4.1;5;
5;5.1;24 DM6: 265LG 5.1;24 DM6; 265 LONG
S. BILD 25.80-25.81 SEE 25.80-25.81
0306 25.80 0306 254 1 GESTAENGE LINKAGE
0306 25.81 0907 927 3 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER *
A10X13,5 -CU
0306 26 0904 772 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
M5 -10
0306 27 0913 925 2 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A5
0306 28 ‘0306 287 1 WINKEL ANGLE PLATE




FAHRFUSZHEBELGESTAENGE UND HANDGAS W0
IFA W50 ACCELERATOR LINKAGE AND HAND THROTTLE 0306
"6 8o BEST.-NR ST BENENNUNG DESCRIPTION = AB/FA,
ASS MCT. ORDER-NO ary sisrup
006 28 0M3 872 2 SKT,SCHR, TGL 6.9 REXHEAD SCREW
M5X16 - -8.8
0306 30 030853 1 BETAETIGUNGSZUG CONTROL CABLE *
1480 LANG 1480 LONG
0306 3001 0306301 1 BETAETIGUNGSZUG CONTROL CABLE *
1380 LANG 1390 LONG
0306 3002 0306510 1 BUNDSCHRAUBE COLLAR SCREW *
F. BETAETIGUNGSZUG FOR CONTROL CABLE
0306 30.03 0306 527 1 RAENDELMUTTER KNURLED NUT *
F. BETAETIGUNGSZUG FOR CONTROL CABLE
006 3 G0 2 FEDERRING oL 74 LOCK WASHER *
. 4
0306 32 0632 2 KLEMMSCHELLE cLamp *
06 33 003831 2 SKT..SCHA TGL 0-033 HEX.HEAD SCREW *
M4x16 -8.8
006 34 0070105 1  GEWINDEBUCHSE M5 THREADED BUSH *
0306 3401 003848 2  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEXHEAD SCREW *
M 5X 10 6.8
0306 35 0630 1 GESTAENGETEIL LINKAGE PART *
OM 6X95 LG. DM 6X95 LONG
06 3 006367 1 GESTAENGE LINKAGE *
BEST. AUS POS. 3:4;
6,5.1:35;37,38;58;
6; 285
0306 37 0822895 1 DRUCKFEDER TGL 18385  COMPRESSION SPRING *
. B1,4X10X17,5
0306 38 0903 458 1 SKT.-SCHR. TGL 0-931 HEX.HEAD SCREW *
MEXD0 -5.8
008 40  O0N6408 1 ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE *
83040
0306 41 0306414 1  BREMSLICHTSCHALTER STOP LIGHT SWITCH *
83040
- HYDR. BREMSLICHY- HYDR. STOP LIGHT
SCHALTER KENN-NR. SWITCH NR.8540,102/3
8640°102/3
0306 42 0908028 1 DICHTRING TGLO-7603 JOINT WASHER *
: AliX18 -CU 83040
006 43 0308430 1  ZWISCHENPLATTE INTERM PLATE *
83040
0306 44 0306 447 1 ROHRLEITUNG PIPE *
83040
016 46 . 0004112 2 HEX.HEAD SCREW

SKT,-SCHR. TGL 0-833
M 6X 35 -8.8

*
83040

FAHRFUSZHEBELGESTAENGE UND HANDGAS W0
IFA W50 ACCELERATOR LINKAGE AND HAND THROTTLE 0306
aGR BID BEST.-NR sT. - BENENNUNG DESCRIPTION AR,
ASS PICT. ORDER-NO ary BIS/UP
0306 46 0804 040 2 SKT -SCHR. TGL 0-933 HEX,HEAD SCREW *
M6X14 -8.8 83040
0306 48 0801 271 2  SCHEIBE TGL 0-125 WASHER *
64 -ST 83040
0306 50 0918 737 1 WEGEVENTIL TGL 20708 WAY VALVE *
Ad-16,1X20,11 83040
0308 51 0918 838 1 HOHLSCHRAUBE BANjJO BOLT *
AS  TGL 21819 -ST 83040
0306 52 0907 827 888 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER
A10X13,5 -CU 83040
S. BILD 52.80-52.82 SEE 52.80-52.82
0306 5280 0907 927 4 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER *
A10X13,5 -CU
0306 52.81 0807 927 3 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER *
A10X13,5 -CU
0306 52,62 0907 927 2 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER
A10X13,5 -CU
0306 53 0918 825 1 RINGSTUTZEN BANJO SOCKET *
6 TGL 21817 83040
0306 54 0807 148 88B8B EINSCHRAUESTUTZEN SCREW-IN SOCKET 83041
L 6M-01 TGL
S. BILD 54.50-54 ﬂ‘ SEE 54.80-54.81
0306 54.80 0807 148 1 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET *
L 6M-01 TGL 0-3901
0306 54.81 0807 148 2 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET
L 6M-01 TGL 0-3801
0306 55 0937 442 1 RINGSTUTZEN BANJO SOCKET 8304%
BAMIOX1 TGL 20885
0306 56 0919 014 1 HOHLSCHRAUBSTUTZEN THREADED SOCKET 8304%
& TGL 21620-ST
0308 57 0306 576 888 GEWINDEBUCHSE THREADED BUSH 86041
DM12; 53 LANG DM 12 53 LONG
0306 57.80 0306 576 2 GEWINDEBUCHSE THREADED BUSH B604%
0306 57.81 0306 576 1 GEWINDEBUCHSE THREADED BUSH *
0308 58 0306 584 888  GESTAENGESTIFT
DMS6; 60 LANG DM 6 60 LONG
0306 58.80 0308 584 2 GESTAENGESTIFT: 8604%
0306 58.81 0306 584 1 GESTAENGESTIFT *




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT |WIN VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT ]\N

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0306 IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0306
T = EHE T ' " TR
0306 04.80 FUER / FOR 01.00; 03.00; 05.00- 08.00; 12.00- 18.00; 0306 44 WIE BILD/LIKE PICT. 40
26.01- 26.08; 27.00- 31.00; 33.00- 34.00; 36.
47.00; 49.00- 51.07; 51.09; 52.00- 53.00; 45 WIE BILD/LIKE PICT. 40
04.81 FUER / FOR 10.00; 11.00; 19.00; 21.00; 22.00; 26.07; 46 WIE BILD/LIKE PICT. 40
: 46.00; 48.00; 51.08 51.10; 56.02
48 WIE BILD/LIKE PICT. 40
04.82 WIE BILD/LIKE PICT. 04.80
50 WIE BILD/LIKE PICT. 40
04.83 WIE BILD/LIKE PICT, 04.81
51 WIE BILD/LIKE PICT. 40
05.80 WIE BILD/LIKE PICT. 04.80
51.01 AB / FROM 83041
05.81 WIE BILD/LIKE PICT. 04.81 WIE BILD/LIKE PICT, 40
2480 FUER / FOR 10.00; 11.00; 19.00; 20.00; 22.00; 26.07; 32.00; 43.00; 44.00; 5280 AB/ FROM 83041
46.00; 48.00; 51.08; 51.10; 56.02 WIE BILD/LIKE PICT. 43
24,81 WIE BILD/LIKE PICT. 24,80 52.81 AB / FROM 83041
WIE BILD/LIKE PICT. 40 .
25.80 WIE BILD/LIKE PICT, 24.80
. 53 WIE BILD/LIKE PICT. 40
25.81 WIE BILD/LIKE PICT. 04.81
54.80  AB / FROM 83041
30.00 FUER / FOR 09.00 WIE BILD/LIKE PICT. 41
30.01 FUER / FOR 11.00; - 19.00; 21.00; 22.00; 26.07; 32.00; 43.00; 44.00; 46.00; 55.01 WIE BILD/LIKE PICT. 56.01
48.00; 51.08; 51.10; 56.02;
57.81 AB / FROM 86041
30.02 FUER / FOR 09.00; 11.00; 18.00; 21.00; 22.00; 26.07; 32.00; 43.00; 44.00; FUER / FOR 10.00; 11.00; 18.00; 21.00; 22.00; 26.07; 32.00; 43.00; 44.00;
46.00; 48.00; 51.08; 51.10; 56.02 46.00; 48.00; 51.08; 51.10; 56.02
30.03 WIE BILD/LIKE PICT. 30.02 : 58.80.  WIE BILD/LIKE PICT. 57.80
N WIE BILO/LIKE PICT. 30.02 58.81 ‘WIE BILD/LIKE PICT. 57.80
32 WIE BILD/LIKE PICY. 30.02
33 WIE BILD/LIKE PICT. 30.02
34 WIE BILD/LIKE PICT. 30.02
34.01 WIE BILD/LIKE PICT. 30.02
B FUR / FOR 06,05, 10.00; 11.00; 18.00; 21.00; 22.00; 26.07; 32.00; 43.00;
44.00; 46.00; 48.00; 51.08; 51.10; 56.02
36 WIE BILO/LIKE PICT. 35
37 'WIE BILD/LIKE PICT. 24.80
38 WIE BILD/LIKE PICT. 24.80
40 FUER / FOR 01.15; 03.08; 07.03; 07.07; 11.03; 12.04; 13.02; 14.04; 15.04;
17.02; 21.03; 23.02; 24.06; 27.16; 38.03; 38.15; 30.03; 44.02;
48.04
41 FUER / FOR 01.15; 03.06; 07.03; 07.07; 11.03; 5.04;

12.04; 13.02; 14.04; 15.
z.gs; 21.03; 23.02; 24.06; 27.16; 38.03; 39.03; 38.15; 44.02;

42 WIE BILD/LIKE PICT, 40
43 WIE BILD/LIKE PICT. 40







FAHRFUSZHEBEL ' 2600

IFA W50 acceLerator 0307

BGR BiLD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/UP

0307 O1.%A .

- 01.00-57.00

0307 01.00 0307 013 1 FAHRFUSZHEBEL ACCELERATOR

0307 02 0307 021 1 BUEGEL BOW

0307 03 0907 718 1 SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER
5 TGL 0-6799

0307 04 0307 046 1 BOLZEN BOLT

0307 05 0307 054 1 WELLE SHAFT *
199 LANG 199 LONG

0307 05.01 0307 511 1 WELLE SHAFT *
212 LANG 212 LONG

0307 06 0906 171 1 KEGELKERBSTIFT CONICAL NOTCHED PIN
6X22 TGL 0-1471-5.8 s

0307 07 0307 070 1 LACERPLATTE BEARING PLATE *

0307 07.01 0307 528 . 1 LAGERPLATTE BEARING PLATE *

0307 08 0904 764 1 SKT.—MUT‘I;ER TGLO-934 HEXAGON NUT
M5 -

0307 09 0903 964 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M5X14 -8.8

0307 10 0918 384 1 ZUGFEDER TGL 18397 TENSION: SPRING

. A2,2X11X25 A

0307 11 0307 118 1 BEFESTIGUNGSBOCK FASTENING BRACKET %
MIT BUCHSEN WITH BUSHS

0307 13 0307 134 1 SCHWINGE SWING *

0307 14 0307 142 1 BOLZEN BOLT
DM 12X70

0307 1401 0307 503 1 ‘ BOLZEN, LANG BOLT, LONG *
DM 12X100

0307 . 15 0906 130 1 KEGELKERBSTIFT CONICAL NOTCHED PIN *
3X20 TGL 0-1471-5.8

0307 16 0909 623 1 BOHRBUCHSE O.BUND BUSH WITHOUT *
A13,5X28 TGL 30-179 SHOULDER

0307 17 0901 335 1 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER *
13 -ST

0307 18 0307 183 1 BETAETIGUNGSHEBEL OPERATING LEVER *

0307 19 0913 886 888 BUCHSE TGL 6558 BUSH
12-18X18 O. BUND
SIEME 19.80-19.81

0307 19.80 0913 886 3 BUCHSE TGL 6558 BUSH *

12-18X18 O. BUND

FAHRFUSZHEBEL 10V

IFA W50 accererator 0307

BGR ) BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NC ary BISIUP

0307 1681 0913 686 2 - BUCHSE TGL 8558 BUSH *
12-18%18 O, BUND

0307 20 0300 793 1 SPLINT TGL 0-94 SPLIT PIN *
32620 -ST

0307 21 0903931 2  SKI<SCHR, TGL 0-933 HEX HEAD SCREW *
M4x16 -8.8 ’

07 22 030632 2 KLEMMSGHELLE cLAMP *

0307 23 0913900 2 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER *
A4

0307 24 090475 2  SKT.-MUTTER TGLO-34  HEXAGON NUT *
M4 -10

0307 2 0959 12 2. STIFTSCHR. TGL 0-939 STUD BOLT *
BM10X 75 -8.6

0307 26 0913982 2 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A0

0307 27 0904836 2 HEXAGON NUT

SKT.-MUTTER TGL0-934
M10 -10




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT w0
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0307
z = I
05 NICHT FUER/NOT FOR  57.00
05.01 FUER / FOR 57.00
07 FUER / FOR 57.00
07.01  FURR / FOR 57.00
1 NICHT FUER/NOT FOR  02.00; 04.00; 08.00; 25.00; 35.00; 54.00
13 WIE BILD/LIKE PICT. "
"o e 3501 2608 27.00- 3100, 1800 3400 %0.00- 4200 45,00
47.00; 49.00- 51.07; 51.09; 52.00; 53.00; 55.00; 56‘.01,‘ 57.00
01 FURR / FOR 10.00; 11.00; 19.00; 21.00; 22.00; 26.07; 32.00; 43.00; 44.00;
46.00; 48.00; 51.08 51.10; 56.02
15 WIE BILD/LIKE PICT. 1"
16 WIE BILD/LIKE PICT. 1
17 WIE BILD/LIKE PICT. 14.01
18 WIE BILD/LIKE PICT. 14.01
19.80 FUER / FOR 02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00
19.81 WIE BILD/LIKE PICT. 14
20 WIE BILD/LIKE PICT. 14.01
2t WIE BILD/UKE PICT. 14.01
22 WIE BILD/LIKE PICT. 14.01
23 WIE BILD/UKE PICT. 14.01
24 WIE BILD/LIKE PICT. 14.01
25 WIE BILD/UIKE PICT. 1

NOTES

NOTIZEN

vwors  NOTES
NOTIZEN

10

11

12

$ serviCE







FAHRSCHULWAGEN - PEDALE
IFA W50 TrAINING TRUCK PEDALS

2010\
0308

8GR
ASS

BILD.
PIET.

BEST_NR

_ ORDER-NO

ST,
arr

BENENNUNG

DESCRIPTION

ABFR,
BiS/UP

FAHRSCHULWAGEN - PEDALE 3N
IFA W50 TrAINING TRUCK PEDALS 0308
BGR BILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION N AB/FR.
M mm, o A
0308 01.%A
06.00; 36.02; 36.03
0308 01.00 0308 014 1 FUSZBODEN RE. VO. FLOOR FRT.RH
0308 02 0201 166 1 DICHTUNG JOINT WASHER
0308 03 0201 174 1 DECKPLATTE COVER PLATE
0308 04 0904 040 2 SKT. SCHR TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M6X14 -8,
0308 05 0901 271 2 SCHElgE TGL 0-125 WASHER
64 ST
0308 06 0904 803 10 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M6 -10
0308 07 0308 071 1 TRITTPLATTENLAGER PEDAL PLATE BEARING
0308 08 0904 073 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M6X20 -8.8
0308 09 0913 941 8 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A6
0308 10 0308 102 1 TRITTPLATTE LI. PEDAL PLATE LH
0308 1 0308 110 1 TRITTPLATTE RE. PEDAL PLATE RH
0308 12 0308 127 2 GELENKSTANGE JOINT BAR
0308 13 0910 705 4 KUGELPFANNE BALL SOCKET -
AS10 TGL 30-804
0308 14 0910 738 4 SICHERUNGSBUEGEL LOCK YOKE
$10 TGL 39-804
0308 15 0918 376 2 ZUGFEDER TGL 18397 TENSION SPRING
A2,0X14X40 A
0308 16 0308\ 168 1 DOPPELHAKEN DOUSBLE HOOK
62 MM LG.
0308 17 0910 633 4 KUGELZAPFEN BALL-END
TGL 39-803
0308 18 0901 335 2 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER
13 -ST
0308 12 0255 507 2 HANDBREMSVENTIL HAND BRAKE VALVE
0308 20 0903 433 2 SKT.-SCHR. TGL 0-931 HEX.HEAD SCREW
M 6X 45 -8.8
0308 21 0308 215 2 KLEMMHEBEL CLAMPING LEVER
0308 22 0308 223 4 ABDICHTSCHEIBE JOINT WASHER
0308 23 0922 452 4 RUNDRING TGL 6365 O-RING
20X2 -WS1.957
0308 24 0308 248 1 DOUBLE HOOK

DOPPELHAKEN
32 MM LG.

0308

0308

0308

0308

0308

0308

0308

0308

25

26

27

28

29

30

3

32

0308 256

0908 132

0915 068

0909 391

0220 361

0815 076

0915 180

0915 051

EINSCHRAUBSTUTZEN
M22X1,5; M12X1,5

DICHTRING TGL 0-7603
A22X27 -CU

GEWINDESTUTZEN-WI
SH 15 TGL 10491

SECHSKANTMUTTER
M22X1,5 TGL 0-80705

SCH LAUCHLEITUNG
BE 12X535

GEWINDESTUTZEN-TF
SM15  TGL 10491

DICHTRING
C15 TGL 10802

GEWINDESTUTZEN Wi
G 15 TGL 10491

TAPPED SOCKET
JOINT WASHER
THREADED PIPE
HEXAGON NUT
HOSE LINE
THREADED SOCKET
JOINT WASHER

THREADED PIPE




15 16 22 27 28
/ | : 1

.
///’




PNEUMATISCHER KUPPLUNGSZYLINDER #6A01
IFA W50 pnEUMATIC CLUTCH CYLINDER 0309
8GR RO BEST.-NR A BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT. ORDER-NO ory BISIUP
W00 OTRA
06.00; 22.00; 36.02 36.03; 46.00; 48.00;
51,08 51.10; 5300
0308 0100 0935907 1 DRUCKFEDER TGL 1835  COMPRESSION SPRING
C2.8%4BX11,58
0308 02 - 0300023 1 ZYUNDER CYLINDER
2503.0.000.01.04
038 03 0300031 1 BEFESTIGUNGSWINKEL FASTENING ANGLE
2503.0.000.03.03
039 04 0309048 1 ZYLNDERDECKEL CYLINDER COVER
2503.1.0000.02.03
039 05 0904057 5 SKI.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW
M6 -88
0%S 06 0950720 5  SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M6 TGL 0-439 -5
0309 07 0901464 5  FEDERSCHEIBE SPRING DISK
§ TGL 0-137
0309 0859 737 1  SCHLAUCHBAND HOSE STRAP
Cox231  TGL 11046
209 0309 087 1  FUEHRUNGSRING GUIDE RING
2503.0.0000.07.04
039 10 092294 1 BOZEN  TOL 0-1433 BoLT
12X40X30 -5.8
0309 11 0824080 1 SPLNT TGL 0-84 SPUTPIN
22 5T
0309 12 0309 128 1 KOLBENSTANGE PISTON ROD 0%
2503,1.2000,00.0.(4)
0308 1201 0309505 1 KOLBENSTANGE PISTON. ROD *
0308 1202 0309548 1  GABELKOPF FORK END *
2503.0.2100.02.0
038 13 0M8 16 1 ZENTRIERRING CENTERING RING
2503.0.2000.03 (4]
0308 14 0804233 4  SKT..SCHR. TGL 0-62 HEX.HEAD. 'SCREW *
M 6X 25 -6.8 ;
OMO 15 04 EB 4 SKL-MUTTERTGLOGM  HEXAGON NUT *
M8 -1
0308 16 0813066 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER *
A8
038 17 0901310 4 SCHEBE TGL 0-125 WASHER
84 ST
0308 18 0308185 1 BUEGEL BOW

2503.0.0000.04.04

PNEUMATISCHER KUPPLUNGSZYLINDER B0
[FA W50 pNEUMATIC CLUTCH CYLINDER 0309
BGR "o BEST.-NA ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ary BISuP
0309 18 0309 193 1 SATTEL SADDLE
2503.0.0000.05.04
0308 20 0309 208 1 KOLBEN PISTON
2503.1.1000.00.0
0303 21 0309 216 1 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER *
0308 22 0308 224 1 BEFESTIGUNGSWINKEL BRACKET *
0308 22.01 0308 513 1 LAGERBOCK BEARING BRACKET *
0308 23 0908 132 1 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER
A22X27 -CU
0309 24 0308 256 1 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET *
M 15X1,5/ Sw 27/
M 22X1.5
0308 2401 091503 1 GEWINDESTUTZEN-GE THREADED SOCKET *
SA 15-1 TGL 10491
0308 25 0308 257 1 FALTENBALG BELLOWS
2503.0.2000.02.1
0309 26 085¢ 753 1 SCHLAUCHSBAND HOSE STRAP
C5 X 91 TGL 11048
0308 27 0904 258 3 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW *
M8X30 -8.8
0309 28 0825 213 1 SENKSCHR. TGL 5683 HEX.HEAD SCREW *
BM 8X18  -5.38
0309 51 0308 007 1 KUPPLUNGSZYLINDER CLUTCH CYLINDER 7107%
0309 S2 00521 1  KUPPLUNGSZYLINDER CLUTCH CYLINDER 0%




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT !\

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY . 0309
O TR
.

0308 12 FUER / FOR . 08.00; 22.00; 46.00; 48.00; 51.08; 51.10; 53.00

1201 FUER / FOR 3602, 36.03

12.02 FUER / FOR 38.02; HOS

1400 FUER / FOR 06.00; 2208, 36.02: 36.03; 46.00: 48.00; 51.08; 51.10;" 53.00

15 WIE BILD/LIKE PICT. 14.00 E

16 WIE BILD/LIKE PICT. 14.00

21 WIE BILD/LIKE PICT. 12

22 WIE BILD/LIKE PICT. 12

2201 FUER / FOR 36.02; 36.03

24 WIE BILD/LIXE MCT. 12

24.01 FUER / FOR 38.02; 38.03

27 WIE BILD/LIKE PICT. 12

28 WIE BILD/UIKE PICT. 7

51 FUER / FOR 36.02; 36.03

52 WIE BILD/LIKE PICT. 12

IFA-KOMBINAT
Nutzkraftwagen
Ludwigsfelde







HINTERKOTFLUEGEL FUER KIPPER W
IFA W50 ReaR MUDGUARD FOR TIPPER 0310
BGR 81D BEST.-NR ST, BENENNUNG OESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qrr . BIS/UP
0310 01 %A
09.00-19.01; 19.00- 19.01; 24.00-26.07;
33.00-30.08; 45.00- 45.00-45.03; 51.05-
51.07;
031c 01 00 0310 017 1 KOTFL.STUETZE MUDGUARD SUPP. *
HLRE. REAR,RH
0310 01 ¢ 0310 507 1 KOTFL,STUET?E MUbGUARD SUPP. *
HILLL . REAR,LH :
0310 0102 0311 524 1 KOTFL.STUETZE L MUDGUARD SUPP. 8610%
0310 02 02 0904 522 6 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW
: : M12X30 -8.8
0310, 03 02 0014 018 6 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER .
A12
0310 04 02 0904 877 6 SKT.-MUTTER TGLO0-934 HEXAGON NUT
M12 -10
0310 05 01 0310 515 1 KOTFL. STUETZE MUDGUARD SUPP. *
HI. RE. REAR,RH
0310 05 02 0310 058 1 KOTFL.STUETZE MUDGUARD SUPP. *
HILL
0310 06 01 0904 217 8 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M8x20 -88
0310 07 01 0310 074 2 KOTFLUEGELSEGMENT MUDGUARD SEGMENT *
0310 08 01 0914 268 8 SCHEIBE 9,5 TGL8328 WASHER
0310 09 01 0913 966 8 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
AB
0316 10 01 0904 828 8 SKT.-MUTTER TGLO-834 HEXAGON NUT
M8 -10
0310 1101 0903 980 10 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW
' M5X2Q -8.8
0310 1301 0310523 2 SCHMUTZFAENGER RUBBER MUDGUARD *
485X300
0310. - 13 01 0310 138 2 SCHMUTZFAENGER RUBBER MUDGUARD *
485X460
0310 13 02 0310 531 2 SCHMUTZFAENGER RUBBER MUDGUARD *
560X460
0310 14 02 0310 146 2 HALTEWI(NKEL RETAINING ANGLE *
0310 <1502 0901 761 4 SCHEIBE TGL 0-440 WASHER
A 5,
0310 16 02 0904 772 10 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M5 -10
0310 17 02 0919 826 2 RUECKSTR.-RUND-ROT- REAR REFLECTOR

GELB-FARBL.TGL31306

RED-YELLOW-COLOLESS

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 0N

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY. 0310
7B ZHEE
0310 . 01.00 NICHT FUER/NOT FOR  24.06; 25.01; 38.03; 38.10; 38.15; 38.17; 39.03; 39.05

01.01 NICHT FUER/NOT FOR  25.01; 38.10; 38.17; 39.05

01.02 FUER / FOR 24,08; 38.03; 38.15; 39.03

05.00 - NICHT FUER/NOT FOR  25.01; 38.10; 38.17; 39.05

05.01 NICHT FUER/NOT FOR  25.0%1; 38.10; 38.17; 33.05

07.00 FUER ./ FOR 09.00- 10.02; 19.00- 19.01; 24.00- 26.07; 38.00- 39.08; 45.00-

45.03; 51.05- 51.07;

13.00 NICHT FUER/NOT FOR  38.01- 38.12; 38.19; 45.01- 45.03

1301  FUERR. / FOR 00.00- 1002 18.00- 1001 2400- Z.07; 38.06- 3908 51.06-

13,02 NICHT FUER/NOT FOR - 38.13- 38.18; 39.01- 38.05; 51.05

14 FOR  24.02; 51.05

AUSZER / NOT







HINTERKOTFLUEGEL F.-SATTELZUG U.MUELL-FZ Ty HINTERKOTFLUEGEL F. SATTELZUG U.MUELL-FZ 0V
IFA W50 ReaR MUDGUARD F.SEMI-TRAILER A.DUST CART 031 IFA W50 Rear MUDGUARD F.SEMI-TRAILER ADUST CART 0311
8GR BILD BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FA. 8GR o BEST.-NR E14 SENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT, ORDER-NO qQry Bis/ur ASS PiCT. ORDER-NO ary Bis/ur
0311 01.%A e 0311 22 0311 227 KOTFL.STUETZE MUDGUARD SUPP. *
, 0.0 26.02-35.01 HIRE. REAR,RH
0311 01.00 0904 217 18 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 0311 22.01 0311 516 KOTFL.STUETZE MUDGUARD SUPP. *
MEX20 - 8.8 - H. L. REAR, RH
0311 02 0914268 16 SCHEBE 05 TGLE3ZB WASHER
0317 03 0913 966 16 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A
0311 04 0904828 16 SKT.-MUTTER TGLO-934  HEXAGON NUT
M8 10
0311 05 0310074 4  KOTFLUEGELSEGMENT MUDGUARD SEGMENT
0311 06 0311087 1 KOTFLSTUETZE MUDGUARD SUPP. *
VO.L. FRT.LH
0311 06.01 0311 508 1 KOTFL.STUETZE MUDGUARD SUPP. *
s VORE. FRT.RH
0311 07 0804 877 12 SKT.-M[[,JTTER TGLO-834 HEXAGON NUT
M12 -1
GG 00 000T 12 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
f .
031 . 0804 522 6 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
; MIZX30 -8.8
0311 1 003807 18  SKT.SCHR. TGL 0-933 HEXHEAD SCREW
M 5X 25 -8.8
0311 12 0311 122 2 SPRITZSCHUTZPLATTE MUDGUARD PLATE
0311 13 0311130 2  VERSTEFUNGSBLECH STIFFENING PLATE
0311 14 0901 761 12 SCHEIBE TGL 0-440 WASHER
A58
O 15 004772 18 SKT-MUTIER TGLO-O3A | HEKAGON NUT
M -1
0311 16 004530 B8 - SKT.-SCHR, TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW
MI2X35 -88
011 17 031005 1 KOTFLSTUETZE MUDGUARD SUPP.
HIL, REARLH - ,
0311 1701 0310017 1. KOTELSTUETZE MUDGUARD SUPP.
HIRE. REAR,RH
0311 17.02 0311 524 1 KOTFL.STUETZE MUDGUARD SUPP. 8610%
0311 18 0310146 2 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE
0311 19 0910 826 2 RUECKSTR.-RUND-ROT- REAR REFLECTOR ROUND
GELB-FARSBL. TGL31306 RED-YELLOW-COLORL.,
031120 0310523 2  SCHMUTZFAENGER RUBBER MUDGUARD
0311 21 0950868 2 FORMSCHNURRG.WS2055  SECTIONAL SEAL RING

18X8  TGL 105-1411




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 2600 — m—

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0311 NOTES
T EERTALL NOTIZEN
0n ﬁ NICHT FUER/NQT FOR 19.01; NOTES NO I Es

06.01  NICHT FUER/NQT FOR  10.01; : T Z

n e o NO I E

2 NICHT FUER/NQT FQR 18,01

2;.01 NJCHT FUER/NQT FOR  19.01;

10

n

12

$ SERvICE







ANHAENGERKUPPLUNG 8 UND 16 T
IFA W50 tRaILER COUPLING 8 AND 16 TO

86101
0312

8GR 810 95T _NA BENENNUNG "DESCRIPTION AB/ER.
ASS PICT. ORDER-NO Bis/uP
0312 01.%A
01.00; 02.03; 03.01- 03.10; 03.12; 04.01;
05.00: 06.01-06.02; 07.00; 10.01; 12.00-
15.00; 16.01-16.04; 16.06;.17.01; 17.03;
0312 01.%B
18.00; 20.00; 23.03- 23.04; 24.01-24.09;
24.12; 24.14; 25.0 38.00; 39.01-39.05;
40.01; 40.05-40.08; 42.01-22.03; 42.05-
0312 01.%C
42.06; 43.07; 38.00
0312 24 0312 244 GUMMIPUFFER VO. RUBBER BUFFER FRT. *
DM 5(X145/85X50 FOR W 108
FUER W 108
0312 24.01 0312 500 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER *
F. A116 UND A 112 F. A116 AND A112
DM 60X155/105X60 DM 60X155/105X60
FUER A116 UND A216 FOR A116 AND A216
D312 24.02 0312 517 GUMMIPUFEER RUBBER BUFFER *
OM 50X120/85X50 DM 50X120/85X50
FUER A 208 FOR A208
0312 31 0900 953 SPLINT TGL 0-94 SPUT PIN
6,3X45 -ST
0312 33 0312 332 ANHAENGERKUPPLUNG TRAILER COUPLING *
BK 63 W
0312 33.01 0312 558 ANHAENGERKUPPLUNG TRAILER COUPLING *
BK 63 A 216
0312 33.02 0312 541 ANHAENGERKUPPLUNG TRAILER COUPLING *
BK 63 A 208
0312 3303 0312 533 ANHAENGERKUPPLUNG TRAILER COUPLING *
BK 63 A 1
0312 34 0312 525 GUMMIPUFFER HINTEN RUBBER BUFFER REAR *

DM 50XDM 117X50
FUER W 1

DM 50XDM 117X50
FOR W108

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKET 36101
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0312
oD CAATANTER
T YARIANT
0312 24 WIE BILD/LIKE PICT. 33
2401 FUER ¢ FOR 26,01 38.06- 38.19; 39.01- 38,05
24.02 WIE BILD/LIKE PICT. 33.02
33 FUER / FOR 01.01- 01.97; 01.19; 02.03; 03.61- 03.1C; 03.12; 04.01; 0500
06.01- 06.02; 07.00; 12.00- 15.00; 16.01-. 16.04; 17.01; 03;
16.06; 18.00; 20.00; 23.03~ 23.04; 24.01-.24.09; 24.12- 24 14;
25,01 .
33.01 FUER / FOR 38.06- 38.19; 39.01- 39.05
33.02 FUER / FOR 01.18; 10.07; 38.01- 38.05; 40.01; 40.05- 40.06; 42.01- 42.03;
42.05- 42.06; 43.07; 48.00
33.03 FUER / FOR 26.01
N £

WIE BILD/LIKE PICT.







HAKENKUPPLUNG 8 UND 16 T 360
IFA W50 Hook COUPLING 8 AND 16 TO 0313
8GR B8iLD BEST -NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
T S
W13 01 %A v
06.03; 06.05; 16.05; 36.00; 37.01-37.02;
39.06-39.08; 40.02- 40.17; 41, 3.01; -
1305, 47.01; 49.00; 50,00-53.00; 55.00
0313 01 8
57.00
0313 01 00
BILD 1-15 ERSATZTEIL PICT.1-15 SPARE PART |
NUR F. REGENERIERUNG.  ONLY F.REGENERATION
0313 1700 0313 165 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER
F, ZUGHAKENKUPPL, 6T F.TOOWHOOK COUPL. 8T
DM 37XDM 80X90
0313 1701 0313173 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER %
F. ZUGHAKENKUPPL.16T F.TOOWHOOK COUPL.12T B
DM 46 X DM 97X95
0313 1801
BILD 18-29 ERSATZ- PICT. 18-20 SPARE
TEIL NUR FUER REGE- TGOL ONLY F.REGENER.
NERIERUNG
0313 30 01 0940 647 SPLINT TGL ¢-94 SPLIT PIN
8X63 ST
0313 3101 0313 317 HAKENKUPPLUNG HOOK COUPLING *
8 HK 68
0313 3101 0313 501 HOOK GOUPLING

HAKENKUPPLUNG
16 HK 68

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 310
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0313
8GR BILD V‘AAIANTEN
) VARIANT
0313 . 17 FUER. / FOR 06.03; 06.05; 16.05; 36.00; 37.0%- 37.02; 39.07; 40.02- 40.17;
41.00; 43.01- 43.05; 47.01; 49.01; 50.00; 51.05; 51.08; 51.%
7.00
17.01 FUER /. FOR 39.
55.01
n WIE BILD/LIKE PICT: 17
31,01 WIE BILD/LIKE PCT. 17.01







SATTELKUPPLUNG w0 SATTELKUPPLUNG T
IFA W50 semi-TraiLER cOUPLING 0314. IFA W50 semi-Traier coupLing 0314
BGR any BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR. GR LY BEST.-NR ST BENENNUNG DESCAIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qrr 8is/up ASS T ORDER-NO Qry BIS/UP
0314 01 %A . 031427 00 0314 270 1 SCHUBRIEGEL SLIDING LOCK
26.02-26.07; 27.00- .00
0314 28 00 0314 287 2 FUEHRUNGSSCHRAUBE GUIDING SCREW
0314 0100 0314 012 1 SATTELKUPPLUNGS- COUPLING PLATE
PLATTE 0314 28 00 . 0823 027 2 BOLZEN TGL 0-1433 BOLT
16X80X70
0314 0200 0314 020 2 - BOLZEN BOLT
0314 30 00 0900 885 4  SPLINT TGL 0-84 SPLIT PIN
0314 03 00 0802 102 2 SICHERUNGSRING CIRCLIP 4X40  -ST
¥ TGL 0-471
0314 3100 0314 318 4 _ STELLSCHEIBE WASHER
034 0400 04N 2 SKLSHR TGLO-03  HEGHEAD SCREW OM 38X65X15
-8.8
0314 3107 0314502 . 4  SCHEIBE WASHER
0314 05 060 0900 808 3 SPLINT TGL 0-84 SPLIT PIN
3,225 -ST on4 o1 03436 4 KEL WEDGE
‘0314 0600 0005090 1 KRONENMUTT. TGLO-935  CASTLE NUT 0314 3301 093 018" 1 SKT-SCHR TGL0-033  HEXHEAD SCREW
M1z -8 MIZXi0 ~10.8
0314 07 00 0314 078 1 SCHALTHEBEL HANDLE 0314 33 01 0937-024 1 SKT.-SCHR. TGL 0-831 HEX.HEAD SCREW
Mi2X 45 -10
0314 08 00 0314 086 1 RIEGEL LATCH
0314 34 01 0314 342" 4  UNTERLEGSCHEIBE WASHER
0314 0900 0314084 1 FEDER SPRING
0314 35 01 0914 018 4  FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
0314 1000 0314100 1 FUEHRUNGSBOLZEN GUIDE BOLT A2
0314 1100 0301 358 1 gsHEIBSET TGL 0-126 WASHER 0314 36 01 0904 877 4  SKT.-MUTTER TGLO-834 HEXAGON NUT
- M12 -10
0314 1200 0314 125 1 SCHUBRIEGEL SUDING LOCK 0314 37 01 0314 375 1 ANSCHLUSZWINKEL CONNECTION ANGLE
0314 1300 0805 090 1 KRONENMUTT. TGLO-935 CASTLE NUT 0314 38 01 (0905 820 8  SKT.-SCHR. TGL 0-861 HEX.HEAD SCREW
Mi12 -8 . M14X1,5%40 -10.8
0314 1400 03141 1  DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING 0314 01 0901407 8 SCHEBE TGL 0125 pisc
) 15 -ST
0314 1500 0314 158 1  SCHALTBACKE LI CEAMPING JAW LH . N
0314 4001 001403 8 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
0314 1600 0314 166 1 SCHALTBACKE RE. CLAMPING JAW RH Al4
0314 17 00 0909.213 4  KEGELSCHMIERKOPF GREASE NIPPLE 0314 41 01 0937 112 8 SKT.-MUTTER TGLO-8934 HEXAGON NUT
A8 TGL 0-71412 M14X1,5 -10
0314 1800 0314 182 1 KREUZWELLE CROSS SHAFT 0314 ' 51 01 0314 510 1 SATTELKUPPLUNG SEMI-TRAILER COUPLG.
0314 1900 0314190 2 LAGERBOCK BEARING BRACKET
014 2000 0314205 7 BUCHSE BusH
034 2100 0902135 2  SICHERUNGSRING CIRCUP
50 © TGL 0-471
0314 2200 0312 4 SCHEIBE WASHER
0314 2300 0928980 4 RUNDRING TGL 6365 O-RING
50K -Ws1.070
0314 25 00 0314 254 1 PLATTE PLATE
0314 2600 0314262 1  SICHERUNGSBLECH LOCK PLATE




“

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 8601
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY . 0314 NOTES
w T NOTIZEN
0314 3801 FURR / FOR 28.00 NOTES

37

IFA-KOMBINAT
Nutzkraftwagen
Ludwigsfelde

NOTES

$ SERVICE







REIFENDRUCKREGELANLAGE 2610V
IFA W50 TvRe-pRESSURE CONTROL SYSTEM 0315
oCR BID BEST.-NR ST, BENERRUNG T T ABJR.
ASS PICT. ORDER-NO ary BIS/UP
0315 01.%A
51.00; 55.02; 56.01; 56.02
0315 01.00 0315 013 1 HAUPTSTEUERVENTIL MAIN CONTROL VALVE
BILD-NR. 1-22 BEFIN- PICT.NR.1-22 IN CAB
DEN SICH IM FHS.
0315 02 0004032 2  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M6X12 -8.8
0315 03 0913941 888  FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER
SIEHE 03.80-03.61 SEE 03.80-03.81
0315 03.60 0013041 14 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER *
A6 .
0315 0381 0013941 5  FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 8504%
26
0315 04 0904 803 14 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M6 -10
0315 o04.01 0904 797 5 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT *
Me -
0315 05 0907951 5 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER
A12X15,5 -AL
0315 06 0907 148 5  EINSCHRAUBSTUTZEN .. SCREW-IN SOCKET
L 6M-01 TGL 0-3901 .
0315 07 031507 1  MANOMETER 24V PRESSURE GAUGE
0315 08 0315087 1 PLATTE PLATE
0315 09 0000 615 2  LINSENSCHR. TGL 0-85 LENS-HEAD SCREW
AMBX10 -5.8
0315 10 0909 053 2 SCHEIBE WASHER
64 TGL 0-0021-ST
0315 11 0934817 2  EINSCHRAUBANSCHLUSZ . SCREWING UNION
AN4  TGL 34502
0315 1101 0034825 2 KONUSMUTTER TAPER NUT
0315 13 0315 134 1 ROHRLEITUNG PIPE
0315 14 0315 142 1 ROHRLEITUNG PIPE
0315 15 0315 150 1 ROHRLEITUNG PIPE
0315 16 0220595 2 SCHLAUCH HOSE *
0315 1601 0316 088 2  SCHLAUCH HOSE
0315 17 0907 373 2 VERB.STUTZ.TGLO-3905 JOINING SOCKET *
L 6-05
0315 18 0910457 2  BEFESTIGUNGSSCHELLE FASTENING CLAMP

F3X6 TGL 39-709

REIFENDRUCKREGELANLAGE 26101
IFA W50 TYRe-PRESSURE CONTROL SYSTEM 0315
BGR BitD BEST.-NR ST, BENENNUNG - DESCRIPTION AB/FR.
R )
0315 18.01 0909 004 2 SKT.BLECHSCHRAUBE HEX.CUTTING SCREW *
0315 19 0220 554 1 ROHRLEITUNG PIPE
0315 21 0907 236 888 VERB.STUTZ.TGLO-3902 JOINING SQCKET
6-32
SIEHE 21.80-21.81 SEE 21.80-21.81
0315 21.80 0907 236 6 VERB.STUTZ.TGLO-3902 JOINING SOCKET 85041
6-32
0315 21.81 0907 236 10 VERB.STUTZ.TGLO-3902 JOINING SOCKET 8504%
6-32
0315 22 0315 222 1 ROHRLEITUNG PtPE
0315 23 0221 571 888 SCHLAUCH HOSE
BILD-NR. 23-30 GEHEN PICT.NR. 23-30
ZUR VORDERACHSE TO FRONT AXLE
0315 23.80 0221 571 4 SCHLAUCH HOSE 85041
0315 23.81 0221 571 2 SCHLAUCH HOSE 8504%
0315 24 0315 247 1 ROHRLEITUNG PIPE
0315 25 0236 272 2 SCHLAUCH HOSE
0315 26 0807 437 2 VERB.STUTZ.TGLO-3908 JOINING SOCKET
L 6-08
0315 27 0315 271 1 ROHRLEITUNG PIPE
0315 28 0315 288 1 ROHRLEITUNG PIPE
0315 28 0907 486. 888 SCHOTTSTUTZEN BULKHEAD SOCKET
AL6-10 TGL 0-3910
SIEHE 29.80-29.81 SEE 29.80-29.81
0315 29.0t 0909 383 888 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M12X1,5 TGL 0-80705
SIEHE 29.82-29.83 SEE 20.82-20.83
0315 29.02 0901 335 888 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER
13 -ST
SIEHE 29.84-29.85 SEE 29.84-20.85
0315 29.80 0807 486 3 SCHOTTSTUTZEN BULKHEAD SOCKET
ALB-10 TGL 0-3910
0315 29.81 0907 486 2 SCHOTTSTUTZEN BULKHEAD SOCKET
AL8-10 TGL 0-3910
0315 29.82 0909 383 3 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M12X1,5 TGL 0-80705
0315 29.83 4809 383 2 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT
M12X1,5 .TGL 0-86705
0315 29.84 0901 335 3 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER
13 -ST
0315 29.85 0801 335 2 WASHER

SCHEIBE TGL 0-125
13 -ST'




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT

0315

0901 327

SCHEIBE TGL 0-125
10,5 -ST

REIFENDRUCKREGELANLAGE B0V
IFA W50 TvRe-PRESSURE CONTROL: SYSTEM 0315
aGR 8D BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AR/ER.
ASS PCT. ORDER-NO Qrr sis/up
035 % 0315302 2  SCHLAUCH HGSE >
0315 31 0315 310 1 ROHRLEITUNG PIPE ¥*
POS. 31-35 GEHEN ZUR PICT.NR. 31-35
HINTERACHSE TO REAR AXLE
0315 31.01 0315 503 1 ROHRLEITUNG PIPE *
2100 LANG 2100 LONG
05 32 0315327 1 ROHRLETUNG PIPE *
1800 LANG 1900 LONG
0315 32.01 0315 511 1 ROHRLEITUNG PIPE *
1700 LANG 1700 LONG
0315 33 0229 265 1 HALTEBLECH RETAINING PLATE
84071
0315 34 0315 343 1 ROHRLEITUNG PIPE
0315 35 0315 351 1 ROHRLEITUNG PIPE
0315 3% 0223508 988 ROMRSCHELLE PIPE CUP
SIEHE 3.80-36.81 SEE 36.80-36.81
0315 36.80 0223 508 2 ROHRSCHELLE PIPE CLIP
0315 36.81 0223 508 3 ROHRSCHELLE PIPE CLIP 84101
0315 41 0918 938 2 HOMLSCHRAUBE BANJO BOLT
A6 TGL 21619 -ST
0315 41.01 0918 825 2 RINGSTUTZEN RING UNION
6 TGL 21617
0% 902 07927 B DICHTANG TGLOJ6  JOINT WASHER
10X
SIEHE 41.80-41.81 SEE 41.80-41.81
0315 41.80 0807 927 2 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER
AT0X135 -CU
0315 41.8% 0907 927 4 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 8410%
A10X13,5 -CU
0315 42 0804 065 868 SKT.~! SCHS TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
MBX18 -8.8
SIEHE 42.80-42.81 SEE 42.80-42.81
0315 42.80 0804 065 12 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW
MEX18 8.8
0315 4281 0904 065 3 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 8410%
MBX18 -8.8
0315 43 0315 431 1 ROHRLEITUNG PIPE *
780 LANG 790 LONG
0315 44 0315 448 1 KABELBAND CABLE STRAP *
0315 45 0220 298 1 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE 84107
® 1 WASHER 84101

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY
g TATART
0315 0380 FUER / FOR 55.02; 56.00; §7.00

03.81 FUER / FOR 57.00

04.01 FUER / FOR 57.00

16 WIE BILD/LIKE PICT. 03.80

16.01 FUER / FOR 55.02; 56.00; 57.00

17 WIE BILD/UKE PICT. 16

18.01 WIE BILD/LIKE PICT. 16

21.81 'WIE BILD/UKE PICT. 16

23.81 ‘WIE BILD/LIKE PICT. 16

30 WIE BILD/LIKE PICT. 3.80

3 WIE BILD/LIKE PICT. 03.80

31.01 WIE BILD/LIKE PICT. 16

32 WIE BILD/LIKE PICT. 03.80

32.01 WIE BILD/LIKE PICT. 16

41,81 'WIE BILD/LIKE PICT. 16

4281 ‘WIE BILD/UIKE PICT. 16

43 WIE BILD/UKE PICT. 16

44 WIE BILD/LIKE PICT. 16




o Loy ltig; 31 2902
901 02 . 403 L0z 33 0 2901 2202
9 7 6 B 5440210 4-mn 3225|1657 20 52029 20123 z|7
| / 1
. .
/ |>
* | . 1)
| .é' /
MESyeeg
ol I A L] 1
/ ;- -
_ Iﬂ . e I
K i
/

~
~
N —

47 403
b 4

T

2 5 12 134 4015 B8 19 9
1807 4R 402 901

24 33 7




WATANLAGE A

[FA W50 waDING £QUIPMENT 0316

BGR 81O BEST.-NR ST BENENNUNG DESCRIPTION =

Bmome mme, oL ‘

0316 01 %A
51.08; 55.02; 56.01

0316 0100 03160714 1 ROHRLEITUNG PIpE

0316 02 00 0316 022 1 SCHLAUCH HOSE
NUR METERWARE ONLY SUPPL.IN METERS

0316 0300 0316030 1 ROHRLEITUNG PIpE

0316 04 00 0220 490 3 ROHRSCHELLE PIPE CLIP

0316 04 01 0223 508 2 ROHRSCHELLE PIPE CLIP

0316 0402 0904065 8 SKT-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
MEX18 8.8

0396 0403 0913941 8 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER
A6

0316 0404 0904797 8 SKT-MUTTER TGLO-834  HEXAGON NUT
M6 6

0316 05 04 0907 437 7 VERB.STUTZ.TGLQ-3%08 JOINING SOCKET
{6-08

0316 0504 0315063 1 ROHRLEITUNG " pipe

0316 07 04 0906 717 5 VERSCHR. TGL 0-2353 THREADED UNION
GEE 6160 -ST

0316 0804 0316088 1  SCHLAUCH HOSE
EXB000

0316 03 1 0906 637 5 VERSCHR. TGL 0 2353 THREADED UNION
GEC 6160

0316 0604 0307927 5 DICHTRING TGL 0-7663  JOINT WASHER
A10X13,5 -CU

0316 1001 036102 1 ROHRLETUNG PIpE

0316 1101 031610 1  ROHRLEITUNG pipE

0316 12 01 0316 127 1 ROHRLEITUNG PIPE

0316 1301 0307968 2 DICHTRING.TGL 07603 JOINT WASHER
A1X155 -CU

036 1301 0807 2% 2 VERBISTUTZTGLO-3%02 JOINING SOCKET
{ 6-02

0316 1401 0316 143 1  ROMRLETUNG PIpE

0316 16 01 0316 168 1 RCHRLEITUNG PIPE

0316 17 01 0316 176 1 ROHRLEITUNG PIPE

036 1801 0316 184 1 . ROHRLEITUNG PIPE

0316 18 01 0316 192 1 RCOHRLEITUNG PIPE

0316 2001 0316207 1 ROMRLETUNG pIpE

WATANLAGE 26101
lf‘)\ WS( waping EQuIPMENT 0316
2;;;{ gl’é“;’ - m:fﬁo f)’;y BENENNUNG OESCRIPTION ﬁfs//Fu"n
0316 21 01 0228 265 1  HALTEBLECH RETAINING PLATE
0318 22 01 9606 942 1  SCHOTTVERSCHRAUBUNG  BULKHEAD UNION
R6-160 TGL 0-2353-ST
0316 2201 0316 223 ~ 1. ROHRLEITUNG PIPE
80 LG.
0316 2202 0901335 . 2 %Hecss TGL 0-125 WASHER
0316 2302 023 272 .1 _ SCHLAUCH HOSE
0316 2602 @816 248 1  ROHRLEITUNG PIPE
0316 2602 8316256 . 1 ROMRLEITUNG PIPE
0318 28 02 878 264 1 ROHRLEITUNG PIPE
0316 27-02 03% 272 1 [ ROMRLEITUNG PIPE *
0318 28°02 * 0220 505 3. - ROHRSCHELLE PIPE CLIP
F. 2X6 MM ROHRLEIT. F. 2X6 MM PIPE
0316 2001 - 0913 982 1 ;E@ERR[NG TGL 7403 LOCK WASHER
0316 2902 0904 387 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M10X25 -8.8
0316 29 02 0804 838 1 ﬂ(;l’.—MéJTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
0316 3082 90316 303 1 ROHRLEITUNG PIPE *
1070 LG.
0316 3102 0316311 1 ROHRLEITUNG PIPE 8501%
0316 3202 0316328 1 ROHRLEITUNG PIPE 8501%
0316 3302 031633 1 ROHRLEITUNG PIPE 8601%




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKET . 8610

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY o 0318
RS IR
0316 04 FUER / FOR 51.01- 51.04; 51.06; 51.07; 51.08; 56:01; 55.02

04.01 WIE BILD/LIKE PICT. 04 .

04.02 WIE BILD/LIKE PICT. 04

04.03 WIE BILD/LIKE PICT. 04

04.04 WIE 8ILD/LIKE PICT. 04

05 WIE BILD/LIKE PICT. 04

07 ‘WIE BILD/LIKE PICT. 04

09 WIE BILD/LIKE PICT. 04

17 WIE BILD/LIKE P\C'i'. 04

19 WIE BILD/LIKE ‘PICT, 04

) 27 ‘WIE BILD/LIKE PICT. 04

30 ‘WIE BILD/LIKE PICT. 04

31 FUER / FOR 55.02

32 FUER / FOR 55.02

33 FUER / FOR 56.01

IFA-KOMBINAT

Nutzkraftwagen
Ludwigsfelde







AUFFAHRPUFFER, UNTERFAHRSCHUTZ W0
IFA W50 Rear BUMPER, REAR APRON 0317
8GR BILO BEST.-NR ST.. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/UP
0317 01 %A B
01,01; 01.05-01.08; 1.12; 01.14; 01.15;
03.01 03.03; 03.05; 03.06; 05.01: 05.04;
06.01; 06.04: 07.01: 07,03} 07.05, 07,07,
0317 0100 0317 015 UNTERFAHRSCHUTZ REAR APRON *
0317 0101 0317 505 UNTERFAHRSCHUTZ REAR APRON *
0317 02 01 0904 635 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M16X 35 -8.8 :
0317 03 01 0922 155 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
Mis -8
07 0401 914080 2 FEDERRING ToL 7409 SPRING WASHER
A ,
0317 - 05 01 0317 056 2UGGABELSICHERUNG TOWING FORK LOCK ‘LH *
LINKS N '
0317 06 01 0317 064 ZUGGABELSICHERUNG TOWING FORK LOCK RH *
RECHTS B
0317, 0701 0317072 2 UNTERLEGPLATTE PLATE *
0317 ' 08 0% 0904 387 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD- SCREW *
M10X 25 -8.8
0317 0801 0904 836 SKT_MUTTER TGLO-0M  HEXAGON NUT *
M1 =1
0317 10 01 0913 982 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER *
Al0
0317 1101 090442 SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEXHEAD SCREW *
N M10X 35 -8.8
0317 1201 0910 826 RUECKSTR.-RUND-ROT- REAR REFLECTOR ROUND
~ GELB-FARBL TGL31306 RED-YELLOW-COLORL.
0317 .13 01 0801 761 4 SCHEIBE TGL 0-440 WASHER
: A B,
0317 14 01 0317 144 GEGENUAGER LINKS END SUPPORT LH *
0317 1401 0317 813 GEGENLAGER RECHTS END SUPPORT RH *
0317. 15°01. 0804 514 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M12X25 ~8.8
0317 1601 0904 808 ST_MUTTER TGLO-034  HEXAGON NUT *
3 -8
0317 17 01 0904 362 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M10X 22 -B.8
0317 18,03 0904 893 SKT_MUTTER TGLO-0M  HEXAGON NUT *
0317 2400 0904 965 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT

M20 -10

AUFFAHRPUFFER, UNTERFAHRSCHUTZ B0
IFA W50 rear BUMPER, REAR APRON 0317
BGR oo BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS  HCT. ORDER-NO  QTY BIS/UP
0317 2501 0840 028 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M2OX30  ~8.8
0317 26 01 0840 011 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M20X80 -8.8
0317 2701 0317521 1  GEGENUAGER RE. END SUPPORT RH *
0317 2701 0317 273 1 GEGENLAGER LI. END SUPPORT LH *
0317 2801 0317 281 2 DRUCKPUFFER. THRUST BUFFER *
0317 29 01 0940 575 2 ZUGFEDER TGL 18397 TENSION SPRING *
B4,5X50X16 A1
0317 3001 0317208 2  BOLZEN BOLT. *
DM 18X220%200
0317 31 01 0900 881 4 SPLINT TGL 0-94 SPLIT PIN *
sa ST
0317 3201 0317 320 1 DRUCKPUFFER U. THRUST BUFFER LH
0317 3201 0317 538 1 DRUCKPUFFER RE. THRUST BUFFER RH *




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT /1N

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0317
8GR 8ILD VARJIANTEN *
ASS PICT. VARIANT
0317 01.00 FUER / FOR 01.15; 03.06; 07.03; 07.07: 13.02; 14.04; 15.04; 17.02;
0101 FUER / FOR 01.0%; 01.05- 01.08; 01.12; 01.14; 03.01; 0303 03.05; 05.07;

06.01; 07.01; 07.05; 13:01; 14.01; 14.03; 05.04; 07.08; 14.07;
15.01; 15.03; 17.01; 18.01; 18.03; 18.05; 23.01; 23.02;

05 FUER / FOR 24.06; 38.03; 38.15; 39.03;
06 WIE BILD/LIKE PICT. 05
07 FUER / FOR 24.06; 38.03;
08 FUER / FOR 24.06; 38.03; 38.15; 39.03;
09 WIE BILD/LIKE PICT, 08
10 WIE BILD/LIKE PICT. 08
14 FUER / FOR 43.07;
1401 FUER / FOR © aon
15 FUER / FOR 57.00;
16 FUER / FOR 06.04; 40.03; 40.07; 40.08; 40.11; 40.13- 40.17; 41.01- 41.06;
43.04; 54.02; 57.00;
17 WIE BILD/LIKE PICT. 16
18 WIE BILD/LIKE PICT. 17
27 FUER / FOR 57.00;
27.01  WIE BILD/LIKE PICT. 27
28 WIE BILD/LIKE PICT. 27
29 WIE BILD/LIKE PICT. 27
30 FUER / FOR
WIE BILD/UKE PICT, 27 IF‘.KOMBINA r
31 WIE BILD/LIKE PICT. 27

32 FUER / FOR 0008 4003 4007, 4008 4011 AT~ 40.1; 41.01- 4105 Nu tZkraftwagen
3201 WIE BILD/UKE PICT. 32 L UdWigSfe/de







KUPPLUNGS- U. BREMSHEBELWERK FUER RL NN
IFA W50 cLuTCH PEDAL AND BRAKE PEDAL/RH-STEERING 0318
BGR 8no BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR
ASS PCT. 'ORDER-NO arr 8Is/ur
0318 01.%A
02.00; 04.00; 25.00; 35.00; 54.00
0318 01.00 0305 518 BREMSPEDAL BRAKE PEDAL
0318 02 0305 011 VERBINDUNGSSTANGE PEDAL BAR
F. BREMSPEDAL FOR BRAKE PEDAL
0318 03 0303 251 PEDALABDICHTUNG PEDAL SEALING
0318 04 0303 227 PEDALUEBERZUG PEDAL RUBBER
0318 05 0303 524 ’ KUPPLUNGSPEDAL CLUTCH PEDAL
0318 06 0303 122 VERBINDUNGSSTANGE PEDAL BAR
FUER KUPPLUNGSPEDAL FOR CLUTCH PEDAL
0318 07 0918382 2 ZUGFEDER TGL 18397 TENSION SPRING
A2,8X30x25 B
0318 08 0904 258 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M8x30 -8.8
0318 09 0913 966 8 FEgERRlNG TGL 7403 SPRING WASHER
A
0318 10 0937 522 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M X 45 -10.9
0318 1 0909 213 4 KEGELSCHMIERKOPF GREASE NIPPLE
A8 TGL 0-71412
0318 12 0303 557 1 PEDALWELLE PEDAL SHAFT
0318 13 0939171 3 BUCHSE TGL 6558 BUSH
26/36X28
0318 14 0282 278 ] OV-RING OV-RING
83100
0318 1401 0262567 6 RUNDRING O-RING 84011
. 28X6
0318 15 0303147 5  SCHEIBE WASHER
DM 28,5X50X0,8 3
0318 16 0902 055 3 SICHERUNGSRING CIRCLIP
28 TGL 0-471
0318 17 0914444 1 PASZFEDER TGL 8500 KEY
A 8X7x22
0318 18 0303 540 ANSCHLAGWINKEL STOP ANGLE
0318 19 0904 217 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
MBX20  -8.8
0318 20 0901 310 2 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER
84 -ST
0318 21 0904 828 2 HEXAGON NUT

SKT.-MUTTER TGLO-934
M8 -10

KUPPLUNGS- U. BREMSHEBELWERK FUER RL A0
IFA W50 cLutcH PEDAL AND BRAKE PEDAL/RH-STEERING 0318
8GR 8itD BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT. ORDER-NO arv Bis/UP
0318 22 0305 358 1 HEBEL LEVER
DM 28X10X100
0318 23 0318 233 1 ZUGSTANGE PULL ROD
M10, 127
0318 24 0009301 4 GABELKOPF TGLO-71752 FORK END  RH
10X40 R
0318 25 0004 836 4 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
MI6 -10 :
0318 26 ° 0%3188 &  BOLZEN BOLT
DM 10X28X23
0318 27 0000785 8 SPLINT TGL 0-84 SPLIT PIN
,2X16 -ST
0318 28 0318 282 1 WELLE SHAFT
DM 30; 1027 MM LG.
0318 29 0318 280 2 LAGER BEARING
0318 30 0318 305 888 HEBEL LEVER
SIEHE 30.80-30.81 SEE 30.80-30.81
0318 30.80 0318 305 2  HEBEL LEVER
0318 3081 0318305 1 HEBEL LEVER
0318 31 0318 313 1 HUELSE SLEEVE
DM 35; 80 MM LG.
0318 32 0016 985 2 WDR TGL 18454 SHAFT SEAL
D 30X62X7 -WS1.088,
0318 33 0802 328 2 SICHERUNGSRING CIRCLIP
62 TGL 0-472
0318 34 0911 997 2 PENDELKUGELLAGER FRICTION BEARING
1206 TGL 2983
0318 35 0917 020 2 WDR TGL 16454 SHAFT SEAL
D 35X62X7 -WS1.088
0318 38 0318 362 1 HUELSE SLEEVE
DM 35; 32 MM LG.
0318 37 0837 852 2 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW
M16X1,5X50 -10.9
0318 38 0905 017 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
M16X1,5 -8
0318 39 0914 050 2 FE%ERNNG TGL 7403 SPRING WASHER
Al
0318 40 0804 563 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M12X50 -8.8
0318 41 0904 857 10 HEXAGON NUT

SKT.-MUTTER TGLO-934
M12 -10




KUPPLUNGS- U. BREMSHEBELWERK FUER RL |01

KUPPLUNGS- U. BREMSHEBELWERK FUER RL
IFA W50 crurcH pepAL AND. BRAKE PEDAL/RH-STEERING

W
0318

IFA W50 cLutcH PEDAL AND BRAKE PEDAL/RH-STEERING 0318
8GR anp BEST-NR 37, BENENNUNG DESCRIPTION AR/FR.
ASS PICT. ORDER-NC are Bis/uP
0318 42 0914 018 8 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER
A1z
MI10; 1180 MM LG.
0318 43 0318 434 1 ZUGSTANGE PULLROD
0318 44 0305 204 1 LAGERBQCK BEARING BRACKET
0318 45 0904555 6  SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX HEAD SCREW
M12X40 -8.8
0318 456 0305 140 1 HEBEL LEVER
0318 47 0305 281 1 BRUCKSTANGE PUSH ROD
MIT GABELKOPF WITH FORK END
0518 48 OM0IW 1 GASELKOPF TOLOTUR.  FORK ENO RH
12X
0318 49 0804 426 2 SKT.-SCHR, TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW
M10X35 -B8.8
0318 50 0305253 1 BOLZEN BOLT
DM 12X36%27
0318 51 080Q 824 1 SPUNT TGL 0-84 SPLIT PIN
4X20  -ST
0318 53 0304 197 1 HEBEL B LEVER
25K10%90
0318 54 0304 010 1 LAGERBOCK FUER BEARING BRACKET FOR
KUPPL.-GESTAENGE CLUTCH LINKAGE
0318 55 091386 2  BUCHSE TGL 8568 BUSH
B25/12ZAI0X25
0318 58 0304 525 1 WELLE SHAFT
235 MM LG,
0318 57 0304244 1  ASSTANDSHUELSE SPACER SLEEVE
20 MM LG.
038 58 090136 1 SCHEIBE TGL 0-126 WASHER
% ST
0318 5 0M7500 2 FIZANG FELT RING
25 TGL 0-5419-M5
038 60 0913982 2  FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A1l
0318 81 0304076 1 HEBEL LEVER
25%10X60
0318 82 0318 627 1 ZUGSTANGE PULL ROD
0318 63 . 0318.635 1 DRUCKSTANGE PUSH ROD
0318 64 0803 318 2 GABELXOPF TGLO-71752 FORK END LH
10X40 LINKS
031865 004844 2 HEXAGON NUT

SKT.-MUTTER TGLO-834
M10 LINKS

8GR &iD BEST.-NA ST BENENNUNG DESCRIPTION.
ASS  ACT. v

OROER-NO @

AB/FR.
Bis/up

0318 66 0318 668 1 HEBEL - LEVER







FAHRFUSZHEBELWERK FUER RECHTSLENKER

FAHRFUSZHEBELWERK FUER RECHTSLENKER B0
IFA W50 speep PEDAL WORK FOR RH STEERING . 0319
BGR BID BEST -NR ST BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. GRDER-NQ Qmr 8issup
38 OT¥A
02.00; 04.00; 09.00; 25.00; 35.00; 54.00
0319 01.00 0307 070 1 LAGERPLATTE SUPPORT PLATE
0319 02 0905435 2  STIFTSCHR. TGL 0-939 STUD BOLT
BMI0XZ5 -85
0318 03 030483 2 SKT-MUTTER TGLO-93¢ .  HEXAGON NUT
MIG 10
0313 04 0913 982 2 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
pr
0319 05 0303 %4 698  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M5X14  -8.8
SIEHE 05,80-05.81 SEE 05.80-05.81
0319 05.80 0903864 2  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX HEAD SCREW, *
MsK1a B8
0319 0581 0303964 1 SKT.-SCHR TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW *
MsK14 B8
0319 06 0932 696 888 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
ME -6
SIEHE 06.80-06.81 SEE 06.80-06.81
0319 0680 0532 6% 4  SKT.-MUTTER TGLO-834  HEXAGON NUT %
M5 6
0319 06.81 0832 686 1 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT *
M5 6
0318 07 0307013 1 FAHRFUSZHEBEL ACCELERATOR LEVER
0310 08 007054 1 WELLE SHAFT
0318 09 0906 771 - 1  KEGELKERBSTIET CONICAL NOTCHED PIN
§X22 TGL 0-1471-5.8
0312 10 0307 621 1 BUEGEL BOW
0319 11 0307046 1 BOLZEN soLT
0318 12 0907718 1 SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER
5 TGL 0-6799
0318 13 0918384 1 ZUGFEDER TGL 18397 TENSION SPRING
A2P1X25 A
0319 14 0319146 1  GESTAENGE LINKAGE *
DM 6X365 LG. WITH BALL SOCKETS
MIT KUGELPFANNEN
03191401 0319523 1  GESTAENGE LINKAGE *
M 6X365 LG. WITH SALL SOCKETS
MIT KUGELPFANNEN AND ANC
UND WIDERLAGER
0313 15 0910 705 2 KUGELPFANNE BALL SOCKET

AS10  TGL 39-804

W0
IFA W50 speep peDAL WORK FOR RH STEERING 0318
8GR BiD BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. CRDER-NQ arr BIS/UP
0319 16 0904 797 4 SKT.-MUTTER TGL0O-934 HEXAGON NUT
Y
0319 17 0910738 2 SICHERUNGSBUEGEL LOCK YOKE
$10 TGL 39-804
038 18 0319187 1 WELLE SHAFT
MIT GELENKEN WITH JOINTS
0319 1801 0319507 . 1 | WELLE SHAFT
OHNE GELENKE SHAFT WITHOUT JOINTS
0319 19 0810 633 2 KUGELZAPFEN BALL-END
A0 TGL 30-803
0319, 21 0913982 .2 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER -
A10
0318 22 0B/ . 2 KUGELZAPFEN BALL-END
0319 23 - 0084 207 7 . KUGELPFANNE BALL SOCKET
6319 24 0910 746 .2  SICHERUNGSBUEGEL LOCK YOKE
$16° TGL 39-804
0319 25 0319250 1 ROHR TUBE
0319 256 0804 34 2  SKT.-SCHR, TGL 0-633 HEX HEAD SCREW
MIOXZO -8.8
o9 7. 013 4 scHewE ToLo-izs WASHER
oMo 2 0427 2 SKT-SCHR TGL0.933 HEX HEAD SCREW
Mx20 _
0319 20 0004 811 2 SKT.-MUTTER TGL0-934  ~ HEXAGON NUT
M8 -8 :
039 30 . 0013866 - 2 FEDERRING TGL'7403 - SPRING ‘WASHER
AN
03g 31 - 0319314 1% LAGER BEARING
o319 32 031932 1 GESTAENG LINKAGE *
P MIT KUGELPFANNEN WITH BALL SOCKETS
985
0319 3201 0319515 1 GESTAENGE UINKAGE _ *
’ MIT KUGELPFANNEN WITH BALL SOCKETS
970 LG.
0315 337 0318330 1. WINKEL ANGLE PLATE *
0319735  0903.980 1  SKY._SCHR. TGL 0-933 HEX HEAD SCREW *
. M5X20 . -8.8 h
0318 3 - 00} 255 1 SCHEBE TGL 0-125 WASHER : *
53 ST
0319 38 0918392 1 ZUGFEDER TGL 18397 TENSION SPRING

A2,8X30X25 B




FAHRFUSZHEBELWERK FUER RECHTSLENKER WN VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT B4

IFA W50 speen PEDAL WORK FOR RH STEERING 0318 IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0319
BN BN Gy N DESCRPTION ] 23 2 5“}25;""
0319 38 0399 36 1  FEDERWIDERLAGER SPRING SUFFORT ¥
0319 40 0913 925 2 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 0316 0580 puem s ror 0200 0400 B0 B GO
A5 05.8% FUER / FOR 08.00
0319 4 0319 531 1 DRAHTZUGWIDERLAGER WIRE PULL HOLTER * 06.80 FUER 7 FOR 02/00; 04.00; 25.00; 35.00; 54.00
08.81 FUER 7/ FOR 09.00
14 FUR / FOR 02.00; 04.00;75.00; 35.00; 54.00
14.01 FUER / FOR 09.00
k3 WiE BILD/LIKE PICY, 14
201 U 7 FOR 09.00
33 WIE BILD/LIKE PICT. 14
34 WIE BILD/LIXE PICT. 14
37 ‘WIE BILD/LIKE PICT. 14
38 WIE BILD/LIKE PICT. 14
41 FUER 7/ FOR . 09.00

IFA-KOMBINAT

Nutzkraftwagen
Ludwigsfelde







RESERVERADHALTER

IFA W50 spare WHEEL HOLDER

26101
0320

SKT.-MUTTER TGL0-934
M8 =

RESERVERADHALTER 26101
IFA W50 spare WHEEL HOLDER 0320
R - =
0320 01 %A s
o 52.01

‘0320 01 00_ 0320 010 1 UNTERTEIL BASE

0320 02 00. 0320 027 2 BEILAGE SHIM

0320 03'00 0904 530 8 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M12X35 -8.8

0320 04 00 0904 908 16 ﬂ({l;.—MUTEE‘R TGLO-934 HEXAGON NUT

0320 05 00 0914 018 10 ;E‘SERRING TGL 7403 SPRING WASHER

0320 06 00 0300-273 1 SEILWINDE ROPE WINCH

0320 07 00 0904 217 3 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M8X20 -8.8

0320 08 00 0300 072 2 SEILROLLE ROPE PULLEY

0320 09 00 0300 097 2 DISTANZBUCHSE SPACER BUSH

0320 10 00 0903 691 2 SKT.-SCHR. TGL 0-931 HEX.HEAD SCREW
M12X45  -8.8 :

0320 1100 0906 331 1 ZYLINDERKERBSTIFT CYLINDER NOTCHED PIN
5X25 TGL 0-1473-5.8

0320 12 00 0320 123 1 SCHWENKBUEGEL PIVOTED BOW

0320 13 00 0300 185 2 HALTERUNG HOLDER

0320 14 00 0300 193 2 ANLAGE REST

0320 1500 0912 6‘76 4 SENKSCHR. TGL 5683 C'SUNK SCREW
BM 6X22  -5.8 Wl

0320 16 00 0904 797 4 ﬂ(‘;r.vMUTTER TGLO-934 HEXAGON‘“UT .

0320 17 00 0913 941 4 ;ESDERNNG TGL 7403 SPRING WASHER

0320 18 00 0919 826 2 RUECKSTR.-RUND-ROT= REAR REFLECTOR ROUND
GELB-FARBL.TGL31306 RED-YELLOW-CQLORL.

0320 .19 00 0300 048 2 LAGERROHR BEARING TUBE

0320 20 00 0801 335 4 §3CHE|BSET TGL 0-125 WASHER

0320 2100 0903 771 2 SKT.-SCHR. TGL 0-931 HEX.HEAD SCREW

: MIZXI00 - -8.6 . o

0320 22 00 0300 015 1 KURBEL ' CRANK

0320 23 00 0320 236 1 SPANNSCHRAUBE CLAMPING BOLT

0320 24 00 0904 811 3 HEXAGON NUT

8GR BILD BEST.-NR ST BENENNUNG.
ASS  PICT. ORDER-NO  QTY

DESCRIPTION

ABJFR.
ws/uP

0320 2500 (0913 966 3 FEDERRING TGL 7403
A8

SPRING WASHER







QUERTRAEGER %00
IFA W50 cross seam 0321
BGR Mo BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS ACT. ORi - Qry BIS/UP
0321 01.%A
52.01; 52.02
0321 0100 0321011 1 QUERTRAEGER VORN CROSS BEAM FRONT
0321 02 0571 165 4 SCHW EMENT ELEMENT
0321 03 0804 514 8 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M12X25 -8.8
0321 04. 0909088 8 SCHEIGE WASHER .
13 TGL 0-8021-ST
032t 04.01 0914 026 8 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
B12
0321 05 0904610 8 SKT._SCHR. TGL 0-033 HEXHEAD SCREW
M16X25 -8.8
032t 05.01 0904 651 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M16X45 -
0321 0502 0904627 4 SKT.-SCHR TGL 0-933 HEX HEAD SCREW
MI6X30 -6.8
0321 05.03 0801 351 12 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER
17 -ST
0321 06 0914 050 8 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A6
0321 07 0914 251 8 SCHEIBE 7 TGLB328 WASHER
0321 08 0321 085 1 QUERTRAEGER HINTEN CROSS BEAM REAR
0% %6 o800 8 FEDERNING TGL 7413 SPRING WASHER
0321 10 0822 155 4 ﬂ(T.-MuTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
16 -8
0321 1 0330 246 4 FUEHRUNG GUIDE
0321 12 0330 238 4 DREHZAPFEN PIVOT
0321 13 0330 254 4 STERNGRIFFMUTTER STAR WHEEL NUT
0321 14 0905 195 4 SKT.-MUTTER TGLO-836 HEXAGON NUT
MZOX1.5 -50
0321 14.01 0958 100 4 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER
0 TOL 0137
02 15 03211677 1 HALTERUNG MOUNT
0321 16 0904 200 3 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW
Msxis -8.8
0321 17 0913 974 19 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
B8
0321 18 0904 828 19 HEXAGON NUT

SKT.-MUTTER TGL0-934
M8 -10

QUERTRAEGER 0

IFA W50 cross seam 0321
8GR [.1-) BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FA.
ASS ACT. OROER-NO Qry aisrup
0327 19 0321 198 2 SCHIENE RAIL
021 20 0321204 2 SCHIENE RAIL
0321 21 0330 205 3 HALTERUNG 'F.KANISTER HOLDER FOR CANISTER
0321 22 0904 217 16 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW '

MEX0 -88
0321 23 0901 310 16 SCHEIBE. TGL 0-125 WASHER

84 -ST
0321 24 0234 158 1 ROHRSCHELLE PIPE CLIP
0321 25 0804 073 1 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW

M6X20 8.8
0321 26 0901 274 2 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER

64 -ST
0321 27 0804780 1 SKT-MUTTER TGLO-03  HEXAGON NUT

M6 -8
0321 28 0330 213 1 STECKBOLZEN COTTER BOLT

D 38
0321 29 0330 221 1 gTECKBOlZEN COTTER BOLT.

7







KOTFLUEGELLAGERUNG - EINBAU

101

IFA W50 MubGuARD STAY ASSEMBLY 0322
8GR BILD BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION + "' - AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO TY B/S/UP‘
0322 01 %A
5201; 5202
0322 0100 0322012 1 HALTEROHR HI.LI SUPPORT.TUBE REARLH _
0322 0101 0322502 1 HALTEROHR HLRE. © SUPPORT,TUBE REAR,RH
0322 0201 0322020 1 HALTEROHR VO.LI. SUPPORT.TUBE FRT.LH
0322 02 01 0322 510 1 HALTEROHR VO.RE. SUPPORTATUB_E FRT.RH
0322 0301 0453047 2  HINTERKOTFLUEGEL REAR MUDGUARD ~
0322 0401 0923398 2 VERLADEKEILHALTER WEDGE MOLDER
" B4/871/5 TGL 24044
0322 0701 0904217 16  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX MEAD SCREW
M 6% 20 -8.8 -
0322 0801 0913966 16  FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER
A8
0322 0901 0904828 16 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
ME o -10
0322 1001 0805620 4  SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW
M14X1,5X 40 -10.9 .
0322 1101 0914018 4 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER
A12 :
0322 1201 0904354 - B  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
MI0XZ0 -5.8
0322 1301 0913962 8 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A10
0322 1401 090483 8

SKT.-MUTTER TGLO-934
10 -10

HEXAGON NUT

NOTES

NOTIZEN

o NOTES'
NOTIZEN

10

1

12)

SERVICE —




17| 21 1819 20

15 16

Mmoo 12— -4




HALTERUNG - EINBAU 2101 .
IFA W50 mount - assemsiy 0323 NOTES
BGR oo BEST.-NR 57, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR. NOT | Z E N
ASS  ACT. onvir-NG  QfY j . Bis/up g E s
0323 0L¥A - T
52.01; 52.02 NOTES NO :
0323 0100 0323013 AUFNAHMEWINKEL . HOLDING ANGLE.
0323 02 0323 021 * AUFNAHMEBLECH HOLDING PLATE NO l
0323 03 0911433 GERAETEVERSCHLUISZ "EQUIPMENT FASTENER g [
1 TGL 108-62042 R
0323 04 0911458 GERAETEVERSCHLUSZ EQUIPMENT FASTENER
T TGL 108-6
0323 05 0904 057. 4 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW 1
MEX16 8.8 .
0323 06 0813841 4 . FEDERRING TGL 7403 LOGK WASHER v
Fe ; 4
03 07 0043 4 SKL-MUTTER TGL0-034 HEXAGON NUT
. M8 10 . :
0323- 08 0904 514 5 SKT.-SCHR. TGL 0-831 HEX.HEAD SCREW
MI2X25 -8.8
%23 09 0908 5 FEDERRING ToL 7403 LOCK WASHER 1
. : Al : :
12
0323 10 0904 808 5 SKT-MUTTER TGLO-834  HEXAGON NUT =L
M2 -8 .
0323 11 0323 118 HALTERUNG MOUNT
0323 12 0323 125 GERAETEKASTEN: EQUIPMENT BOX
0323 13 0300 304 WERKZEUGKASTEN TOOLBOX
0323 14 0904514 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD: SCREW:
M12X25 -8.8 : Y ]
0323 15 0914018 4 FEDERRING TGL 7403, LOCK WASHER
Mz :
0323 18 0288 4 SKL-MUTTER TGLO.GM - HEXAGON NUT
M2 -
0323 17 0902 481 8  SECHSKANTSCHRAUBE HEX.HEAD SCREW T WSO
B & SERVICE
0323 18 0909 061 SCHEIBE WASHER
84 TGL 0:9021-ST
0323 19 0913 966 FEDERRING TG 7403 SPRING WASHER
A
0323 20 000k 8N SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
Mg -8
0323 21 0803 310 SCHEIBE TGL 0-125 - WASHER
4 -ST
w3 2 ;A KLAPPE FLAP







STOSZSTANGE 36100
IFA W50 sumper 0324
BGR 8ILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION * AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/UP
026 01 %A )
01.00-54.00; 55.00; 56.00; 57.00;
0324 0100 032404 1  STOSZSTANGE BUMPER *
0324 0101 032454 1 STOSZSTANGE BUMPER *
MIT ANSCHLUSZ FUER WITH CONNECTION FOR
NEBELSCHEINWERFER- FOG LIGHT HOLDER
HALTER
0324 0201 0324512 1  STOSZSTANGE BUMPER *
MIT GEW.~-PLATTE F. WITH THREAD.PLATE F.
SEILWINDENFUEHRUNG ROPE WINCH GUIDE
0324 0201 0324022 1 STOSZSTANGE BUMPER *
MIT GEW,-PLATTE F. WITH THREAD.PLATE F.
SEILWINDENFUEHRUNG ~ ROPE WINCH GUIDE
034 0301 0326520 1 STOSZSTANGE BUMPER *
0324 0301 0324080 1 STOSZSTANGE BUMPER *
0324 0302 0324545 1 STOSZSTANGE BUMPER *
0324 0303 0324553 1 STOSZSTANGE BUMPER *
0324 0403 0037024 4 SKT.-SCHR. TGL 0-837 HEX.HEAD SCREW
M12X45  -10.9
0324 0503 0300086 - 4  SCHEIBE WASHER
13 TGL 0-9021-5T
0324 0603 0324063 8 SCHEIBE WASHER %
" DM 21X40X105 GUMMI DM 21X40X10,5
RUBBER
0324 0703 0324077 4  ZWISCHENSTUECK INTERMEDIATE PIECE *
0324 0803 0914018 5 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A12
0324 0903 0904 877 4 SKT.-MUTTER TGLO-934  HEXAGON NUT
M2 -10
0324 1003 0937032 2  SKT.-SCHR. TGL 0-031 HEX HEAD SCREW
MWIZX30T  -10.9
0324 1101 03245 2 HALTER HOLDER *
" FUER NEBELSCHEIN- FOR FOG LIGHT
WERFER
0124 1103 0324110 2 HALTER HOLDER *
FUER NEBELSCHEIN- FOR FOG LIGHT
WERFER .
0324 1201 030418 6 SKT..SCHR. TGL 0-633 HEX HEAD SGREW *
M 8X 14 8.8
0124 1301 0913 96 . 8 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER *
A8
0324 14010901310 6 WASHER

SCHEIBE TGL 0-125
84 -ST

STOSZSTANGE B0

IFA W50 sumper 0324

8GR BILD 8EST,-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO ary. B8is/uP

0324 14 01 0901 310 6 SCHEIISIE TGL 0-125 WASHER *
8.4 -ST

0324 15 01 0324 151 1 TRITTBLECH STEP PLATE

0324 16 01 0904 057 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *

) M 6X 16 885
0324 47 01 0324 176 2 SCHEIBE WASHER *
, vC)

0324 18 01 0904 780 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT *
M6 -8

0324 19 01 ~ 0324 192 5 VERSCHLUSZSTOPFEN PLUG *

0324 20 01 0324 207 1 BUEGEL CLAMP *

0324 2101 0804 233 2 SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW *
M 8X 25 -8.8 .

0324 22 01 0909. 061 3 SCHEIBE ' WASHER *
8,4 TGL 0-8021-ST

0324 23 01 0904 811 2 HEXAGON NUT *

SKT.-MUTTER TGLO0-934
M8 -8




IFA W50

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT

VARIANT-REDUCTION / VALIDITY

801
0324

BGR
ASS

BILD
PICT.

0324

01.00

01.01

02

02.01

03
03.01

03.02
03.03

07

1.0

FUER / FOR

FUER / FOR

FUER / FOR

FUER / FOR

FUER / FOR

FUER / FOR

FUER / FOR
FUER / FOR

FUER / FOR

WIE BILD/LIKE PICT.

FUER / FOR

FUER / FOR

WIE BILD/LIKE PICT.

WIE BILD/LIKE PICT.

WIE BILD/LIKE PICT
FUER / FOR

WIE BILD/UKE PICT.

WIE BILD/LIKE PICT.

01.02-
03.04-
09.04;
15.02~
21.02;

26.02-

15
15

01.04;
04.01;

36.10;
56.02;

; 39.06;

06.05;

; 40.13;

: 43.04-

; 36.01-
; 52.01-

06.03;

: 40.09-

01.06- 01.07;
05. UZ 05.04;
11.04; 12.02-

; 16, 02» 16.04;
; 24.02; 24.03;
; 27.01- 27.16;
; 33.01-
; 38.14-

40.09- 40.10;

; 43.07; 44.02-

; 07.01- 09.04;

40.02; 40.04-
43.05; 43.07;

36.10; 37.01-
52.02; 55.01-

; 01.08; 0112
: 08.02; 11.017
; 17.01; 18.01;
; 22.01- 22.02;
; 26.06; 28.01;
; 40.01; 42.01;

48.04;

07.01- 09.04;
40.10; 40.12;

46.04; 48.01- 48.03;
52. 02 55.02; 56.01- 56.02;

01.08~ 01.11;
07.02- 07.04;
12.05; 13.02-
17.02- 17.03;

51.04; 51.06-

; 40.08; 41.01;
; 41.02- 41.03;

11.01- 16.04;
40.06;40.09-
44.,01- 48.02;

37.03; 39.06;

55.02; 56.01- 5¢

03.01; 03.03;
12.01; 13.01;
18.05; 18.01;
23.01; 23.03-
34.01; 38.01;
44.01;. 44.04;

11.01- 16.04;
42.01- 43.02;
50.01- 50.02;

01:13-
07.06-
13.03;
18.02-

; 24.14;
04; 30.01;

;42,05
i 45.02;

; 05.01;
; 14.01;
; 20.01-

23.04;

; 38.07;
; 45.01;

; 51.10;

51.07;

41.04;
41.05-

16.06-
40.10;
50.01-

39.08;
6.02;

05.01;
14.01;
20.01;
23.04;
38.07;
45.01;

16.06-
43.04-
51.01-

02.03;

43.01-
50.01;

06.01;
14.07;
20.02;
24.01;
38.12-
45.03;

52.01-
51.09;

47.01;
41.06;

26.06;
40.12;
50.02

51.01-

06.01;

25.03;

40.02;

43.05;
51.10;

03.02;
09.01-

" 14.06;
:20.03;
; 25.01;

31.02;

38.06;

43.02;
50.02;

07.01;

46.01-

52.02;

55.01-

49.01;
43.03;

27.01-
42,02-

51.08;

07.01;

; 15.01;
; 21.01;
; 24.04;
; 38.13;

46.01-

40.04-
43.07;
52.01-

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 86101
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY. 0324
E TATERT
0324 18 WIE BILD/LIKE PICT. 15
19 WIE BILD/LIKE PiCT. 15
20 FUER / FOR gig&, 38.07; 38.12- 38.13; 39.01; 40.01; 42.0%; 43.07; 44.03;
21 WIE BILD/LIKE PICT. 20
22 WIE ‘BILD/UIKE PICT. 20
23 WIE BILD/LIKE PICT, 20







BATTERIELAGERUNG MIT BLECHKASTEN WIN VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 88101

IFA W50 BATTERY MOUNTING WITH METAL BOX . 0325 IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0325
8GR B8iLD BEST.-NR SY. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR. 8GR 8o ARIANTEN
ASS PICT. ORDER-NO Y N BiIS/uP ASS PICT, RIANT
0325 01 %A .

06.04; 39.06; 40.01- 40.04; 40.06-40.17; 0325 04 FUER / FOR 39.06; 40.01- 40.04; 40.06- 40.17; 43.01; 43.03- 43.06; 47.01-
41.00; 43.01; 43.03- 43.06; 47.01; 45.01; .01 5001, 5002,
50.01; 50.02; 57.00;
09 NICHT FUER/NOT FOR 57.00
0325 0100 0904643 4 SKT.-SCHR, TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW
MI6X 40 -6.8 16 FUER / FOR 57.00
025 0200 09080 4 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 17 FuER 7 FOR 57.00
: A
18 FUER / FOR 5 57.00
0125 0300 0204138 1 BEILAGEBLECH PACKING PLATE
19 FUER 4 FoR 57.00
0325 0400 0302041 3 BEILAGESCHEIBE SHIM *
DM 18X40X
0325 0500 032505 1 BATTERIEKONSOL BATTERY SUPPORT.
0325 06 00 0325 064 4 SPANNSCHRAUBE CLAMPING BOLT
0125 0800 0325080 2  SPANNRAHMEN CLAMPING FRAME
025 0900 0326007 1 BATTERIEDECKEL BATTERY COVER *
0325 10 00 0904 836 4 ISMKE_MUHEN TGLO-934 HEXAGON NUT
1 -1
0325 1100 0325111 2 SPANNBLECH TENSION PLATE
035 1200 0913841 4 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER
A6
0325 1300 0904032 4 SKT.-SCHR TGL 0-833 HEXHEAD SCREW
M 6X 12 -8.8
0325 1400 032514 2  GEWINDEPLATTE THREADED. PLATE
0325 1500 0335152 2 WULSTRING GROMMET
8 IWLN 2010
025 1600 0325180 1  BATTERIEDECKEL BATTERY COVER *
0325 1700 0302121 1 ABDECKBLECH COVER PLATE *
0125 1800 0904024 4 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD SCREW *
M 6X 10 -8.8

0325 19 00 0904 780 4 aﬂ;.-MUT:EN TGLO-934 HEXAGON NUT *







RUECKLEUCHTENHALTERUNG

IFA W50 Rear UGHT'S MOUNTING

86101
0326

8GR
AsS

BILD.
PICT.,

GEST_-NA
ORDER-NO

ST,
o7y

BENENNUNG.

DESCRIPTION

AB/FR,
Bis/up

RUECKLEUCHTENHALTERUNG 26101
IFA W50 ReaR LIGHT'S MOUNTING 0326
8GR BiLD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/UP
0336 01.%A
91000108 01,15 01.1%; 01.13; 01.16-
3.05: 03,04; 03.07-03.13; 04,01,
0800505 0607 06.05; 07.03; 07.04;
0326 01.00 0326016 1 HALTERUNG LINKS MOUNT  LH *
0326 0101 0326506 1 HALTERUNG LINKS MOUNT  LH *
0326 0102 0326530 1 HALTERUNG LINKS MOUNT  LH *
0326 01.03 0326563 1 HALTERUNG LINKS MOUNT  LH *
032 0104 0326514 1  KLAPPTRITTHALTER FOLDING STEP HOLDER *
LINKS tH
0326 01.05 0900 816 883 KLAPPTRITT FOLDING STEP
206 TGL 39-208
SIEHE 01.80-01.81 SEE 01.80-01.81
032 0180 0809 816 1  KLAPPTRITT FOLDING STEP 8601%
205 TGL 39-298
0326 0181 0309816 2  KLAPPTRITT FOLDING STEP 8601%
205 TGL 39-208
03% 02 02602 1 HALTERUNG RECHTS MOUNT  RH *
0326 0201 0326522 1 HALTERUNG RECHTS MOUNT  RH *
036 0202 0326547 1 HALTERUNG RECHTS MOUNT  RH *
0326 0203 0326571 1  HALTERUNG RECHTS * MOUNT  RH *
0326 0204 032658 1  KLAPPTRITTHALTER FOLDING STEP HOLDER 8601%
RECHTS RH
032 03 0010826 2 RUECKSTR-RUND-ROT-  REAR REFLECTOR ROUND
GELB-FARBL.TGL31306 RED~YELLOW-COLORL.
0326 04 0904395 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEXHEAD SCREW *
MIOX 30 -8.8
0326 0401 004 W7 4 SKTSCHR, TGL 0-633 HEX.HEAD SCREW *
M10X 25
036 05 0913982 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
Al0
0326 06 0004836 4  SKT.-MUTTER TGLO-934  HEXAGON NUT
M0, -10
03%6 07 0326073 2 UNTERLEGBLECH LINING PLATE *
0326 08 0326081 2 GUMMIPLATTE RUBBER PLATE *
032600 0326008 2 ZWISCHENBLECH SPACING PLATE *
0326 0001 0326185 2  HALTEBLECH RETAINING PLATE *
0326 09.02 032655 2  HALTEPLATTE RETAINING PLATE *
0326 10 0326 106 1  KENNZEICHENPLATTE LICENCE PLATE HOLDER *

0326

0326
0326
0326
0326

0326

0326

0326

0326

0326

0326

0326

0326

0326

0326

0326
0326

10.01

0916 710

0326 112
0326 596
0326 120
0804 217

0801 786,

0804 828

0904 797

0804 065

0909 053

0904 008

0901 761

0032 696

0900 623

0913 941

0326 186
0819 826

KENNZEICHENSCH. A~
LEICHTMET. TGL15653

PENDEL
PENDEL
BEFESTIGUNGSBLECH

SKT.- SCHR TGL 0-933
M 8x 2

SCHEIBE TGL 0-440

SKT.-MUTTER TGLO-934

M8 -10

SKT.-MUTTER TGLO-934

M6 -6

SKT.-SCHR. TGL 0-933
6X 18 -8.8

SCHEIBE

6,4 TGL 0-9021-ST

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M 5X 18 -8.8

SCHEIBE TGL 0-440
A58

SKT.-MUTTER TGLO-934
M5 -6

LINSENSCHR. TGL 0-85
BM6EX12 -5.8

FEDERRING TGL 7403
A6

BEFESTIGS.WINKEL

RUECKSTR.-RUND-ROT-
GELB-FARBL.TGL31306

LICENCE PLATE
LIGHT METAL

PENDULUM
PENDULUM
FASTENING PLATE
HEX.HEAD SCREW

WASHER

HEXAGON NUT

HEXAGON NUT

HEX.HEAD SCREW

WASHER

HEX.HEAD SCREW

WASHER

HEXAGON NUT

LENS-HEAD SCREW

LOCK WASHER

FASTENING ANGLE

REAR REFLECTOR ROUND

RED-YELLOW-COLORL.

*

* k¥ %

*

8601%
8601%




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT ®0N
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0326
BGR anp VARIANTEN
ASS PICT. VARIANT
035 01.00 FUER / FOR 01.02- 01.04; 01.00- 01.11; 01.13; 01.16- 02.03; 03.02; 03.04;
Q07 o3ts; 040t 0302 008 0802 0m08: 07.02- 0704
07.06; 08.01; 08.02; 11.01- 11.04' 13.03: 14.02: 14.05; 14.08:
15.05- 16.08; 17.03' 18.02; 18.04; 20.01- 20.03' 23.03; 23.04;
26.01; 30.07- 44.05 47.01- 50,02 51.10; 54.02
0101  FUER / FOR 36.01- 36.10; 37.01- 37.03; 52.02; 53.00; 56.01; 56.02
01.02 FUER / FOR 02.02
01.03 FUER / FOR 57.00
01.04, FUER / FOR 39.08; 39.08; 51.01- 51.04; 51.06- 51.07; 51.09; 55.02
01.80 FUER / FOR 30.06; 30.08; 51.01- 51.04; 51.06- 51.07; 51.08; 55.02;
0181 FUER / FOR 55.02
02 FUER /' FOR 01.02- 01.04; 01.08- 01.11; 01.13; 5 .
03.07- 03.13; 04.01; 05.02' 05.03; 06.02- i
07.06; 08.01; 08.02; 11.01- 11.04; 13.03; 14.02; 14.05; 14.
1502 15.05- 16,06, 17.03; 18.02, 18.04; 2001~ 20.03; 23.03
23.04; 26.01; 39.07- 44.05; 47.01- 50.02; 51.10; 54.02
0201 FUER / FOR 36.01- 36.10; 37.01- 37.03; 30.08; 39.08; 51.01- 51.04; 51.08-
S0 00, 5207 s00. e0r, se0
0202 FUER / FOR 02.02
0203 FUER / FOR 57.00
0204 FUER / FOR 30.06; 30.08; 51.01- 51.04; 51.06; 51.07; 51.08; 55.02
04 NICHT FUER/NOT FOR  57.00
04.01 FUER / FOR 57.00
07 FUER / FOR 36.10; 37.01- 37.03; 39.06; 38.08; 51.01- 51.04; 51.06;
; 51.00; 52.02; 53.00; 85.02: 56.01; 86.02; 57.00
08 FUER / FOR 36.01- 36.10; 37.01- 37.03; 39.06; 30.08; 51.01- 51.04; 51.06;
51.07; 51.09: 52.02; 53.00; 55.02: 56.01; 56.02
09 WIE BILD/UKE PICT. 07
00.01 FUER / FOR 57.00
09.02 FUER / FOR 36.01- 36.04
10 WIE BILD/LIKE PICT. 08
10.01. WIE BILD/LIKE PICT. 08
1 FUR / FOR 30.06; 39.08; 51.01- 51.04; 51.06- 51.07; 51.08; 55.02
11.01 FUER / FOR 36.01- 36.10; 27.01- 37.03; 52.02; 53.00; 56.01; 56.02
12 WIE BILD/LIKE PICT. 08
13 WIE BILD/LIKE PICT. 07
13.01 'WIE BILD/LIKE PICT. 07
13.02 WIE BILO/LIKE PICT. 07

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT ®101

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0326
T VARIANTEN
0326 14 ‘WIE BILD/LIKE PICT. 07

14.01 WIE BILD/LIKE PICT. 07

14.02 WIE BILD/LIKE PICT. 07

15 WIE BILD/LIKE PICT. 08

15.01 WIE BILD/LIKE PICT. 08

15.02 WIE BILD/LIKE PICT. 08

16 WIE BILD/LIKE PICT. [v:3

17 WIE BILD/LIKE PICT. 08 B

18 FUER / FOR 11.03; 44.02; 12.04

19 FUER 7 FOR 11.03; 44.02; 12.04







RAHMENTEILE

IFA W50 cHassis FRAME COMPONENTS

2101
0327

BGR BILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qrr BIS/UP
0327 01.%%
- FORTSETZUNG SIEHE CONTINUED BY
BGR 0329 GROUP 0329
0327 01.%A
01.00-08,00; 12.00- 18.00; 20.00-23.00;
36.00-37.00; 39.06- 39.08; 40.00-43.00;
45.00-47.00; 49.00- 50.00; 51.01-51.04
Q327 01.%B
51.06-51.07; 51.09; 52,00; 54.02; 55.00-
0327 01.00 0904 387 10  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M10X25 -8.8
0327 02 0904 395 8  SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M10X30 -8.8
0327 03 0904 426 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M10X35 -8.8
0327 04 0904 43 8  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M10X40 -8.8
0327 05 0904 514 12 SKT. SCHR TGL 0-933 ‘HEX.HEAD SCREW
M12x25
0327 06 0905 757 12 SKT.-SCHR. TGL 0-851 HEX.HEAD. SCREW
M12X1,5X25 -10.9
0327 07 0937 547 21 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW
M12X1,5X30 -10.9
0327 08 0905 798 6  SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD_SCREW
M12X1,5X40 -10.9
0327 09 0805 812 2 SKT.-SCHR. TGL 0-861 HEX.HEAD SCREW
M14X1,5X35 -10
0327 10 0037 596 2 SENKSCHR. TGL 5683 C'SUNK SCREW
BM10X30
0327 1 0904 836 30  SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
M10 -10
0327 12 0904 877 19 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
. M2 -10
0327 13 0937 555 26  SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M12X1,5 -
0327 14 0937 112 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
M14X1,5 -10
0327 15 0913 982 30  FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A0
0327 16 0914 018 45  FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A2
0327 17 0914 034 2 SPRING WASHER

FEDERRING TGL 7403
A4

RAHMENTEILE 86101
IFA W50 cHassis FRAME COMPONENTS 0327
BGR BILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry Bis/uP
0327 18 0327 187 6 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
10X18 IWLN 4055
0327 19 0327 195 99 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
10X28 IWLN 4055
0327 20 0327 201 20 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
10X30 IWLN 4055
0327 20 0327 218 12 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
10X36 IWLN 4055
0327 22 0327 226 1 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X22 " IWLN 4055,
0327 23 0327 234 16 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X28 IWLN 405!
0327 24 0327 242 84 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X30 IWLN 4055
0327 25 0327 250 8 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X32 IWLN 4055
0327 26 0327 267 20 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X34 IWLN 4055
0327 27 0327 275 8 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X36 (WLN- 4055
0327 28 0327 283 4 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X40 IWLN 4055
0327 29 0327 291 6 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12x42 IWLN 4055
0327 30 0327 291 4 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X42 IWLN 4055
0327 31 0327 314 1 GETRIEBEQUERTRAEGER CROSS BEAM 8307%
0327 32 0327 322 1 HALTEWINKEL LINKS RETAINING ANGLE tH 8307%
0327 33 0327 330 1 HALTEWINKEL RECHTS RETAINING ANGLE RH 8307%
0327 34 0327 347 1 GETRIEBEQUERTRAEGER GEAR-BOX CROSS BEAM 8310%
2 BOHRUNGEN DM 14 2 HOLES DM 14 ADDIT,
ZUSAETZLICH
0327 35 0327 355 1 KONSOLE BRACKET
0327 36 0327 363 1 ANSCHLUSZWINKEL CONNECTION ANGLE
RECHTS, OBEN RH,TOP
LG. SCHENKEL 6 BHRG. LONG SIDE 6 HOLES
KZ. SCHENKEL 5 BHRG. SHORT SIDE 5 HOLES
DM 13;1 BHRG. DM 14
0327 37 0327 371 1 ANSCHLUSZVWNKEL CONNECTION ANGLE *
RECHTS, RH,LOW
LG. SCHENKEI. B BHRG. LONG SIDE 8 HOLES
0327 38 0327 388 1 ANSCHLUSZWINKEL *

LINKS, OBEN

LG. SCHENKEL & BHRG.
K2Z. SCHENKEL 2 BHRG.
DM 13;1 BHRG. DM 14

CONNECTION ANGLE
LH,TOP

LONG SIDE 6 HOLES
SHORT SIDE 2 HOLES




RAHMENTEILE 86101
IFA W50 cHassis FRAME COMPONENTS 0327
BGR 81D BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ‘ORDER-NO Qry 8IS/uP
0327 38.01 0327 804 1 ANSCHLUSZWINKEL CONNECTlON ANGLE *
LINKS, OBEN LH, TOI
LG. SCHENKEL 6 BHRG. LONG SIDE 6 HOLES
KZ. SCHENKEL 6 BHRG. SHORT SIDE 6 HOLES
LANGLOCH 10X20 MM LONG HOLE 10X20 MM
0327 39 0327 396 1 ANSCHLUSZWINKEL CONNECTION ANGLE *
LINKS, UNTEN LH,LOW
LG. SCHENKEL 9 BHRG. LONG SIDE 9 HOLES
KZ. SCHENKEL 6 BHRG. SHORT SIDE 6 HOLES
0327 39.01 0327 812 1 ANSCHLUSZWINKEL CONNECTION ANGLE *
LINKS, UNTEN LH,LOW
LG. SCHENKEL 9 BHRG. LONG SIDE 9 HOLES
KZ. SCHENKEL 6 BHRG. SHORT SIDE 6 HOLES
LANGLOCH 10X20 MM LONG HOLE 10X20 MM
0327 40 0327 402 1 QUERTRAEGER VORN CROSS BEAM FRONT *
BHRG. IM UNTEREN 10 HOLES IN LOWER
FLANSCH FLANGE
0327 40.01 0327 820 1 QUERTRAEGER CROSS BEAM *
11 BHRG. IM UNTEREN 11 HOLES IN LOWER
FLANSCH FLANGE
0327 41 0327 410 2 KONSOLE BRACKET *
0327 42.02 0327 798 1 BRUECKENQUERTRAEGER CROSS BEAM *
2 HOLES DM 7 ADDIT.
ZUSAETZLICH
0327 42.03 0327 845 1 BRUECKENQUERTRAEGER CROSS BEAM *
- U-PROFIL 42X134
0327 42.04 0328 838 1 BRUECKENQUERTRAEGER CROSS BEAM *
0327 43 0327 435 1 VERSTAERKUNGSPLATTE REINFORCING PLATE
LG.SCHENKEL 11 BHRG. LONG SIDE 11 HOLES
0327 43.01 0327 853 1 VERSTAERKUNGSPLA“E REINFORCING PLATE *
LG.SCHENKEL 11 BHRG. LONG SIDE 11 HOLES
WINKELLAENGE 240 MM ANGLE LENGTH 240 MM
0327 44 0327 443 1 VERSTAERKUNGSPLATTE REINFORCING PLATE *
LG.SCHENKEL 14 BHRG. LONG SIDE 14 HOLES
0327 4401 0327 861 1 VERSTAERKUNGSPLATTE REINFORCING PLATE *
LG.SCHENKEL 13 BHRG. LONG SIDE 13 HOLES
0327 45 0327 451 1 GETRIEBEQUERTRAEGER CROSS BEAM
0327 45.01 0327 878 1 GETRIEBEQUERTRAEGER CROSS BEAM
2 BHRG. DM 7;
1 BHRG. DM 9
0327 46 0327 468 2 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE
86X188 MM; KURZER SHORT SIDE 5 HOLES
SCHENKEL 5 BHRG.
0327 47 0327 476 888 QUERTRAEGER CROSS BEAM
0327 47.01 0327 886 1 QUERTRAEGER CROSS BEAM *

RAHMENTEILE 36101
IFA W50 cHAssis FRAME COMPONENTS 0327
BGR 8o BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/UP
0327 47.80 0327 476 QUERTRAEGER CROSS BEAM *
0327 47.81 0327 476 QUERTRAEGER CROSS BEAM *
0327 47.82 0327 476 QUERTRAEGER CROSS BEAM
83070
0327 48 0327 484 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE *
53X204; 1 ECKE 30X30 1 CORNER CUT
ABGESCHNITTEN
0327 48.01 0327 894 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE *
58X255; 2 EC| 2 CORNERS CUT
3030, ABGESCHINITTEN
0327 49 0327 492 HALTEWINKEL RECHTS RETAINING ANGLE RH *
. 83040
0327 50 0327 507 HALTEWINKEL LINKS RETAINING ANGLE *
LH
0327 51 0327 515 KNOTENPLATTE UNT. REINFORC. PLATE LOW. *
5X185X270
0327 51.01 0327 900 KNOTENPLATTE REINFORCING PLATE *
5X185X250
0327 52 0327 523 SCHLUSZQUERTRAEGER REAR CROSS BEAM *
U PROF'I. 135)(132)(6 INSIDE AND OUTSIDE
INNEN- REINFORCED
U AUSZENVERSTAERKG
0327 52.01 0327 917 SCHLUSZQUERTRAEGER REAR CROSS BEAM *
U-PROFIL 138X132X6;L NOT REINFORCED
610 MM LG. OHNE
VERSTAERKUNG
0327 52.02 0327 925 SCHLUSZQUERTRAEGER REAR CROSS BEAM *
U PROFIL 158X140X5; 24 HOLES
000 LG.; 24 BHRG
0327 52.63 0327 933 SCHLUSZQUERTRAEGER REAR CROSS BEAM *
U-PROFIL 158X140X5; 18 HOLES
2000 LG. 18 BHRG. .
0327 52.04 0327 941 SCHLUSZQUERTRAEGER REAR CROSS BEAM *
U-PROFIL 168X125X6 INSIDE AND OUTSIDE
610 MM LG. M. INNEN- REINFORCED
U. AUSZENVERSTAERKG.
0327 53 0327 531 KNOTENPLATTE RE.UNT. REINFORC. PLATE *
RI
0327 54 0327 548 KNOTENPLATTE LILUNT. REINFORC. PLATE *
LH,LOW
0327 55 0327 556 KNOTENPLATTE LI.OB. REINFORC. PLATE *
LH,TOP
6X220X338
0327 55.01 0328 918 KNOTENPLATTE LI.OB. *

6X220X338

REINFORC. PLATE
LH,TOP




RAHMENTEILE

IFA W50 crassis FRAME COMPONENTS

W0Y
0327

RAHMENTEILE 3600
IFA W50 cHassis FRAME COMPONENTS 0327
BGR 8o BEST.-NR BENENNUNG DESCRIPTION -
ASS PCT. 'ORDER-NQ
0327 56 0327 584 KNOTENPLATTE RE.OB. REINFORC. PLATE
RH,TOP
6X220X338
0327 56.01 0328 926 KNOTENPLATTE RE.OB. REINFORC. PLATE
RH, TOP
6X220X338
0327 &7 0327 572 KNOTENPLATTE LLUNT. REINFORC. PLATE
LH,LOW
6X209X338
0327 57.01 0328 934 KNOTENPLATTE LLUNT. REINFORC. PLATE
LH,LOW
6X209X338
0327 58 0327 580 KNOTENPLATTE RE.UNT. REINFORC. PLATE
RH,LOW
6X209X338
0327 58.01 0328 942 KNOTENPLATTE RE.UNT. REINFORC. PLATE
RH,LOW
6X209X338
0327 59 0327 597 QUERTRAEGER CROSS BEAM
0327 60 0327 603 HALTEWINKEL OBEN RETAINING ANGLE UPP.
WINKEL 44X98X188 ANGLE
0327 61 0327 611 HALTEWINKEL UNT. RETAINING ANGLE LOW.
39XB3X255
0327 62 0327 628 BRUECKENQUERTRAEGER CROSS BEAM
2 AUSZEN ANGESCHW. 2 OUTSIDE WELDED ON
KONSOLE BRACKETS
0327 63 0327 636 QUERTRAEGER CROSS BEAM
HUTPROFILHOEHE: 82MM HEIGHT OF PROFIL
0327 64 0327 644 HALTEWINKEL LINKS RETAINING ANGLE LH
WINKEL 86X188 ANGLE
KZ. SCHENKEL 4 BHRG. SHORT SIDE 4 HOLES
0327 65 0327 652 HALTEWINKEL RECHTS RETAINING ANGLE RH
SPIEGELBILDLICH MIRRORED PICT. 61
BILD 61
9327 66 0327 660 RAHMENVERSTAERKUNG FRAME REINFORCING
OBEN UPRER
WINKEL 64X87; ANGLE 84X87;
2000 MM LANG 2000 MM LONG
0327 67 0327 677 RA!?(hsAENVERSTAERKUNG FRAME REINFORCING
1] LH
2000 MM LG. M. EIN- WITH WELDED IN RiP
GESCHWEISZTER RIPPE
0327 68 0327 685 RASMENVERSTAERKUNG FRAME,REINFORCING
RECH' RH
SPIEGELBILDLICH MIRRORED PICT. 67
BILD 67
0327 68 0327 683 VERSTAERKUNGSPLATTE REINFORCING PLATE

PLATTE 111X320 MM

PLATE 111X320 MM

8GR A1D BEST.-NR ST BENENNUNG DESCRIPTION.
ASS  PICT. ORDER-NO  QTY
0327 70 0327 757 888 TRAGKONSOL BRACKET

SIEHE 70.80-70.85 SEE 70.80-70.85

3 BOHRUNGEN 3 HOLES
0327 70.01 0327 708 1 TRAGKONSOL BRACKET

3 BHRG., ECKE 24MM 3 HOLES ANGLE 24 MM

BREIT; AM STEG AUS- IS MISSING

GEKLINKT
0327 70.02 0327 982 888  TRAGKONSOL BRACKET

SIEHE 70.89-70.80 SEE 70.89-70.90

2 BOHRUNGEN 2 HOLES
0327 70.03 0327 980 888 TRAGKONSOL BRACKET

SIEHE 70.86-70.88 SEE 70.86-70.88

1 BOHRUNG 1 HOLE
0327 7080 0327 757 *10 TRAGKONSOL BRACKET *
0327 7081 0327 757 8  TRAGKONSOL BRACKET *
0327 70.82 0327 757 6  TRAGKONSOL BRACKET *
0327  70.83 0327 757 4 TRAGKONSOL BRACKET *
0327 7084 0327 757 2 TRAGKONSOL BRACKET *
0327 70.85 0327 757 1 TRAGKONSOL BRACKET *
0327 70.86 0327 990 6  TRAGKONSOL BRACKET *
0327 70.87 0327 990 4 TRAGKONSOL BRACKET *
0327 7088 0327 930 2 TRAGKONSOL BRACKET *
0327 70.89 0327 982 4 TRAGKONSOL BRACKET *
0327 7080 0327 982 2 TRAGKONSOL BRACKET *
0327 N 0327 716 1 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE *

WINKEL 23X41X88 MM ANGLE 23X41%88 MM
0327 72 0327 724 2 VERSTAERKGS.PLATTE REINFORCING PLATE *

KONISCH GESICKTE CON. SEAMED PLATE

PLATTE M. 6 BHRG. WITH 6 HOLES
0327 73 0327 732 888  ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET

SIEHE 73.80-73.81; SEE 73.80-73.81

GESICKTER WINKEL M. SEAMED ANGLE WITH

AUFBLG.;2 BHRG. M16 SUPP.F.BODY, 2 HOLES
0327 '73.01 0327 958 888  ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET

SIEHE 73.82-73.83 SEE 73.82-73.83

GESICKTER WINKEL O. SEAMED ANGLE WITHOUT

AUFBAULAGERUNG SUPP. F. BODY
0327 73.80 0327 732 2 ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET *
0327 7381 0327 732 4  ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET *
0327 73.82 (0327 958 2 ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET *
0327 73.83 0327 958 4 ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET *




RAHMENTEILE

IFA W50 cHassis FRAME COMPONENTS

W
0327

8GR 8D BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION ABJFR.
ASS  PICT. ORDER-NO  QTY 8IS/UP
0327 74 0327 740 4 ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET *
MIT 2 STEGEN WITH 2 STAGES
0327 74.01 0327 966 4 ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET *
M.] 2 STEGEN'U. WITH 2 STAGES AND
KOTFLUEGELLAGERUNG MUDGUARD SUPPORT
0327 74.03 0327 740 4 ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET *
0327 75 0327 074 888  VERSCHLEISZPLATTE WEAR PLATE
SIEHE 75.80-75.81 EE 75.80-75.81
PLATTE 92X61,5X9 PLATE 92X61,5X9
0327 75.80 0327 074 4 VERSCHLEISZPLATTE ABRASION PLATE *
61X92X8
0327 7581 0327 074 2 VERSCHLEISZPLATTE ABRASION PLATE *
1X92X9
0327 76 0327 765 4 VERSCHLEISZPLATTE ABRASION PLATE *
84070
PLATTE 140X65X10 PLATE 140X65X10
0327 77 0327 773 4 WINKEL ANGLE PLATE *
0327 78 0327 781 2 KONSOLE CONSOLE *
2 ER-LOCHGRUPPE GROUP OF 2 HOLES
PARALLEL ZUR ANBAU- PARALLEL TO PLATE
FLAECHE
0327 79 0300 400 1 KONSOLE BRACKET *

2 BHRG. IN ANBAU-
FLAECHE; 1 8HRG.
FUER AUFBAUTEN

2 HOLES IN PLATE
1 HOLE POR BODY

IFA-KOMBINAT

Nutzkraftwagen
Ludwigsfelde




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 86101
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0327
8GR 810 VARIANTEN
ASS PICT. VARIANT
0327 3 FUER / FOR 01.01- 01.03; 01.05- 02.01; 03.01~ 03.10; 03.13- 03.15; 05.01-
06.02; 07.01- 08.02; 12.01- 16.04; 16.06- 18.04; 20.00; 23.01-
23.03
32 WIE BILD/LIKE PICT. 3
3 WIE BILO/LIKE PICT. 31
34 FUER / FOR 41.00- 42.00; 47.00; 49.00
AB/FROM 84101
FUER / FOR 16.05
35 FUER / FOR 01.00; ; 07.00- 08.00; 12.00- 18.00; 20.00- 23.00;
36.01; 37.00; 39.06- 39.07; 40.00- 43.00; 46.00~
47.90; ; 51.01~ 51:04; 51.06~ 51.07;-52.00; 55.00-
57.00 : ‘ -
36 FUER / FOR 01.00- 08.00; -12.00- 18:00; 20.00- 23.00; 36.00- 37.00; 38.06-
39.07; 40.00- 43.00; 46.00; 47.00; 49.00- 50.00; 51.01- 51.04;
51.06- 51.07; 52.00; 54.02; 55.00- 57.00
37 WIE BILD/LIKE PICT. 36
38 FUER / _FOR 08.00; 12:00~ 1800 2000-1300 36.00-
. 40.00- ; ;- 49.00; 50.00;
51.07;
38.01 FUER / FOR
39 WIE BILD/LIKE PICT. 38
‘39.01 WIE ‘BILD/LIKE PICT, 38.01 .
40 FUER / FOR 01.00- 08.00; 54.02; 18.00; 20.00-23.00; '35.00- 37.00: 89.07;
40.00- 43.03; 43.05- 43.06; 46.00; 47.00; 49.00; 50.00; 52:00;
54.02; 55.00- 57.00
40.01 } 30.06; 43.04; 43.07; 51.01-51.04; 51.06- 51.67; 51.09
41 FUER / FOR 01.60~ 08.00; *12.00- 1aoo 20.00- 23.00; 36.00; 37.00; 39.06-
36.07; 40.00- 4 6.00; 47.00; 49.00~ 50.00; 51.01- 51.04;
i 5200 54,02; 56.00~ 57.00
4202 FUER / FOR 39.06- 30.08; 51.01- 51.04; 51.06~ 61.07; 51.0; 52.00; 55.00-
. 57.00
4203 FUER / FOR 01.00= 08.00; 12.00- 18.00; 20.00- 23.00; 36.00; 37.00; 40,00~
43.00; 46.00; 47.00; : 49.00- 50.00;
4204 FUER / FOR 54.02
4301 FUER / FOR 21.00~ 22.00;
44 FUER / FOR 01.00- 08,00; ; 20.00- 23.03; 36.00; 37.00; 39.06;
40.00- 42.00; ; 49.00; 50.00; 51.01- 51.04; 51.06-
; 52.00; 57.00
44.01 FUER 7/ FOR ; 39.07;
a5 FUER / FOR 04.00; ; 16.06; 17.00; 20.00- 23.00; 36.01-

BIS/UP TO 84100

. 16.
04; 36.06- 38.10; 37.00; 39.06- 39.07;
; 43.00; 46.00; 50.00; 51.01- 51.04;

40.00; 41. 02- 41,03;
51.06- 51.07; 52.00;

VARIANTENZUCRDNUNG / GUELTIGKEIT 86101
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0327
BGR BiLo VARIANTEN
ASs  mCT. VARIANT
0327 45.01 FUER / FOR 05.00- 06.02; -06.06~ 08.00
47.01  FUER / FOR 39.06; 51.01- 51.04; 61.06- 51.07; 55.00; 57.00
47.80  FUER / FOR 01.18; 22.00; 39.06; 46.00; 51.01- 51.04; 51.07; 52.00; 55.00
AB/FROM 83071
FUER / FOR 23.01; 23.02
47.81 FUER / FOR 01.04; 02.00; 03.11-03.12; 03.14; 03.15; 04.00; 06.03; 0604
16.05; 17.00; 21.00; 23.04; 36.00; 37.00; 39.07; 40.00- 43.
47.00; 48.00; 50.00; 52.00; 56.00
BIS/UP TO 83070
FUER FOR 23.01- 23.02;
AB/FROM 83071
FUER / FOR 01°01- 01.03; 01.05- 01.17; 03.01- 03.10; 03.13; 05.00; 06.01-
06.02; 07.00; 08.00; 12.00- 15.00; 16.01- 16.04; 16.06; 18.00;
20.00; 23.03
47.82 FUER / FOR 01.01- 01.03; 01.05- 01.17; 03.01- 03.10; 03.13; 05.00; 06.01-
06.02; 07.00- 08.00; 12.00- 15.00; 16.01- 16.04; 16.06; 18.00;
20.00; 23.03
48 FUER / FOR 01.00- 08.00; 12.00- 18.00; 20.00- 23.00; 36.00; 37.00; 39.06-
38.07; 40.00- 43.00; 46.00; 47.00; 49.00- 50.00; 5$1.01- 51.04;
51.06- 61.07; 54.02, 55.00; 57.00
48.01 = FUER / FOR 52.00; 56.00
43 FUER / FOR 01.01- 01.03; 61.05- 01.17; 03.01- 03.10; 06.02; 07.00; 08.00;
. 12.00- 16.04; 18.00; 20.00; 23.01- 23.03;
50 WIE BILD/LIKE PICT. 49
51 FUER / FOR 52.00; 56.00
51.01 FUER / FOR 01.00- 08.00; 12.00- 18.00; 20.00; 21.00; 23.00; 36.00; 37.00;
30.06; 38.07; 40.00- 43.00; 47.00; 49.00~ 50.00; 51.01- 51.04;
61.06- 51.07; 54.02; 55.00; 57.00
52 FUER / FOR 01.00- 02.01- 02.03- 03.10; 03.12- 07.00; 12.00- 18.00; 20.00-
21.00; 23.00; 36.00- 37.00; 39 08; 40.00- 43.00; 47.00; 49.00-
50.00; 54.02
52.01 FUER / FOR 02.02; 03.11; €8.00
5202 FUER / FOR 22.00
52.03 FUER / FOR 46.00
52.04 FUER / FOR 39.06; '51.01- 51.04; 51.06- 51.07; 52.00; 55.00- 57.00
53 FUER / FOR 01.00- 08.00; 12.00- 18.00; 20.00; 21.00; 23.00; 36.00; :37.00;
39.07; 40.00- 43.00; 47.00; 49.00; 50.00; 54.02
54 WIE BILD/LIKE PICT. 12
85 WIE BILD/LIKE PICT. 52.04
55.01 FUER / FOR 57.00
56 WIE BILD/LIKE PICT. 55
56.01 FUER / FOR 57.00



VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT B0V
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0327
¥ = ZEr A
0327 57 WIE BILD/LIKE PICT. 55
57.01 FUER / FOR N 57.00
58 WIE BILD/LIKE PICT. 55
58.01 FUER / FOR 57.00
59 FUER / FOR 22.00; 46.00
60 WIE BILD/LIKE PICT. 59
61 'WIE BILD/LIKE PICT. 59
62 FUER / FOR 20.00
63 FUER / FOR 21.00; 46.00
64 FUER / FOR 21.00- 22.00; 46.00
65 'WIE BILD/LIKE PICT. 64
66 FUER / FOR 52.00
67 FUER / FOR 52.00
68 FUER / FOR 52.00
69 FUER / FOR 52.00
70.01 FUER / FOR 52.00
70.80 FUER / FOR 01.17; 14.00- 16.04; 16.06; 17.00; 18.00
70.81 FUER / FOR 13.00; 23.03; 56.00
70.82 FUER / FOR 16.05; 36.07- 36.10; 37.00; 42.00; 47.00; 49.00; 52.00
70.83 FUER / FOR 50.00
70.84 FUER / FOR 57.00
70.85 FUER / FOR 43.00
70.86 FUER / FOR . 03.00; 04.00
70.87 FUER / FOR 01.01- 01.06; 01.08- 01.18; 02.03; 12.00; 23.01- 23.02; 36.01-
36.04; 36.06; 40.00- 41.00; 54.02; 55.00
70.88 FUER / FOR 05.00- 8.00; 0.00; 36.05; 57.00
7089 <FUER / FOR 55.00 .
70.90 FUER / FOR g}g;). 22.00; 23.04; 39.06- 39.07; 46.00; 51.01- 51.04; 51.06-
71 WIE BILD/LIKE PICT. 36
72 FUER / FOR 01.04; 02.00; 03.11- 03.12; 04.00; 06.00; 15.00; 16.01- 16.03;
16.05; 21.00; 22.00; 23.04; 50.00; 55.00
73.80 FUER / FOR 23.04
7381 FUER / FOR 16.05; 21.00; 22.00; 36.07- 36.10; 37.00

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT 36101
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY. 0327
BGR 8i1LD VARIANTEN
ASS PICT. VARIANT
0327 73.82 FUER / FOR 23.04
73.83 FUER / FOR 01.04; 02.00; 03.11- 03.12; 04.00; 06.03- 06.04; 36.01- 36.067
74 FUER / FOR 01.18; 39.06- 39.07; 40.00- 43.00; 46.00- 47.00; 49.00; 50.00;
“51.01- 51.04; 51.06- 51.07; 54.02; 55.00
7801  FUER / FOR 52.00; 56.00
74.03 FUER / FOR 57.00
75.80 FUER / FOR 01.04; 01.18; 02.00; 03.11- 03.12; 04.00; 06.03- 06.04; 16.05;
21.00; 22.00; 36.00- 37.00; 39.07; 40.01- 40.06; 40.08- 40.17;
54.02 5600 57.00
AB/FROM 84071
FUER / FOR 39.06; 40.07; 41.00- 43.00; 46.00; 47.00; 49.00; 51.01- 51.04;
51.06- 51.07; 52.00; 54.02
75.81 FUER / FOR
76 FUER / FOR 43.00; 46.00- 47.00; -49.00; 51.01-
; 54.02
77 FUER / FOR 01.00- 08.00; 12.00- 18.00; 20.00- 23.00; 36.00; 37.00; 39.06-
39'07; 40.00- 43.00; 46.00; 47.00; 49.00; 50.00; 51.01- 51.04;
51.06; 51.07; 54.02; 55.00; 57.00
78 FUER / FOR 01.01- 01.03; 01.05- 01.17; 03.01- 03.10; 05.00; 06.01-
06.02; 07.00; 08.00; 13.00- 16.04; 16.06; 18.00; 20.00;
23.01- 23.03
79 FUER / FOR 39.06; 51.01- 51.04; 51.06- 51.07; 55.00- 57.00




— . 1
o | "
MILEH
l woo
L
62

l

< or )




RAHMENTEILE 860
IFA W50 cHassis FRAME COMPONENTS . 0328
8GR BILO BEST.-NR © ST BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ary Bisrup
0328 01.%A
09.00-11.00; 19.00; 24.00-35.00; 38.00;
30.01-39.05; 44.00- 45.00; 48.00; 51.05;
51.08; 51.10; 53.00
0328 01.00 0804 387 10 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M10X25 -8.8
0328 02 0904305 8 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX HEAD SCREW
030 -8.8
0328 03 0904 426 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M10X35 -8.8
0328 04 0904434 8 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX HEAD SCREW
M10X40 -8.8
0328 05 0904 514 12 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M12X25 -8.8
0328 06 0905 757 12 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW
M12X1,5X25 -10.9
0328 07 0837 547 21  SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEXHEAD SCREW
) M12X1,5X30 -10.9
0328 08 0905 798 6 SKT.-SCHR. TGL 0-861 HEX.HEAD SCREW
M12X1,5X40 -10.9
0328 0905 812 2 SKT.-SCHR. TGL 0-961 HEX.HEAD SCREW
M14X1,5X35 -10.9
0328 10 0937 586 2 SENKSCHR. TGL 5683 C'SUNK SCREW
BM10X30 -5.8
0328 1 0904 836 30 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
Mi0 10
0328 12 0804 877 19 SKT.-MUTTER TGLO-834 HEXAGON NUT
M12 -10
0328 13 0937 555 26 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M12X1,5 10
0328 14 0937 112 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT
M14X1,5 10
0328 15 0913 982 30 FE%ERNNG TGL 7403 SPRING WASHER
A
0328 16 0914 018 45 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
A12
0328 17 0914 034 2 FEDEkRING TGL 7403 SPRING WASHER
A4
0328 18 0327 187 6 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
10X18 IWLN 4055
0328 19 0327 195 79 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
. 10X28 IWLN 4055
03820 037201 2

TONNENKEGELKOPFNIET
10X3¢ IWLN 4055

TUBBY-CO.-HEAD RIVED

E—

NOTIZEN

NOTES

NOTES

NOTES

OTIZEN

10

11

12

SERVICE




RAHMENTEILE 36101
IFA W50 cHassis FRAME COMPONENTS 0328
8GR 8o BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. 'ORDER-NO ary BIS/UP
0328 21 0327 218 12 TONNENKEGELKOPFNET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
. 10X36 IWLN
0328 22 0327 226 1 T&I;EIENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
T :
0328 23 0327 234 16 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X28 IWLN 4055
0328 24 0327 242 84 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.~HEAD 'RIVED
12X30 IWLN 4055
0328 25 0327 250 8 TONNENKEGELKOPFN[ET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X32 IWLN 4055
0328 26 0327 267 20 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X34 IWLN 4055
0328 27 0327 275 8 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
) 12X36 IWLN 4055
0328 28 0327 283 4 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X40 IWLN 4055
0328 29 0327 291 1 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X42 IWLN 4055
0328 30 0327 306 4 TONNENKEGELKOPFNIET TUBBY-CO.-HEAD RIVED
12X48 IWLN 4055
0328 31 0327 314 1 GETRIEBEQUERTRAEGER CROSS BEAM 8307%
0328 32 0327 322 1 HALTEWINKEL LINKS RETAINING ANGLE LH 8307%
85100
0328 33 0327 330 1 HALTEWINKEL RECHTS RETAINING ANGLE RH 8307%
85100
0328 35 0327 355 1 KONSOLE BRACKET *
0328 36 0327 363 1 ANSCHLUSZWINKEL CONNECTION ANGLE *
RECHTS OBEN RH TOP
LG. SCH. 6XDM 14; LONG ARM 6XDM14;
KZ. SCH. 5XDM13 U. SHORT ARM'5XDM13
1XDM 14 AND 1XDM 14
0328 37 0327 371 1 ANSCHLUSZWINKEL CONNECTION ANGLE *
RECHTS UNTEN RH LOWER
LG. SCH. 2XDM 12; LONG ARM 2XDM 12;
4XDM 14; 2XDM 18; 4XDM14; 2XDM18
0328 38 Q327 388 1 ANSCHLUSZWINKEL CONNECTION ANGLE *
LINKS, OBEN LH,TOP
LG. SCH. 6XDM14; LONG ARM 6 X DM14;
KZ. SCH. 2XDM13; SHORT ARM 2 X DM13;
1XDM14; 3XDM16 1 X DM14;3 X DM16
0328 38.01 0327 804 1 ANSCHLUSZWINKEL CONNECTION ANGLE *
LINKS, OBEN LH, T
LG. SCH 6 BOHRG.; LONG ARM 6 HOLES

KZ. SCH. 6BHRG. U.
1 LANGLOCH 10X20

SHORT ARM 6 HOLES A.

1 LONG HOLE 10X20

RAHMENTEILE %100
IFA W50 chassis FRAME COMPONENTS 0328
BGR B8iLo BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION. AB/FR.
ASS piCT. ORDER-NO lag BIS/UP
0328 39 0327 396 ANSCHLUSZWINKEL CONNECTION ANGLE *
LINKS UNTEN LH L
LG. SCH. 8 BHRG.; LONG ARM 9 HOLES;
KZ. SCH. 6 BHRG. SHORT ARM 6 HOLES
0328 39.01 0327 812 ANSCHLUSZWINKEL CONNECTlON ANGLE *
LINKS, UNTEN
LG. SCH. 9 BHRG.; LONG ARM 9 HOLES
0328 40 0327 820 QUERTRAEGER CROSS BEAM *
11 BHRG. IM UNTEREN 11 HOLES IN LOWER
FLANSCH FLANGE
0328 40.01 0327 402 QUERTRAEGER VO. CROSS BEAM FRT. *
8 BHRG. IM UNTEREN 8 HOLES IN LOWER
FLANSCH DM 14 LANGE
0328 41 0327 410 KONSOLE BRACKET *
0328 42.02 0327 798 BRUECKENQUERTRAEGER CROSS BEAM *
ZWE|I LOECHER DM 7 2 HOLES DM 7
0328 4203 0327 845 BRUECKENQUERTRAEGER CROSS BEAM *
OHNE LOECHER DM 7 WITHOUT HOLES DM 7
0328 43 0327 435 VERSTAERKUNGSPLATTE REINFORCING PLATE *
11 BOHRUNGEN 11 HOLES
0328 43.01 0328 436 VERSTAERKUNGSPLATTE REINFORCING PLATE *
13 BHRG. DAVON 2 13 HOLES
BHRG. DM 30 2 HOLES DM 30
0328 43.02 0327 853 VERSTAERKUNGSPU\WE REINFORCING PLATE *
LG. SCH. 11 Bl LONG ARM 11 HOLES;
WlNKELLAENGE 240 MM LENGTH OF ANGLE
240 MM
0328 44 0327 443 VERSTAERKUNGSPLATTE REINFORCING PLATE *
14 BOHRUNGEN 14 HOLES
0328 44.01 0327 861 VERSTAERKUNGSPLATTE REINFORCING PLATE *
13 BOHRUNGEN 13 HOLES
0328 45 0327 451 GETNEBEQUERTRAEGER CROSS BEAM *
2 BHRG. DM 7; 2 HOLES DM 7;
OBERGURT 1 BHRG DM9 IN UPPER PART
1 HOLE DM 9
0328 45.01 0327 878 GETRIEBEQUERTRAEGER CROSS BEAM *
0328 46 0327 468 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE
86X188 MM, SHORT ARM 5 HOLES
KZ. SCH. 5 BHRG.
0328 46.01 0328 967 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE *
0328 47 0327 886 QUERTRAEGER CROSS BEAM *
10 BHRG. IM RAND 10 HOLES IN RIM
0328 47.01 0327 476 888 QUERTRAEGER CROSS BEAM
. BILD 47.80-47.82 SEE PICT.47.80-47.82
0328 47.80 0327 476 QUERTRAEGER CROSS BEAM *




RAHMENTEILE

IFA W50 cHassis FRAME COMPONENTS

2610V
0328

8GR
AsS

e
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ST
an

BENENNUNG.

DESCRIPTION

AB/FR.
Bis/uP

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

0328

47.81

47.82

48

48

50

51

51.01

51.02

51.03

55

56

56.01

57

57.01

58

0327 476

0327 476

0327 484

0327 492

0327 507

0328 516

0327 917

0327 523

0327 941

0328 524

0328 532

0327 53t

0327 548

0328 565

0327 556

0328 573

0327 564

0328 581

Y
2

QUERTRAEGER

QUERTRAEGER

HALTEWINKEL
53X204; EINE ECKE
30X30 ABGESCHNITTEN

HALTEWINKEL
HALTEWINKEL
LINKS

SCHLUSZQUERTRAEGER
138X132X6; 610MM LG.

SCHLUSZQUERTRAEGER
138X132X6; 610MM LG.
OHNE VERSTAERKUNG

SCHLUSZQUERTRAEGER
138X132X6; 610MM LG.

MIT INNEN-U, AUSZEN-
VERSTAERKUNG

SCHLUSZQUERTRAEGER
168X125X6, 610MM LG.
MIT INNEN- UND

AUSZENVERSTAERKUNG

KNOTENPLATTE
RECHTS, UNTEN

KNOTENPLATTE
LINKS, UNTEN

KNOTENPLATTE
RECHTS, UNTEN

KNOTENPLATTE
LINKS, UNTEN

KNOTENPLATTE
LINKS, OBEN
TRAPEZPLATTE
6X220X338;

11 BOHRUNGEN
KNOTENPLATTE
LINKS, OBEN
6X220X338

KNOTENPLATTE
RECHTS, OBEN

KNOTENPLATTE
RECHTS OBEN

KNOTENPLATTE

ZPLATT
6X209X338; 15 BHRG.

CROSS BEAM

CROSS BEAM
RETAINING ANGLE

1 CORNER CUTTEN
RETAINING ANGLE
RETAINING ANGLE
LH

REAR CROSS BEAM
610 MM LONG
REAR CROSS BEAM
WITHOUT STIFFENER

REAR CROSS BEAM
WITH INNER AND
OUTER STIFFENER

REAR CROSS BEAM
WITH INNER AND
QUTER STIFFENER

REINFORC. PLATE
WER
REINFORC. PLATE

LH, LOWER

REINFORCING PLATE
RH, LOWER

REINFORC PLATE
LH,

REINFORC. PLATE
tH, TOP

TRAPEZ. PLATE
11 HOLES

REINFORC, PLATE
LH, TOP

REINFORC. PLATE
RH, TOP

REINFORC. PLATE
RH, TOP

REINFORC. PLATE
LH, TOP

TRAPEZ. PLATE
15 HOLES

*
83070
8307%

*

83040

*
83040

RAHMENTEILE W00
IFA W50 cHassis FRAME COMPONENTS 0328
8GR 8iLD BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT. ORDER-NO Qry B BISrUP
0328 58.01 0327 572 1 KNOTENPLATTE REINFORC. PLATE *
LINKS, UNTEN LH, LOWER
6X209X338
0328 59 0328 598 1 KNOTENPLATTE REINFORC. PLATE *
RECHTS, OBEN RH, TOP
0328 50.01 0327 580 1 KNOTENPLATTE REINFORC. PLATE *
RECHTS, UNTEN RH, LOWER
6X209x338
0328 60 0327 636 1 QUERTRAEGER CROSS BEA| *
HUTPROFILHOEHE 82 MM HIGH OF SECTION
82 M
0328 61 0327 644 1 HALTEWINKEL LINKS RETAINING ANGLE LH *
86X188
0328 62 0327 652 1 HALTEWINKEL RECHTS RETAINING ANGLE RH *
0328 63 0328 637 1 GETRlEBEQUERTRAEGER CROSS BEAM *
MIT STEG WITH WEB
0328 63.01 0328 821 1 GETRIEBEQUERTRAEGER CROSS BEAM *
OHNE § WITHOUT WEB
0328 64 0328 845 2 KNOTENPLATTE REINFORCING PLATE *
5X85X148 M. 6 BHRG. WITH 6 HOLES
0328 65 0328 653 2 STUETZWINKEL SUPPORT ANGLE *
0328 66 0328 661 1 AUFSATZWINKEL COMPOSE ANGLE *
76X86X1056
0328 67 0328 678 1 AUFSATZWINKEL COMPOSE ANGLE *
0328 68 0328 686 1 VERSTAERKUNGSWINKEL REINFORCING ANGLE RH *
RECHTS
64X80X1025
0328 69 0328 694 1 VERSTAERKUNGSWINKEL REINFORCING ANGLE LH *
LINKS
0328 70 0327 757 888 TRAGKONSOL BRACKET
0328 70.01 0327 982 2 TRAGKONSOL BRACKET *
0328 70.02 0327 990 4 TRAGKONSOL BRACKET *
0328 70.80 0327 757 4 TRAGKONSOL BRACKET *
0328 70.81 0327 757 2 TRAGKONSOL BRACKET *
0328 71 0327 716 1 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE *
23%X41X88
0328 72 0327 724 2 VERSTAERKUNGSPLATTE REINFORCING PLATE *
KONISCH GESICKT TAPERED
MIT 6 BOHRUNGEN WITH 6 HOLES
0328 73 0327 732 888 ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET
M. 2 GEW.-BHRG. M16 WITH 2 THREADED
HOLES M 16




RAHMENTEILE 86101
IFA W50 chassis FRAME COMPONENTS 0328
8GR 81D BEST.-NR §7, BENENNUNG DESCRIPTION * AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ary BIS/UP
0328 73.01 0327 958 2 ZUSATZFEDERBOCK *
0325 73.80 0327 732 4 2ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET *
0328 73.81 0327 732 2 ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET *
0328 74 0327 740 4 ZUSATZFEDERBOCK AUX.SPRING BRACKET *
M. 2 STEGEN WITH 2 WEBS
0328 75 0327 074 4 VERSCHLEISZPLATTE ABRASION PLATE *
32X61,5%9
0328 76 0327 765 4 VERSCHLElSZPLAWE ABRASION PLATE *
84070
140X65X10
0328 77 0327 773 2 WINKEL ANGLE PLATE
0328 78 0327 781 2 KONSOLE CONSOLE
2ER-LOCHGRUPPE PAR. 2 HOLES PARALLEL
ZUR ANBAUFLAECHE TO ASS. PLATE
0328 78.01 0328 782 2 KONSOLE BRACKET *
2ER-LOCHGR. SCHRAEG 2 HOLES PARALLEL
ZUR ANBAUFLAECHE TO ASS. PLATE
0328 79 0300 400 1 KONSOLE BRACKET *
2 BHRG. IN ANBAU- 2 HOLES IN ASS.
FLAECHE; 1 BHRG. F. PLATE, 1 HOLE FOR
AUFBAUTEN B8ODYS
0328 80 0328 805 4 DISTANZSCHEIBE SPACER'WASHER *
0328 81 0328 813 1 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE *
41X77X162
0328 85 0328 854 1 n:‘lk'léiwlNKEL LANG RETAINING ANGLE LH 8510%
0328 86 0328 862 1 HALTEWINKEL LANG RETAINING ANGLE RH 8510%

RECHTS

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEI Yo
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0328
. VARIANTEN
0328 31 FUER / FOR 26.02- 35.00
32 FUER / FOR 26.02- 35.00
33 FUER / FOR 26.02- 35.00
B FUERR / fOR 10.00; 11.00; 19.00; 24.00; 26.00- 34.00; 36.00; 39.01- 39.05;
44,00; 45.00; 48.00; 51.05; 61.08; 51.10; 53.00
% FUER / FOR 09.00- 11:00; 19.00; 24.00- 35.00; 38.00; 39.01- 38.05; 44.00-
.00; 48.00; 51.05; 51.08; 51.10; 53.00
37 WIE BILD/LIKE PICT. 38
38 WIE BILD/LIKE PICT, 35
38.01 FUER / FOR 09.00; 25.00; 35.00
39 WIE BILD/UIKE PICT. 38
39.01 WIE BILD/LIKE PICT. 38.01
40 FUER / FOR 26.02- 26.07; 27.00- 30.00; 33.00- 34.00;
40.01 WIE BILD/LIKE PICT. 36
41 WIE BILD/UIKE PICT. 36
42,02 FUER / FOR 30.06; 39.08; 51.05; 53.00
42.03 FUER / FOR 09.00- 11.00; 19.00; 24.00- 35.00; 38.00- 39.00; 44.00; 45.00;
.00; 51.08; 51.10
43 FUER / FOR 10.00- 11.00; 19.00; 24.00- 35.00; 38.00; 39.01- 39.05; 44.00-
45.00; 51.05; 53.00
43.01 FUER / FOR 09.00
43.02 FUER / FOR 48.01- 48.02; 51.08
44 FUER / FOR 08.00- 10.00; 31.00- 32.00; 48.01- 48.02; 51.08;, 53.00
44.01 FUER / FOR 11.00; 19.00; 24.00- 30.00; 33.00- 35.00; 38.00; 38.01- 39.05;
44.00; 45.00; 51.05
45 FUER / FOR 11.00; 19.00; 24.00- 25.00; 26.01; 32.00; 38.00; 39.01- 39.05;
M.(‘K); 45.00; 48.00; 51.05; 51.08; 51.10;, 53.00
45.01 FUER / FOR 26.01- 26.07; 27.00- 31.00; 33.00- 35.00
46 FUER / FOR 11.00; 19.00; 24.00- 35.00; 38.00; 39.01- 39.05; 44.00; 45.00;
48.00; 51.05; 51.08; 53.00
46.01 FUER / FOR 48.03; 51.10
47 FUER / FOR
47.80 FUER / FOR 19.00- 28.01; 24.00; 38.00; 39.01- 39.05; 44.00-
00; 51.05; 51.08; 51.10
47.81 FUER / FOR 26.02- 26.07; 27.00- 35.00
47.82 WIE BILD/LIKE PICT. 47.81
48 FUER / FOR 09.00- 11.00; 19.00; 24.00- 27.00; 29.00- 35.00; 38.00; 39.01-




VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT

W\

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT WIN
IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0328
. VARIANTEY
0328 48 39.05; 44.00; 45.00; 48,00; 51.05; 51.10; 53.00
49 FUER / FOR 26.02- 26.07; 27.00- 35.00
50 WIE BILD/LIKE PICT. 49
51 WIE BILD/LIKE PICT. 49
51.01 FUER / FOR 11.00; 19.00; 44.00
51.02 FUER / FOR 09.00- 10.00; 24.00- 25.00; 38.01- 38.05; 45.00; 48.00; 51.05;
51.08; 51.10
51.03 FUER / FOR 26.01; 38.06- 38.19; 39:01- 39.05; 53.00
52 FUER / FOR 09.00- 11.00; 19.00; 24.00; 25.00; 26.02- 26.07; 27.00- 35.00;
38.01- 38.05; 44.00- 45.00; 51.05
53 WIE BILD/LIKE PICT. 52
54 FUER / FOR 48.00; 51.08; 51.10
55 WIE BILD/LIKE PICT. 54
56 FUER / FOR 26.01; 38.06- 38.19; 38.01- 39.05
56.01 FUER / FOR 53.00
57 FUER / FOR 26.01; 38.06- 38.19; 30.01- 39.05
57.01 FUER / FOR 53.00
58 FUER / FOR 26.01; 38.06- 38.19; 39.01- 38.05
58.01 FUER / FOR 53.00
59 FUER / FOR 26.01; 38.06- 38.19; 39.01- 38.05
59.01 FUER / FOR 53.00
60 FUER / FOR 48.00; 51.08; 51.10
61 FUER / FOR 48.00; 51.08; 51.10
62 WIE 8ILD/LIKE PICT. 61
63 FUER / FOR 09.00
63.01 FUER / FOR 10.00
64 FUER / FOR 09.00
65 FUER / FOR 094.00; 10.00
66 FUER / FOR 26.02- 26.07; 27.00- 35.00
87 WIE BILD/LIKE PICT. 66
68 WIE BILD/LIKE PICT. 66
69 WIE BILD/LIKE PICT. 66
70.01 FUER / FOR 24.00- 25.00; 38.00; 39.01- 39.05; 45.00; 48.00; 51.05; 51.08
7002 FUER / FOR 26.01

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0328
= VIR
0328 70.80 FUER / FOR 08.00; 31.00- 32.00; 53.00
7081 FUER / FOR 10.00- 11.00; 19.00; 44.00
7 FUER / FOR 09.00- 11.00; 19.00; 24.00- 35.00; 38.00; 30.01- 30.05; 44.00-
45.00; 48,00 5110, 53.00
72 ‘WIE BILD/LIKE PICT. 38
73.01 FUER / FOR ; 25.00
73.80 FUER / FOR ;- 11.00; 19.00
7381 FUER / FOR ; 25.00
74 FUER./ FOR ; 2800 30.01- 30.05; 44.00- 45.00; 48.00; 61.05;
75 e (7 ror : 1o 24.00; 25.00; 38.00; 39.01- 39.05; 45.00;
e o aa.00; 51.08
76 FUER / FOR 44.00; 51.08
7o R 7o 0 N N R B B Ry
78 FUER / FOR 26.01
7801 FUER / FOR 26.02- 26.07; 27.00- 35.00
7% FUER / FOR 51.05
80  FUER / FOR 26.02- 26.07; 27.00- 35.00
81 FUER / FOR 09.00
8  FUER / FOR 26.02- 26.07; 27.00- 35.00
86 WIE BILD/LIKE PICT. 85







RAHMENTEILE 8610V

IFA W50 rrame tooLs 0329

8GR BiLD BEST.-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO Qry A BiS/UP

0329 45 0329 453 1 GETRIEBEQUERTRAEGER GEAR-BOX CROSS BEAM *

0329 46 0327 468 2 HALTEWINKEL RETAINING ANGLE *

0329 47 0329 478 1 QUERTRAEGER CROSS BEAM *

0329 66 0329 662 1 RAHMENVERSTAERKUNG FRAME REINFORCE *
OBEN LINKS TOP LH

0329 67 0329 670 1 RAMMENVERSTAERKUNG FRAME REINFORCE *
LINKS H

0329 68 0329 687 1 RAHMENVERSTAERKUNG FRAME REINFORCE *
RECHTS RH

0329 80 0329 806 1 RAHMENVERSTAERKUNG FRAME REINFORCE *
OBEN LINKS TOP RH .

0329 81 0329 814 1 VERSTAERKUNG STIFFENER *
AUSZEN LINKS OUTER LH

0328 82 0329 822 1 VERSTAERKUNG STIFFENER *
AUSZEN RECHTS OUTER RH

0329 83 0329 830 . 1 QUERTRAEGER CROSS BEAM *

0329 84 0329 847 2 ANSCHLUSSWINKEL CONNECTION ANGLE *

0329 85 0918 641 4 SELBSTKL. MUTTER *

M12 TGL 27689-8

HEXAGON NUT

VARIANTENZUORDNUNG / GUELTIGKEIT

86101

IFA W50 VARIANT-REDUCTION / VALIDITY 0329
S TR
0329 45 FUER / FOR 06.03- 06.05
46 FUER / FOR 03.14- 03.15
47 FUER / FOR 01.18
66 FUER 7 FOR 56.00
' 67 fUER / FOR 56.00
68 FUER ./ FOR 56.00
80 FUER / FOR 56.00
81 FUER / FOR 56.00
82 FUER / FOR 56.00
83 FUER / FOR 03.14- 03.15
84 WIE BILD/LIKE PICT. | 83
85 WIE BILD/LIKE PICT. 83







QUERTRAEGER - EINBAU - 1 8610V
IFA W50 cross Beam - AsSemBLY 0330
:GSSR %L';. z')ﬁ{si:‘r‘w a‘v BENENNUNG DESCRIPTION :/{{/’JP
030 01xA 56.01; 56.02
0330 01.00 0330 012 1 QUERTRAEGER VO.-1 CROSS BEAM FRONT - 1 86041
0330 02 0330 020 4 GUMMIFEDER RUBBER SPRING
0330 03 0288195 4  DISTANZSTUECK SPACER PIECE
0330 04 0201 045 12 SCHEIBE WASHER
00 05 09067 16 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER
030 06 004040 16 SKI-MUTTERTGLO-04  HEKAGON NUT
030 07 0321167 1 HALTERUNG MOUNT
030 08 090425 19 SKT-SCHR, TGL 0-433 HEX.HEAD SCREW
0330 09 0913 974 19 ;EgERRlNG TGL 7403 SPRING WASHER
O30 10 04828 19 SKT-MUTTERTGLO-9M  HEKAGON NUT
0330 11 0801 310 " g,CAHE-Ig'? TGL 0~125 WASHER
0330 12 0009061 8  SCHEIBE WASHER

8,4 TGL 0-9021-ST
0330 13 0234 158 1 ROHRSCHELLE PIPE CLIP
033 14 0904073 1 SKT.-SCHR. TGL 0-833 HEX.HEAD' SCREW
MEX20  -6.8

0330 15 0901 271 1 g,CAHE-'gE’ TGL 0-125 WASHER
0330 16 0913 958 1 ;EgERRlNG TGL 7403 SPRING WASHER
0330 17 0804 803 1 iAKQT-Aqng TGLO-934 HEXAGON NUT
0330 18 030182 _ 1 QUERTRAEGER Hi-1 CROSS BEAM REAR - 1
0330 19 0330 190 4 SCHIENE RAIL )
0330 20 0330 205 2 HALTERUNG HOLDER
0330 21 0330 213 1 nggKBOLZEN COTTER BOLT
0 2 oM 2 1 STECKsOLZEN COTTER BOLT
0330 23 0330 238 4 DREHZAPFEN PIVOT
0330 24 0330 246 4 FUEHRUNG GUIDE

QUERTRAEGER - EINBAU - 1 W
IFA W50 cross Beam - ASSEMBLY 0330
8GR 81D BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR
ASS PICT. ORDER-| Qrr 8is/up
0330 25 0330 254 4 STERNGRIFFMUTTER STAR WHEEL NUT 86041
0330 26 0958 100 4 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER

2 TGL 0-137

0330 27 0905 025 4 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT

M20X1,5 -8







HALTERUNG EINBAU - 1

236101

IFA W50 MOUNT AssemBLY - 1 0331
8GR B8ILD BEST.-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ‘ORDER-NO Qry B8i1s/uP
0331 01.%A
56.01; 56.02
0331 01.00 0331 013 1 HALTEWINKEL- 1 RETAINING ANGLE - 1 86011
0331 02 0331 021 1 AUFNAHMEBLECH - 1 RETAINING PLATE - 1
0331 03 0911 433 1 GERAETEVERSCHLUSZ EQUIPMENT FASTENER
1 TGL 108-62042
0331 04 0959 761 1 GERAETEVERSCHLUSZ EQUIPMENT FASTENER
1 TGL 108-62079
0331 05 0925 100 4 ZYL.-SCHR. TGL 0-84 FILLISTER-HEAD SCREW
BM 6X16 -5.8
0331 06 0913 958 4 FEDERRING T@L 7403 SPRING WASHER
B6
0331 07 0904 797 4 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT
M6 -
0331 08 0904 514 3 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
M12X25 -8.8
0331 09 0914 018 3 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER
A12
0331 10 0904 877 2 SKT.-MUTTER TGLO0-934 HEXAGON NUT
M12 -10
0331 1 0904 998 1 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT

M12X1,5 -8

IFA-KOMBINAT

Nutzkraftwagen
Ludwigsfelde






MOTORABSTELLEINRICHTUNG

IFA W50 enciNe sTop uNiT

W10
0348

8GR BiLD BEST.-NR ST BENENNUNG DESCRIPTION M AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ary BIS/UP
0348 01 %%
FORTSETZUNG. VON CONTINUATION OF
BAUGRUPPE 0306 GROUP 0306
0348 01 %A
06.05
0348 0100 0348 013 ZYLINDER M. GELENKEN CYLINDER WITH JOINTS 85041
0348 01 01 1085 161 ZYLINDER CYLINDER 8504
DM32 X DM25 X. 151 LG
0348 0102 1670 054 DECKEL: ’ COVER 8504
DM 28X13 LG.
0348 0103 0348 528 KOLBEN PISTON 8504
BESTEHT AUS 1.04 CONSISTS OF 1.04
UND 1.05 AND 1.05
0348 0104 1670 118 KOLBEN PLUNGER 8504
DM 25X20 LG.
0348 0105 0941 061 - AUSZENLIPPENRING OUTER LIP SEAL 8504
'A25X8 TGLE353-WS6057 R
0348 0106 1670 183 GESTAENGE LINKAGE 8504
DM X109 LG. :
0348 0107 0220634 1 SCHLAUCH HOSE 8504
_ DM 6X300 LG.
0348 0108 0907 316 1  EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET * 8504
L 6M-03 TGL 0-3803 .
0348 0109 0910705 2  KUGELPFANNE BALL SOCKET 8504
AS10  TGL 39-804
0348 0110 0904797 . 4  SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 8504
M6 -6
0348 0111 0904 081 1 -SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 8504
- M6x22-88 )
0348 0112 0944 843 ' 2. - SICHERUNGSRING CIRCLIP 8504
28 TGLAO-472
0348 0113 0938226 1 . SICHERUNGSRING CIRCLIP 8504
8 TGL 0-471
0348 01 14 0901 778 SCHEIBE TGL 0-440 WASHER 8504
A7 -
0348 0115 0950 126 DRUCKFEDER TGL 18395 COMPRESSION SPRING 8504
C2,0X22X17,5
0348 01 16 0348 536 DECKEL OVER 8504
BESTEHT AUS 1.17 CONSISTS OF 1.17
118 AND 1.18
0349 0117 0922 452 RUNDRING TGL 6365 O-RING 8504
202 -WS1.957
0348 01 18 1670 167 DECKEL COVER 8504

DM 28X29 LG.

MOTORABSTELLEINRICHTUNG 26101

IFA W50 enciNe sTop uNiT 0348

BGR 8o - BEST.-NR Exa BENENNUNG DESCRIPTION: AB/FR,

ASS PICT. ‘ORDER-NO ary 2 BIS/uP

0348 0119 0959 118 1 INNENLIPPENRING INNER LIP SEAL 8504
A8 TGL 6357-WS51.957

0348 03 19 0910 738 2 SICHERUNGSBUEGEL SECURING CLIP 8504
$10 TGL- 39-804

0348 04 19 03908 864 1 ZYLINDERBLECHSCHR: FILL.DRIVE SCREW 8504
B4,8X13  TGL 0-7971

0348 05 19 0348 054 1 ROHRLEITUNG PIPE 8504
DM 6X2080 LG.

0348 06 19 0348 062 1 ROHRLEITUNG y PIPE 8504
DM 6X860 LG.

0348 07 19 0007 437 1 VEGR%STUT'Z.TGLO-SQDG JOINING SOCKET 85041
L 6-

03}8 08 19 0348 087 1 ROHRLEITUNG PIPE 8504
DM 6X1720 LG.

0348 09 19 0348 085 1 ROHRLEITUNG PIPE 8504
DM 6X870. LG..

0348 10 19 0918 737 1 WEGEVENTIYL TGL 20708 WAY VALVE 8504
A4»15!1X20.11

048 1119 0904 104 2  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 8504
M6X30 " -8.8

0348 1219 0918 825 2  RINGSTUTZEN BANJO SOCKET 8504
6 -TGL 21617

0348 13 19 0918 938 2 HOHLSCHRAUBE BANJO BOLT 8504
A6 -TGL 21619 -ST

0348 15 18 0907 927 4 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT .WASHER 8504
A10X135 -CU

0348 16 19 0907 236 3 -\Iséfglz.STUTZ.TGLD»SDOZ JOINING SOCKET 8504

0348 17 19 0223 508 1 RbHRSCHELLE PIPE CLIP 8504






